

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Rozpočet k vysvetleniu ponuky
Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

JKSO:
Miesto: KNsP Čadca

Objednávateľ:
Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ:
ODU - trade, s.r.o.

Projektant:
STECHO constructions, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

ČS:
Dátum: 4. 5. 2026

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50350421
IČ DPH: SK7120001933

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1.149.376,10
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	1.149.376,10	264.356,50
Cena s DPH v EUR			1.413.732,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Rozpočet k vysvetleniu ponuky

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Miesto: KNsP Čadca Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca Projektant: STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		1.149.376,10	1.413.732,60
II.NP-A,F1	Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1	491.479,38	604.519,64
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	246.702,93	303.444,60
D.1.3	Zdravotechnika	12.368,59	15.213,37
D.1.4	Ústredné kúrenie	35.720,24	43.935,90
D.1.5	Silnoprúdová elektroinštalácia	85.501,25	105.166,54
D.1.5.3	Elektrická požiarňa signalizácia	16.776,85	20.635,53
D.1.5.4	Hlasová signalizácia požiaru	15.908,68	19.567,68
D.1.5.5	Štruktúrovaná kabeláž	17.443,68	21.455,73
D.1.5.6	Komunikačné zariadenia sestra - pacient	29.021,48	35.696,42
D.1.6	Vzduchotechnika	2.527,08	3.108,31
D.1.7	Medicinálne plyny	29.508,60	36.295,58
II.NP-B	Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B	316.296,12	389.044,23
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	160.984,47	198.010,90
D.1.3	Zdravotechnika	12.115,03	14.901,49
D.1.5	Silnoprúdová elektroinštalácia	59.996,06	73.795,15
D.1.5.3	Elektrická požiarňa signalizácia	6.146,14	7.559,75
D.1.5.4	Hlasová signalizácia požiaru	4.669,34	5.743,29
D.1.5.5	Štruktúrovaná kabeláž	16.637,42	20.464,03
D.1.5.6	Komunikačné zariadenia sestra - pacient	24.400,81	30.013,00
D.1.6	Vzduchotechnika	1.292,65	1.589,96
D.1.7	Medicinálne plyny	30.054,20	36.966,67
II.NP-Op.sála	Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála	341.600,60	420.168,74
D.1.1	Architektúra a stavebné konštrukcie	146.495,51	180.189,48
D.1.3	Zdravotechnika	14.386,74	17.695,69
D.1.5	Silnoprúdová elektroinštalácia	48.993,52	60.262,03
D.1.5.3	Elektrická požiarňa signalizácia	4.509,82	5.547,08
D.1.5.4	Hlasová signalizácia požiaru	2.173,85	2.673,84
D.1.5.5	Štruktúrovaná kabeláž	4.256,56	5.235,57
D.1.6	Vzduchotechnika	96.193,00	118.317,39
D.1.7	Medicinálne plyny	24.591,60	30.247,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50350421

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

246.702,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	246.702,93	23,00%	56.741,67

Cena s DPH

v EUR

303.444,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

246.702,93

HSV - Práce a dodávky HSV

55.492,84

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2.618,63
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	35.824,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15.231,14
99 - Presun hmôt HSV	1.819,03

PSV - Práce a dodávky PSV

190.614,20

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	3.086,63
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	22.516,51
766 - Konštrukcie stolárske	101.692,83
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7.052,29
771 - Podlahy z dlaždíc	6.081,81
776 - Podlahy povlakové	679,54
777 - Podlahy syntetické	35.504,37
781 - Obklady	5.781,09
783 - Nátery	1.170,17
784 - Maľby	7.048,96

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

595,89

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto: Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca Projektant: STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

246.702,93

D HSV Práce a dodávky HSV

55.492,84

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

2.618,63

1	K	340238226.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm	m2	21,063	42,38	892,65
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP			Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm				
VV			0,375*2,0+1,35*0,65*10+0,75*2,05+10		21,063		
VV			Súčet		21,063		

2	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	6,056	70,41	426,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP			Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm				
VV			0,255*0,875+0,555*0,585+0,24*0,365		0,635		
VV			0,85*0,26+0,54*0,58+0,285*0,88		0,785		
VV			0,59*0,59+0,88*0,29+0,86*0,27		0,836		
VV			1,0*0,90*2+2		3,800		
VV			Súčet		6,056		

3	K	349231811.S	Primurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm	m2	15,000	71,76	1.076,40
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PP			Primurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm				
VV			" vyspravenie ostenia po vyburani otvorov a dverí " 15		15,000		
VV			Súčet		15,000		

4	K	317160133.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	18,18	54,54
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP			Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm				
----	--	--	---	--	--	--	--

5	K	317160134.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory dĺžky 1500 mm	ks	8,000	21,08	168,64
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP			Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory dĺžky 1500 mm				
----	--	--	--	--	--	--	--

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35.824,04

6	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	450,000	1,58	711,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PP			Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií				
----	--	--	---	--	--	--	--

7	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	28,155	20,56	578,87
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

PP			Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových				
VV			" m.č.2.01,2.02 "				
VV			3,90*1,85+3,90*1,80+4,0*1,74*2		28,155		
VV			Súčet		28,155		

8	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	792,036	5,86	4.641,33
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

PP			Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových				
VV			" m.č.2.27 " (3,075+5,80)*2*3,05		54,138		
VV			-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
VV			" m.č.2.28 " (3,15+5,80)*2*3,05-(2,70+1,85)*3,05		40,718		
VV			-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
VV			" m.č.2.30 " (3,15+5,80)*2*3,05		54,595		
VV			-(1,10*1,97+0,80*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,493		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
VV			" m.č.2.31; 2.33 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			-(1,825+2,525)*3,05*2		-26,535		
VV			-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
VV			" m.č.2.32; 2.34 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		
VV			-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
VV			" m.č.2.35 " (3,195+6,0)*2*3,05		56,090		
VV			-(0,90*1,97+0,60*2,85+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,233		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
VV			" m.č.2.37 " (3,30+3,25)*2*3,05-(0,80*1,97+1,35*1,65)		36,152		
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25		-2,641		
VV			" m.č.2.38 " (1,55+3,40)*3,05-(1,35*1,65)		12,870		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25		1,163		
VV			" m.č.2.39 " (3,225+3,25)*2*3,05		39,498		
VV			-(1,35*1,65*2+0,60*1,97+0,80*1,97)		-7,213		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.40 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
VV			-(0,90*1,97+1,35*1,65*2+0,60*1,97)		-7,410		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.41 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,25*2		-3,706		
VV			" m.č.2.01,2.02 " (3,90+6,65)*2*3,05-1,80*2,20		60,395		
VV			" m.č.2.05 " (3,90+6,50*2)*2,65-2,0*2,20		40,385		
VV			14,80*2*2,335-(4,20*2,335+1,80*2,20+0,80*1,97*4)		49,045		
VV			-(0,90*1,97*1+0,60*1,97*1+0,875*2,0*2)		-6,455		
VV			" m.č.2.06,2.06 " (3,20+3,125+5,95)*2*3,05		74,878		
VV			-(0,90*1,97+1,0*1,95*2+2,0*1,95*2+0,20*2,85*2)		-14,613		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.08 " (1,20+1,605)*2*3,05-0,60*1,97		15,929		
VV			" m.č.2.09 " (2,97+5,95)*2*3,05		54,412		
VV			-(0,80*1,97+1,70*1,95+1,0*2,85)		-7,741		
VV			" m.č.2.11 " (2,82+5,95)*2*3,05		53,497		
VV			-(0,80*1,97+1,0*2,85+1,70*1,95)		-7,741		
VV			+(1,0+1,70+2,85*2)*0,25		2,100		
VV			" m.č.2.12 " (27,50*2+0,20*7)*3,05		172,020		
VV			-(4,975*3,05+0,80*1,97*4+0,90*1,97*3)		-26,797		
VV			-(0,60*1,97*1+1,10*1,97*7)		-16,351		
VV			" m.č.2.38 " (2,975+3,40)*3,05		19,444		
VV			-(1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,20*2		-2,595		
VV			-125,689 " - ker.obklad "		-125,689		
VV			-36,413 " - nova omietka pod oknami "		-36,413		
VV			Súčet		792,036		
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	480,428	2,20	1.056,94
PP			Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
VV			2*182,134+116,160		480,428		
VV			Súčet		480,428		
10	K	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	298,294	11,93	3.558,65
PP			Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm				
VV			" m.č.2.12 " (27,50*2+0,20*7)*3,05		172,020		
VV			-(4,975*3,05+0,80*1,97*4+0,90*1,97*3)		-26,797		
VV			-(0,60*1,97*1+1,10*1,97*7)		-16,351		
VV			" m.č.2.38 " (2,975+3,40)*3,05		19,444		
VV			-(1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,20*2		-2,595		
VV			Medzisúčet		145,721		
VV			" izby pod oknami "				
VV			(2,075+0,25*2)*0,90+(2,15+0,25*2)*0,90*7		19,013		
VV			(3,30+1,55+0,125+3,225+3,15+3,15)*1,20		17,400		
VV			Medzisúčet		36,413		
VV			" vyrovnanie po vysekanom oblade " 116,16		116,160		
VV			Medzisúčet		116,160		
VV			Súčet		298,294		
11	K	612460364.1	Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí	m2	50,000	24,99	1.249,50
PP			Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí				
12	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	182,134	7,02	1.278,58
PP			Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm				
VV			145,721+36,413		182,134		
VV			Súčet		182,134		
13	K	612462072	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm	m2	54,237	10,29	558,10
PP			Vnútorná omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm				
VV			" na domurovaných častiach "				
VV			(0,375*2,0+1,35*0,65*10+0,75*2,05+10)*2		42,125		
VV			(0,255*0,875+0,555*0,585+0,24*0,365)*2		1,271		
VV			(0,85*0,26+0,54*0,58+0,285*0,88)*2		1,570		
VV			(0,59*0,59+0,88*0,29+0,86*0,27)*2		1,671		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(1,0*0,90*2+2)*2		7,600		
	VV		Súčet		54,237		
14	K	612462735.1	Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný	m2	882,383	7,15	6.309,04
	PP		Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.12 " (27,50*2+0,20*7)*3,05		172,020		
	VV		-(4,975*3,05+0,80*1,97*4+0,90*1,97*3)		-26,797		
	VV		-(0,60*1,97*1+1,10*1,97*7)		-16,351		
	VV		" m.č.2.38 " (2,975+3,40)*3,05		19,444		
	VV		-(1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,20*2		-2,595		
	VV		" m.č.2.27 " (3,075+5,80)*2*3,05		54,138		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.28 " (3,15+5,80)*2*3,05		54,595		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.30 " (3,15+5,80)*2*3,05		54,595		
	VV		-(1,10*1,97+0,80*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,493		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.31; 2.33 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
	VV		" m.č.2.32; 2.34 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
	VV		" m.č.2.35 " (3,195+6,0)*2*3,05		56,090		
	VV		-(0,90*1,97+0,60*2,85+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,233		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.37 " (3,30+3,25)*2*3,05-(0,80*1,97+1,35*1,65)		36,152		
	VV		-(0,80*1,97+1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25		-2,641		
	VV		" m.č.2.38* " (1,55+3,40)*2*3,05-(0,80*1,97+1,35*1,65)		26,392		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25		1,163		
	VV		" m.č.2.39 " (3,225+3,25)*2*3,05		39,498		
	VV		-(1,35*1,65*2+0,60*1,97+0,80*1,97)		-7,213		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
	VV		" m.č.2.40 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
	VV		-(0,90*1,97+1,35*1,65*2+0,60*1,97)		-7,410		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
	VV		" m.č.2.41 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
	VV		-(0,80*1,97+1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,25*2		-3,706		
	VV		" m.č.2.01,2.02 " (3,90+6,65)*2*3,05-1,80*2,20		60,395		
	VV		" m.č.2.05 " (3,90+6,50*2)*2,65-2,0*2,20		40,385		
	VV		14,80*2*2,335-(4,20*2,335+1,80*2,20+0,80*1,97*4)		49,045		
	VV		-(0,90*1,97*1+0,60*1,97*1+0,875*2,0*2)		-6,455		
	VV		" m.č.2.06,2.06* " (3,20+3,125+5,95)*2*3,05		74,878		
	VV		-(0,90*1,97+1,0*1,95*2+2,0*1,95*2+0,20*2,85*2)		-14,613		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
	VV		" m.č.2.08 " (1,20+1,605)*2*3,05-0,60*1,97		15,929		
	VV		" m.č.2.09 " (2,97+5,95)*2*3,05		54,412		
	VV		-(0,80*1,97+1,70*1,95+1,0*2,85)		-7,741		
	VV		" m.č.2.11 " (2,82+5,95)*2*3,05		53,497		
	VV		-(0,80*1,97+1,0*2,85+1,70*1,95)		-7,741		
	VV		+(1,0+1,70+2,85*2)*0,25		2,100		
	VV		-125,689 " - ker.obklad "		-125,689		
	VV		Súčet		882,383		
15	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien roztieraná vrátane penetrácie	m2	4,000	14,14	56,56
	PP		Vonkajšia omietka stien roztieraná vrátane penetrácie				
	VV		" prispôbiť vzoru okolitého realizovaného zateplenia " 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
16	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vrátane sklotextilnej mriežky a kotvenia	m2	2,000	54,67	109,34
	PP		Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vrátane sklotextilnej mriežky a kotvenia				
	VV		" doplnenie VKZS na zamurovaných častiach " 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
17	K	632001052.1	Penetračný náter pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný	m2	429,045	0,94	403,30
	PP		Penetračný náter pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r " 256,58		256,580		
	VV		" P1r* " 70,91		70,910		
	VV		" P4s " 31,635		31,635		
	VV		" P5 " 69,92		69,920		
	VV		Súčet		429,045		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	632450175R	Hrubovrstvá vyrovňavacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný	m2	140,830	63,23	8.904,68
	PP		Hrubovrstvá vyrovňavacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" P1r* " 60,53+10,38		70,910		
	VV		" P5 " 6,90+63,02		69,920		
	VV		" v prípade hrubšej vrstvy 50mm je potrebné stierku vystužiť sieťovina Schonox Renotex 3D* alebo ekvivalentný "				
	VV		Súčet		140,830		
19	K	632450285.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 5 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný	m2	31,635	22,51	712,10
	PP		Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 5 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný				
	VV		" P4s -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		3,90*1,80+3,90*1,85		14,235		
	VV		10*1,74*(0,30+0,20)*2		17,400		
	VV		Súčet		31,635		
20	K	632450290.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný	m2	397,410	13,38	5.317,35
	PP		Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		18,11+13,55+18,53+13,94+4,06+18,53+13,94		100,660		
	VV		4,06+18,53+16,10+9,34+5,21+10,75+10,51*2		85,010		
	VV		18,08+17,94+1,93+13,47+3,56+13,17+2,76		70,910		
	VV		" P1r* + P5 " 70,91+69,92		140,830		
	VV		Súčet		397,410		
21	K	634920022.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke	m	70,000	5,41	378,70
	PP		Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15.231,14
22	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	391,260	2,35	919,46
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
23	K	941955101.S	Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m	m2	23,990	4,96	118,99
	PP		Lešenie ľahké pracovné v schodisku, s výškou lešeňovej podlahy do 1,50 m				
24	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	429,045	4,66	1.999,35
	PP		Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
25	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	50,549	3,42	172,88
	PP		Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
	VV		(1,825+1,875)*3,05+1,27*3,05+2,10*3,05*2		27,969		
	VV		(0,10+0,175)*2,0+10		10,550		
	VV		(0,33*7+0,10+0,10*2+0,30+0,375)*2,0		6,570		
	VV		0,90*2,10*2+0,80*2,10		5,460		
	VV		Súčet		50,549		
26	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	7,042	93,42	657,86
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t				
	VV		(60,53+10,38+63,02+6,90)*0,050		7,042		
	VV		Súčet		7,042		
27	K	965044201.S	Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	429,045	1,50	643,57
	PP		Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t				
	VV		" pôvodná nosná vrstva podlahy po odstránení našl.vrstvy "				
	VV		" P1r+P1r* " 256,58+70,91		327,490		
	VV		" P4s+P5 " 31,635+69,92		101,555		
	VV		Súčet		429,045		
28	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t	m2	156,000	2,84	443,04
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t				
	VV		62,80+9,21+16,22+63,02+1,93+2,82		156,000		
	VV		Súčet		156,000		
29	K	968071126.1	Demontáž dvierok a krytie inšt.šachiet vrátane rámov	ks	7,000	11,54	80,78
	PP		Demontáž dvierok a krytie inšt.šachiet vrátane rámov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	968072457	Vybúranie schodísk.okien, sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	51,149	20,86	1.066,97
	PP		Vybúranie schodísk.okien, sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní				
	VV		0,80*1,97*6+0,60*1,97*1		10,638		
	VV		0,80*1,97*10+0,90*1,97*6		26,398		
	VV		1,35*0,65*10+0,75*0,45+5		14,113		
	VV		Súčet		51,149		
31	K	968082358	Vybúranie plastových okien a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	11,400	14,52	165,53
	PP		Vybúranie plastových okien a dverí vrátane rámov a zárubní				
	VV		" balk.dvere " 2,0*2,85*2		11,400		
	VV		Súčet		11,400		
32	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	733,40	733,40
	PP		Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania				
33	K	978011161.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	28,155	3,91	110,09
	PP		Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				
34	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	631,520	1,99	1.256,72
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				
35	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	116,600	3,70	431,42
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t				
	VV		" m.č.2.21, 2.24-2.29 " 5,20*7		36,400		
	VV		" m.č.2.31 " 24		24,000		
	VV		" m.č.2.33-2.35 " 3,60*3		10,800		
	VV		" m.č.2.10,2.06,2.11 " 13,4+3+5		21,400		
	VV		" m.č.2.45 " 24		24,000		
	VV		Súčet		116,600		
36	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	36,413	6,30	229,40
	PP		Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t				
	VV		" odstránenie heraklitu pod oknami "				
	VV		(2,075+0,25*2)*0,90+(2,15+0,25*2)*0,90*7		19,013		
	VV		(3,30+1,55+0,125+3,225+3,15+3,15)*1,20		17,400		
	VV		Súčet		36,413		
37	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	61,008	9,68	590,56
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
38	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	61,008	6,78	413,63
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
39	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	61,008	11,26	686,95
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
40	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1.217,083	0,33	401,64
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
41	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	61,008	9,77	596,05
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
42	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	256,228	1,10	281,85
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	55,691	36,67	2.042,19
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
44	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	8,366	142,10	1.188,81
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				1.819,03
45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	76,494	23,78	1.819,03
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				190.614,20
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				3.086,63
46	K	711111015.1	Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný	m2	125,689	10,96	1.377,55
	PP		Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		125,689		125,689		
	VV		Súčet		125,689		
47	K	711111020.1	Izolácia proti vlhkosti, cementová, flexibilná hydroizolácia s páskou a penetráciou, vodorovná, Sikalastic-152 alebo ekvivalentný	m2	101,555	16,03	1.627,93
	PP		Izolácia proti vlhkosti, cementová, flexibilná hydroizolácia s páskou a penetráciou, vodorovná, Sikalastic-152 alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" P4s " 31,635		31,635		
	VV		" P5 " 69,92		69,920		
	VV		Súčet		101,555		
48	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	30,055	2,70	81,15
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m				
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
49	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	0,000	4,32	0,00
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá				
50	M	552380013020	Madlo nerezové sklopné k umývadlu imobilných v tvare " U " , dĺžka 600 mm, " zn.50 "	ks	0,000	97,83	0,00
	PP		Madlo nerezové sklopné k umývadlu imobilných v tvare " U " , dĺžka 600 mm, " zn.50 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.50 - vykázané v ZTI " 0		0,000		
	VV		Súčet		0,000		
D	763		Konštrukcie - drevostavby				22.516,51
51	K	763115513.1	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.05 MAAA*	m2	31,975	56,11	1.794,12
	PP		Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.05 MAAA*				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(1,55+3,40)*3,05-0,80*1,97		13,522		
	VV		6,05*3,05		18,453		
	VV		Súčet		31,975		
52	K	763115713.05	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 2xMA AA 12,5 mm a z druhej strany 2xMAI AA, s tep. izoláciou, 3.40.05 MA/MAI	m2	40,102	58,59	2.349,58
	PP		Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 2xMA AA 12,5 mm a z druhej strany 2xMAI AA, s tep. izoláciou, 3.40.05 MA/MAI				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		((1,70+2,525)*3,05-0,90*2,85)*2		20,643		
	VV		(1,425+2,625)*3,05-0,80*2,85		10,073		
	VV		(1,20+2,625)*3,05-0,80*2,85		9,386		
	VV		Súčet		40,102		
53	K	763135045	Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhládov	m2	10,000	105,21	1.052,10
	PP		Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhládov				
54	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	389,970	42,44	16.550,33
	PP		Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		60,53+18,11+13,55+18,53+13,4+4,06+18,53+13,94		160,650		
	VV		4,06+18,53+16,10+9,34+10,38+5,21+10,75+10,51*2		95,390		
	VV		63,02+18,08+17,94+1,93+13,47+3,56+13,17+2,76		133,930		
	VV		Súčet		389,970		
55	K	763181135	Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru	m	35,500	14,18	503,39
	PP		Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" podrobná špecifikácia v projektovej dokumentácii "				
	VV		1,0*5+3,05*2*5		35,500		
	VV		Súčet		35,500		
56	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	222,495	1,20	266,99
	PP		Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				101.692,83
57	K	766 01	Zabudovaný nábytok Doprava a montáž	subor	1,000	4.672,67	4.672,67
	PP		Zabudovaný nábytok Doprava a montáž				
58	M	615180R.01	Skriňová zostava ukotvená do steny spodné a horné skrinky dl.3m, policová skriňa po podhlad s posuvnými dverami dl.1,6m, lieková skriňa dl.0,8m	subor	1,000	3.773,29	3.773,29
	PP		Skriňová zostava ukotvená do steny spodné a horné skrinky dl.3m, policová skriňa po podhlad s posuvnými dverami dl.1,6m, lieková skriňa dl.0,8m				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
59	M	615180R.02	Skriňová zostava ukotvená do steny dl. cca 2,0m, spodné a horné skrinky	ks	3,000	1.139,36	3.418,08
	PP		Skriňová zostava ukotvená do steny dl. cca 2,0m, spodné a horné skrinky				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
60	M	615180R.03	Skrine s posuvnými dverami po podhlad, dl.3400 mm	ks	1,000	1.844,24	1.844,24
	PP		Skrine s posuvnými dverami po podhlad, dl.3400 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
61	M	615180R.04	Skriňková zostava kotvená do steny, dl.3400 mm	ks	1,000	1.015,80	1.015,80
	PP		Skriňková zostava kotvená do steny, dl.3400 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
62	M	615180R.05	Kuchynská linka dl.4,8 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička a spodné skrinky pod oknom	ks	1,000	2.738,51	2.738,51
	PP		Kuchynská linka dl.4,8 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička a spodné skrinky pod oknom				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
63	M	615180R.06	Skrine na zámok po podhlad dl.4,80 m, kotvené do steny	ks	1,000	2.772,77	2.772,77
	PP		Skrine na zámok po podhlad dl.4,80 m, kotvené do steny				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
64	M	615180R.07	Skrine na zámok po podhlad dl.2,85 m, kotvené do steny	ks	1,000	2.998,72	2.998,72
	PP		Skrine na zámok po podhlad dl.2,85 m, kotvené do steny				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
65	M	615180R.08	Pracovný stôl atyp., rohový dl.5,0m	ks	1,000	1.332,57	1.332,57
	PP		Pracovný stôl atyp., rohový dl.5,0m				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
66	M	615180R.09	Skrine po podhlad, dl.3,60 m, kotvené do steny	ks	1,000	2.079,20	2.079,20
	PP		Skrine po podhlad, dl.3,60 m, kotvené do steny				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
67	M	615180R.10	Skrine po podhlad, dl.1,80 m, kotvené do steny	ks	1,000	831,58	831,58
	PP		Skrine po podhlad, dl.1,80 m, kotvené do steny				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
68	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi PVC	m2	60,000	6,15	369,00
	PP		Demontáž obloženia stien panelmi PVC				
	VV		" pôvodne PVC " 60		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
69	K	766416146R	Dodávka a montáž obloženia stien a dverí obkladom PVC nad soklom vo výške 100-900mm, " zn.PVC-1 "	m2	131,608	83,90	11.041,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Dodávka a montáž obloženia stien a dverí obkladom PVC nad soklom vo výške 100-900mm, " zn.PVC-1 "				
	VV		" PVC-1 - presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(27,50*2+2,10-1,45-2,975+0,20*2*7)*0,80		44,380		
	VV		(6,05+0,10*2+5,05)*0,80*4		36,160		
	VV		(6,05+0,10*2+2,70-0,80+1,85+3,125+0,10)*0,80*1		10,580		
	VV		(6,05+2,525-0,80+1,825+3,325+0,10)*0,80*2		20,840		
	VV		(14,80+0,20*2+1,25+0,33+1,0)*0,80		14,224		
	VV		(0,325+1,905+5,50-0,875*2+0,20*2*2)*0,80		5,424		
	VV		Súčet		131,608		
70	K	766662.05	Dodávka a montáž Al protipožiarna stena 2100x3050 mm s 2-kr.dverami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.05 "	ks	2,000	6.555,22	13.110,44
	PP		Dodávka a montáž Al protipožiarna stena 2100x3050 mm s 2-kr.dverami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.05 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.05-P " 1		1,000		
	VV		" zn.05-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
71	K	766662.06	Dodávka a montáž Plastová vonkajšia stena s jednokr.dverami 1000x2260 mm a oknami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.06 "	ks	2,000	1.416,38	2.832,76
	PP		Dodávka a montáž Plastová vonkajšia stena s jednokr.dverami 1000x2260 mm a oknami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.06 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.06-P " 1		1,000		
	VV		" zn.06-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		2,000		
72	K	766662.07	Dodávka a montáž AL protipožiarna vnútorná stena2200x3050 mm s 2-kr.dverami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.07 "	ks	1,000	6.366,83	6.366,83
	PP		Dodávka a montáž AL protipožiarna vnútorná stena2200x3050 mm s 2-kr.dverami, vrátane rámu, kovania a doplnkov " zn.07 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.07 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
73	K	766662.10	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.1100x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.10 "	ks	7,000	1.229,59	8.607,13
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.1100x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.10 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.10-P " 3		3,000		
	VV		" zn.10-L " 4		4,000		
	VV		Súčet		7,000		
74	K	766662.11	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11 "	ks	3,000	893,83	2.681,49
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.11-P " 2		2,000		
	VV		" zn.11-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		3,000		
75	K	766662.11´	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11* "	ks	2,000	893,83	1.787,66
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11* "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.11*" 1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
76	K	766662.12	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "	ks	7,000	875,27	6.126,89
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.12 " 1+1+5		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
77	K	766662.12	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania (guľa) a doplnkov " zn.12* "	ks	3,000	862,89	2.588,67
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania (guľa) a doplnkov " zn.12* "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.12* " 1+1+1		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
78	K	766662.13	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.13 "	ks	3,000	1.081,08	3.243,24
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.13 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.13 " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
79	K	766662.14	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.14 "	ks	4,000	850,51	3.402,04
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.14 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.14 " 3+1		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
80	K	766662.15	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.15 "	ks	1,000	1.402,21	1.402,21
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.15 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.15 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
81	K	766662.16	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.16 "	ks	1,000	1.246,92	1.246,92
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.16 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.16-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
82	K	766662.27	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom 800x2850 mm, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.27 "	ks	2,000	1.221,25	2.442,50
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom 800x2850 mm, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.27 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.27 " 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
83	K	766662.28	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom 700x2850 mm, 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.28 "	ks	2,000	1.221,25	2.442,50
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom 700x2850 mm, 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.28 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.28 " 1+1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
84	K	766662.29	Dodávka a montáž Okno, 950x650 mm, pevné bez kridla, vrátane rámu a doplnkov " zn.29 "	ks	1,000	1.085,66	1.085,66
	PP		Dodávka a montáž Okno, 950x650 mm, pevné bez kridla, vrátane rámu a doplnkov " zn.29 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.29 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	766662.42	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.300x300 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.42 "	ks	6,000	210,16	1.260,96
	PP		Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.300x300 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.42 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.42 " 6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
86	K	766662.44	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.350x1870 mm+jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.44 "	ks	1,000	636,10	636,10
	PP		Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.350x1870 mm+jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.44 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.44 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
87	K	766662.46	Dodávka a montáž 2-kridl. atyp.dvierka elektrorozvádzača 930x1230 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.46 "	ks	1,000	733,40	733,40
	PP		Dodávka a montáž 2-kridl. atyp.dvierka elektrorozvádzača 930x1230 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.46 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.46 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
88	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	1.008,857	0,80	807,09
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				7.052,29
89	K	767137535	Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "	ks	103,000	35,01	3.606,03
	PP		Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		103		103,000		
	VV		Súčet		103,000		
90	K	767221131	Renovácia zábradlia schodiska	m	11,768	91,68	1.078,89
	PP		Renovácia zábradlia schodiska				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(4,0+0,42)*2+(1,80+1,128)		11,768		
	VV		Súčet		11,768		
91	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	373,580	5,15	1.923,94
	PP		Demontáž stropných podhládov				
	VV		62,80+18,11+13,55+18,53+16,10+2,30+9,21+16,22		156,820		
	VV		10,75+10,51*3+4,96+9,32+4,52+3,96+16,52		81,560		
	VV		63,02+37,29+1,93+13,47+3,56+13,17+2,76		135,200		
	VV		Súčet		373,580		
92	K	76799541R3	Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	366,70	366,70
	PP		Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)				
93	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	69,756	1,10	76,73
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				6.081,81
94	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	31,635	29,13	921,53
	PP		Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu				
	VV		3,90*1,80+3,90*1,85		14,235		
	VV		10*1,74*(0,30+0,20)*2		17,400		
	VV		Súčet		31,635		
95	K	771411026.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových do tmelu	m	23,200	12,94	300,21
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových do tmelu				
	VV		3,90+1,80*2+1,85*2		11,200		
	VV		10*(0,20+0,40)*2		12,000		
	VV		Súčet		23,200		
96	M	597740001411	Dodávka Dlažba na schodisko P4s, protišmyková	m2	34,800	19,76	687,65
	PP		Dodávka Dlažba na schodisko P4s, protišmyková				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		34,80		34,800		
	VV		Súčet		34,800		
97	M	597640000711	Dodávka Sokel s fabiňom na schodisko v.100 mm	m	26,000	15,42	400,92
	PP		Dodávka Sokel s fabiňom na schodisko v.100 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		26,00		26,000		
	VV		Súčet		26,000		
98	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný	kg	188,000	0,46	86,48
	PP		Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný				
99	M	585860004200	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	24,000	2,31	55,44
	PP		Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný				
100	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	36,000	5,22	187,92
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu				
101	K	771541215.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného	m2	69,920	29,39	2.054,95
	PP		Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného				
	VV		" P5 " 6,90+63,02		69,920		
	VV		Súčet		69,920		
102	M	597740001915	Dodávka Dlažba P5	m2	76,912	10,89	837,57
	PP		Dodávka Dlažba P5				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		76,912		76,912		
	VV		Súčet		76,912		
103	M	597640000615	Dodávka Sokel s fabiňom v.100 mm	m	39,600	4,02	159,19
	PP		Dodávka Sokel s fabiňom v.100 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 39,60		39,600		
	VV		Súčet		39,600		
104	M	585820002100.2	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný	kg	220,000	0,46	101,20
	PP		Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný				
105	M	585860004200.2	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	26,400	2,29	60,46
	PP		Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný				
106	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	58,535	3,90	228,29
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m				
D 776			Podlahy povlakové				679,54
107	K	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	31,635	3,35	105,98
	PP		Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených - 0,0010t				
	VV		3,90*1,80+3,90*1,85		14,235		
	VV		10*1,74*(0,30+0,20)*2		17,400		
	VV		Súčet		31,635		
108	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	173,280	3,31	573,56
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t				
	VV		18,11+13,55+18,53+16,10+10,75+10,51*2+16,52		114,580		
	VV		6,90+37,29+14,51		58,700		
	VV		Súčet		173,280		
D 777			Podlahy syntetické				35.504,37
109	K	777531015.1	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiňom alebo ekvivalentný	m2	327,490	61,98	20.297,83
	PP		Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiňom alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" P1r* " 60,53+10,38		70,910		
	VV		Medzisúčet		70,910		
	VV		" P1r " 18,11+13,55+18,53+13,94+4,06+18,53+13,94		100,660		
	VV		4,06+18,53+16,10+9,34+5,21+10,75+10,51*2		85,010		
	VV		18,08+17,94+1,93+13,47+3,56+13,17+2,76		70,910		
	VV		Medzisúčet		256,580		
	VV		Súčet		327,490		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	777531015.2	Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný	m2	327,490	45,68	14.959,74
	PP		Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		327,490		327,490		
	VV		Súčet		327,490		
111	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	352,576	0,70	246,80
	PP		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m				
D 781			Obklady				5.781,09
112	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov	m2	125,689	26,25	3.299,34
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov				
	VV		" m.č.2.31*; 2.33* " (1,70+2,40)*2*2,85*2-0,80*2,85*2		42,180		
	VV		" m.č.2.10 " (1,425+2,50)*2*2,85-0,70*2,85		20,378		
	VV		" m.č.2.11* " (1,20+2,50)*2*2,85-0,70*2,85		19,095		
	VV		" m.č.2.27,2.40,2.41 " (0,80+1,80)*2,02*3		15,756		
	VV		" m.č.2.30,2.32,2.34 " (0,60+1,80)*2,02*3		14,544		
	VV		" m.č.2.35 " 1,40*2,02		2,828		
	VV		" m.č.2.39 " 2,10*2,02		4,242		
	VV		" m.č.2.06,2.06* " (0,45+1,20)*2,02*2		6,666		
	VV		Súčet		125,689		
113	M	597640001511	Keramický obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný	m2	138,258	13,71	1.895,52
	PP		Keramický obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		138,258		138,258		
	VV		Súčet		138,258		
114	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný	kg	628,445	0,46	289,08
	PP		Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný				
115	M	585860004100	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	75,414	2,29	172,70
	PP		Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný				
116	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	56,566	2,20	124,45
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m				
D 783			Nátery				1.170,17
117	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	764,817	1,53	1.170,17
	PP		Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien				
	VV		736,662+28,155		764,817		
	VV		Súčet		764,817		
D 784			Maľby				7.048,96
118	K	784410100.1	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný	m2	882,383	0,09	79,41
	PP		Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný				
119	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný	m2	882,383	7,65	6.750,23
	PP		Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.27 " (3,075+5,80)*2*3,05		54,138		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.28 " (3,15+5,80)*2*3,05		54,595		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-8,917		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.30 " (3,15+5,80)*2*3,05		54,595		
	VV		-(1,10*1,97+0,80*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,493		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.31; 2.33 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		
	VV		-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
VV			" m.č.2.32; 2.34 " (3,15+5,80)*2*3,05*2		109,190		
VV			-(1,10*1,97+1,0*2,85+2,0*1,95)*2		-17,834		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*2		4,350		
VV			" m.č.2.35 " (3,195+6,0)*2*3,05		56,090		
VV			-(0,90*1,97+0,60*2,85+1,0*2,85+2,0*1,95)		-10,233		
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
VV			" m.č.2.37 " (3,30+3,25)*2*3,05-(0,80*1,97+1,35*1,65)		36,152		
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25		-2,641		
VV			" m.č.2.38 " (1,55+3,40)*2*3,05-(0,80*1,97+1,35*1,65)		26,392		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25		1,163		
VV			" m.č.2.39 " (3,225+3,25)*2*3,05		39,498		
VV			-(1,35*1,65*2+0,60*1,97+0,80*1,97)		-7,213		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.40 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
VV			-(0,90*1,97+1,35*1,65*2+0,60*1,97)		-7,410		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.41 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,25*2		-3,706		
VV			" m.č.2.01,2.02 " (3,90+6,65)*2*3,05-1,80*2,20		60,395		
VV			" m.č.2.05 " (3,90+6,50*2)*2,65-2,0*2,20		40,385		
VV			14,80*2*2,335-(4,20*2,335+1,80*2,20+0,80*1,97*4)		49,045		
VV			-(0,90*1,97*1+0,60*1,97*1+0,875*2,0*2)		-6,455		
VV			" m.č.2.06,2.06 " (3,20+3,125+5,95)*2*3,05		74,878		
VV			-(0,90*1,97+1,0*1,95*2+2,0*1,95*2+0,20*2,85*2)		-14,613		
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
VV			" m.č.2.08 " (1,20+1,605)*2*3,05-0,60*1,97		15,929		
VV			" m.č.2.09 " (2,97+5,95)*2*3,05		54,412		
VV			-(0,80*1,97+1,70*1,95+1,0*2,85)		-7,741		
VV			" m.č.2.11 " (2,82+5,95)*2*3,05		53,497		
VV			-(0,80*1,97+1,0*2,85+1,70*1,95)		-7,741		
VV			+(1,0+1,70+2,85*2)*0,25		2,100		
VV			-125,689 " - ker.obklad "		-125,689		
VV			" m.č.2.12 " (27,50*2+0,20*7)*3,05		172,020		
VV			-(4,975*3,05+0,80*1,97*4+0,90*1,97*3)		-26,797		
VV			-(0,60*1,97*1+1,10*1,97*7)		-16,351		
VV			" m.č.2.38 " (2,975+3,40)*3,05		19,444		
VV			-(1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,20*2		-2,595		
VV			Súčet		882,383		

120	K	784410100.2	Penetrovanie stropov, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný	m2	28,155	0,09	2,53
-----	---	-------------	--	----	--------	------	------

PP Penetrovanie stropov, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný

121	K	784430050.2	Náter stropov, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný	m2	28,155	7,70	216,79
-----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PP Náter stropov, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný

VV " presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "

VV " m.č.2.01,2.02 "

VV 3,90*1,85+3,90*1,80+4,0*1,74*2 28,155

VV Súčet 28,155

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 595,89

122	K	000600021	Zariadenie staveniska	sub.	1,000	458,38	458,38
-----	---	-----------	-----------------------	------	-------	--------	--------

PP Zariadenie staveniska

123	K	001400033	Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia	eur	1,000	137,51	137,51
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12.368,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	12.368,59	23,00%	2.844,78

Cena s DPH

v EUR

15.213,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12.368,59

HSV - Práce a dodávky HSV

872,17

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

141,72

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

216,77

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

497,52

99 - Presun hmôt HSV

16,16

PSV - Práce a dodávky PSV

10.796,42

713 - Izolácie tepelné

267,66

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1.020,05

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2.847,38

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

6.037,12

771 - Podlahy z dlaždíc

320,15

781 - Obklady

304,06

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

700,00

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto:Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 ČadcaProjektant:STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12.368,59

D	HSV	Práce a dodávky HSV					872,17
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie					141,72
1	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	3,360	42,18	141,72
PP Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm							
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					216,77
2	K	612423721	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou hladkou	m2	3,360	22,56	75,80
PP Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou hladkou							
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,864	10,13	39,14
PP Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením							
4	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,301	195,16	58,74
PP Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm							
5	K	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	3,770	11,43	43,09
PP Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm							
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					497,52
6	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,377	197,84	74,59
PP Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t							
7	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	3,770	5,44	20,51
PP Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t							
8	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	13,000	1,34	17,42
PP Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t							
9	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	8,000	7,29	58,32
PP Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t							
10	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	3,360	8,69	29,20
PP Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t							
11	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	3,360	11,23	37,73
PP Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t							
12	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,947	10,56	31,12
PP Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím							
13	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,947	12,29	36,22
PP Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	41,258	0,36	14,85
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,947	10,65	31,39
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
16	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	23,576	1,20	28,29
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,947	40,00	117,88
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				
D 99			Presun hmôt HSV				16,16
18	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,374	11,76	16,16
PP			Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				10.796,42
D 713			Izolácie tepelné				267,66
19	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	4,22	105,50
PP			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
20	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	22,440	0,84	18,85
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
21	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	3,060	0,95	2,91
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
22	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	21,000	4,62	97,02
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
23	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	18,360	1,79	32,86
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
24	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	3,060	2,10	6,43
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
25	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	2,636	1,55	4,09
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m				
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1.020,05
26	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	1,000	33,89	33,89
PP			Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia				
27	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	9,000	34,22	307,98
PP			Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114				
28	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	9,000	26,00	234,00
PP			Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2				
29	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	5,000	0,64	3,20
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t				
30	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	3,000	1,73	5,19
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t				
31	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	18,000	15,53	279,54
PP			Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8				
32	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	11,000	4,08	44,88
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8				
33	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	4,52	36,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8				
34	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	4,000	6,69	26,76
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3				
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	27,000	1,25	33,75
PP			Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
36	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,031	116,10	3,60
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m				
37	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,090	1,10	11,10
PP			Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
							2.847,38
38	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	13,000	3,64	47,32
PP			Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
39	K	722130901	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	2,000	1,94	3,88
PP			Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu				
40	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	10,000	52,08	520,80
PP			Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32				
41	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	40,000	20,13	805,20
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
42	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	6,000	25,49	152,94
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
43	K	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	13,000	1,51	19,63
PP			Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t				
44	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	42,000	11,84	497,28
PP			Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15				
45	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	56,000	4,28	239,68
PP			Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia				
46	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,71	22,84
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
47	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	19,000	11,16	212,04
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2				
48	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	6,000	1,29	7,74
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t				
49	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	6,00	36,00
PP			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
50	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz	ks	6,000	13,01	78,06
PP			Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz				
51	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	46,000	2,25	103,50
PP			Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
52	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	46,000	1,65	75,90
PP			Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
53	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,029	116,10	3,37
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m				
54	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	28,262	0,75	21,20
PP			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
							6.037,12
55	K	725111910	Oprava zariadenia záchoda, nádržka,odmontovanie splachovacej rúrky	ks	1,000	2,66	2,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Oprava zariadenia záchoda, nádržka,odmontovanie splachovacej rúrky				
56	K	725111911	Oprava zariadenia záchoda, odmontovanie nádržky	ks	1,000	0,99	0,99
PP			Oprava zariadenia záchoda, odmontovanie nádržky				
57	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	4,000	40,60	162,40
PP			Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom				
58	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	4,000	84,50	338,00
PP			Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom		4,000		
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4		4,000		
VV			Súčet		4,000		
59	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	13,000	7,60	98,80
PP			Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
60	K	7252149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien	ks	2,000	46,71	93,42
PP			Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien				
61	M	552370002200.S	Predstenový systém pre umývadlo	ks	2,000	79,80	159,60
PP			Predstenový systém pre umývadlo				
62	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	11,000	45,44	499,84
PP			Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry				
63	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	11,000	29,80	327,80
PP			Umývadlo keramické bežný typ				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 11		11,000		
VV			Súčet		11,000		
64	K	725241112.S	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	ks	4,000	74,98	299,92
PP			Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm				
65	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm alebo ekvivalentný	ks	4,000	79,12	316,48
PP			Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm alebo ekvivalentný				
66	K	725245172.S	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová	súb.	4,000	68,88	275,52
PP			Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová				
67	M	554230005400.S	Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej hbokej, rozmer 900x900 mm	ks	4,000	30,00	120,00
PP			Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej hbokej, rozmer 900x900 mm				
68	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	3,68	14,72
PP			Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska				
69	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	4,000	41,34	165,36
PP			Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním				
70	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	2,000	4,71	9,42
PP			Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá				
71	M	552380012600	Madlo nerezové sklopné, tvaru U, dĺžka 600 mm, zn.50, SANELA alebo ekvivalentný	ks	2,000	106,71	213,42
PP			Madlo nerezové sklopné, tvaru U, dĺžka 600 mm, zn.50, SANELA alebo ekvivalentný				
72	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	ks	1,000	26,03	26,03
PP			Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr				
73	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	75,00	75,00
PP			Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný				
74	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	1,000	10,42	10,42
PP			Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t				
75	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítých, dvojdrezových, bez výtok. armatúr	ks	3,000	35,05	105,15
PP			Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítých, dvojdrezových, bez výtok. armatúr				
76	M	552310001800.S	Kuchynský dvojdrež nerezový na zapustenie do dosky, 845x510 mm alebo ekvivalentný	ks	3,000	99,00	297,00
PP			Kuchynský dvojdrež nerezový na zapustenie do dosky, 845x510 mm alebo ekvivalentný				
77	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	11,95	11,95
PP			Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
78	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,537	108,87	58,46
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m				
79	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	2,40	2,40
PP			Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t				
80	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4,000	7,84	31,36
PP			Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
81	M	551410000511	Ventil rohový TE67 1/2"	ks	4,000	5,74	22,96
PP			Ventil rohový TE67 1/2"				
82	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	5,55	83,25
PP			Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
83	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	15,000	10,88	163,20
PP			Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej				
84	M	551450000300	Batéria drezová nástenná, chróm	ks	4,000	39,48	157,92
PP			Batéria drezová nástenná, chróm				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4	4,000			
VV			Súčet	4,000			
85	M	551450003400.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	11,000	39,19	431,09
PP			Batéria umývadlová nástenná páková				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 11	11,000			
VV			Súčet	11,000			
86	K	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	4,000	13,00	52,00
PP			Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm				
87	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	4,000	29,21	116,84
PP			Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4	4,000			
VV			Súčet	4,000			
88	M	552260002300	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	4,000	18,70	74,80
PP			Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4	4,000			
VV			Súčet	4,000			
89	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	13,000	1,98	25,74
PP			Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t				
90	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	1,000	2,79	2,79
PP			Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t				
91	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	11,000	10,69	117,59
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40				
92	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	11,000	7,20	79,20
PP			Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
93	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	11,94	11,94
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)				
94	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	6,53	6,53
PP			Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50				
95	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	3,000	14,59	43,77
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)				
96	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50	ks	3,000	13,31	39,93
PP			Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50				
97	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	10,75	43,00
PP			Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50				
98	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	4,000	20,53	82,12
PP			Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50				
99	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	19,000	6,17	117,23
PP			Montáž dvierok kovových lakovaných				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	590160002300	Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný	ks	19,000	30,66	582,54
PP			Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný				
101	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchéj, -0,00500t	ks	26,000	1,75	45,50
PP			Demontáž konzoly jednoduchéj, -0,00500t				
102	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	60,161	0,35	21,06
PP			Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 771			Podlahy z dlaždíc	320,15			
103	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore	m2	3,770	31,60	119,13
PP			Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore				
104	M	597740001200.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný	m2	3,845	49,00	188,41
PP			Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
VV			3,845				
VV			Súčet				
			3,845				
105	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,075	4,10	12,61
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 781			Obklady	304,06			
106	K	781441070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore	m2	3,360	53,15	178,58
PP			Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore				
107	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný	m2	3,427	34,62	118,64
PP			Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
VV			3,427				
VV			Súčet				
			3,427				
108	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,972	2,30	6,84
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	700,00			
109	K	HZS000112	Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce	hod	50,000	14,00	700,00
PP			Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.4 - Ústredné kúrenie

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35.720,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	35.720,24	23,00%	8.215,66

Cena s DPH

v EUR

43.935,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.4 - Ústredné kúrenie

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35.720,24

HSV - Práce a dodávky HSV

2.061,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

196,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1.865,70

PSV - Práce a dodávky PSV

32.644,22

713 - Izolácie tepelné

2.186,90

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1.909,95

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

16.464,96

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

4.328,08

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5.927,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1.402,68

783 - Nátery

424,12

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1.014,32

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.4 - Ústredné kúrenie

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35.720,24

D HSV Práce a dodávky HSV

2.061,70

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

196,00

1	K	612401191.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	50,000	3,92	196,00
PP			Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2				

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1.865,70

2	K	971036003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	750,000	0,67	502,50
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t				

3	K	972056011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t	cm	480,000	2,84	1.363,20
PP			Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stropov - železobetónových -0,00027t				

D PSV Práce a dodávky PSV

32.644,22

D 713 Izolácie tepelné

2.186,90

4	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	236,000	4,62	1.090,32
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				

5	M	283310002600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	72,000	0,73	52,56
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

6	M	283310002700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	16,000	0,78	12,48
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 18x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

7	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	38,000	0,84	31,92
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 22x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

8	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,000	0,95	17,10
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

9	M	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	92,000	1,33	122,36
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

10	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	44,000	5,13	225,72
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm				

11	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,000	2,32	41,76
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

12	M	283310005100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	2,000	3,43	6,86
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	283310005300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 60x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	24,000	3,58	85,92
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 60x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
14	K	713482123.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 71-95 mm	m	48,000	5,62	269,76
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 71-95 mm				
15	M	283310005400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 76x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	48,000	4,21	202,08
PP			Izolačná PE trubica dxhr. 76x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky				
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	21,588	1,30	28,06
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D 732			Ústredné kúrenie - strojovne				1.909,95
17	K	732420812.S	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 32, -0,02100t	ks	1,000	9,45	9,45
PP			Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 32, -0,02100t				
18	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 18 m	ks	1,000	19,79	19,79
PP			Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 18 m				
19	M	426110006600	Čerpadlo obehové MAGNA3 32-120 F 250, PN 6/10, GRUNDFOS alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.598,00	1.598,00
PP			Čerpadlo obehové MAGNA3 32-120 F 250, PN 6/10, GRUNDFOS alebo ekvivalentný				
20	M	405570004100.S	Modul komunikácie pripojiteľný na zbernicu Grundfos CIM 200 MODBUS RTU alebo ekvivalentný	ks	1,000	261,00	261,00
PP			Modul komunikácie pripojiteľný na zbernicu Grundfos CIM 200 MODBUS RTU alebo ekvivalentný				
21	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	18,882	1,15	21,71
PP			Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m				
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				16.464,96
22	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	62,000	1,31	81,22
PP			Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t				
23	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	10,000	2,71	27,10
PP			Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t				
24	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,252	66,51	16,76
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m				
25	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	18,000	24,40	439,20
PP			Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32				
26	K	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	2,000	30,45	60,90
PP			Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40				
27	K	733111108.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50	m	24,000	35,99	863,76
PP			Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 50				
28	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	48,000	49,99	2.399,52
PP			Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2				
29	K	733123117.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 51/2,6	ks	5,000	28,22	141,10
PP			Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 51/2,6				
30	K	733123123.S	Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3,2	ks	2,000	40,47	80,94
PP			Príplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3,2				
31	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	244,000	10,79	2.632,76
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2				
32	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	25,000	11,24	281,00
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2				
33	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	65,000	12,30	799,50
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5				
34	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	56,000	14,78	827,68
PP			Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	733125015.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	92,000	19,26	1.771,92
PP			Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5				
36	M	316170035900.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 18/15 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	2,09	8,36
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 18/15 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
37	M	316170036100.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 22/15 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	2,15	8,60
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 22/15 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
38	M	316170036200.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 22/18 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	2,16	8,64
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 22/18 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
39	M	316170036600.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 28/22 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	2,82	11,28
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 28/22 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
40	M	316170037000.S	Redukcia s jedným hladkým ukončením d 35/28 mm lisovacia, uhlíková oceľ	ks	4,000	3,12	12,48
PP			Redukcia s jedným hladkým ukončením d 35/28 mm lisovacia, uhlíková oceľ				
41	M	316170074800.S	T-kus 90° jednoznačný d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	4,96	9,92
PP			T-kus 90° jednoznačný d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ				
42	M	316170074900.S	T-kus 90° jednoznačný d 18 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	5,47	10,94
PP			T-kus 90° jednoznačný d 18 mm lisovací, uhlíková oceľ				
43	M	316170075200.S	T-kus 90° jednoznačný d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	11,45	22,90
PP			T-kus 90° jednoznačný d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ				
44	M	316170074901.S	T-kus 90° redukovaný d 18x15x18 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	6,000	5,47	32,82
PP			T-kus 90° redukovaný d 18x15x18 mm lisovací, uhlíková oceľ				
45	M	316170075001.S	T-kus 90° redukovaný d 22x15x22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	16,000	5,77	92,32
PP			T-kus 90° redukovaný d 22x15x22 mm lisovací, uhlíková oceľ				
46	M	316170075101.S	T-kus 90° redukovaný d 28x15x22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	14,000	18,26	255,64
PP			T-kus 90° redukovaný d 28x15x22 mm lisovací, uhlíková oceľ				
47	M	316170075201.S	T-kus 90° redukovaný d 35x15x35 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	12,000	10,70	128,40
PP			T-kus 90° redukovaný d 35x15x35 mm lisovací, uhlíková oceľ				
48	M	316170075202.S	T-kus 90° redukovaný d 35x22x35 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	2,000	11,78	23,56
PP			T-kus 90° redukovaný d 35x22x35 mm lisovací, uhlíková oceľ				
49	M	316170075002.S	T-kus 90° vnutor.zavítom d 22xRp1/2"x22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	4,000	9,09	36,36
PP			T-kus 90° vnutor.zavítom d 22xRp1/2"x22 mm lisovací, uhlíková oceľ				
50	M	316170075203.S	T-kus 90° s vnutor.zavítom d 35xRp1/2"x35 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	8,000	14,52	116,16
PP			T-kus 90° s vnutor.zavítom d 35xRp1/2"x35 mm lisovací, uhlíková oceľ				
51	M	316170046300.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 1/2" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	58,000	4,69	272,02
PP			Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 1/2" lisovacia, uhlíková oceľ				
52	M	316170047400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	2,000	10,80	21,60
PP			Prechodka s vonkajším závitom d 35 mm - 1 1/4" lisovacia, uhlíková oceľ				
53	M	316170069500.S	Oblúk 45° d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	58,000	2,71	157,18
PP			Oblúk 45° d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ				
54	M	316170023700.S	Oblúk 90° d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	116,000	2,31	267,96
PP			Oblúk 90° d 15 mm lisovací, uhlíková oceľ				
55	M	316170023800.S	Oblúk 90° d 18 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	18,000	2,71	48,78
PP			Oblúk 90° d 18 mm lisovací, uhlíková oceľ				
56	M	316170023900.S	Oblúk 90° d 22 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	54,000	3,12	168,48
PP			Oblúk 90° d 22 mm lisovací, uhlíková oceľ				
57	M	316170024000.S	Oblúk 90° d 28 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	64,000	4,24	271,36
PP			Oblúk 90° d 28 mm lisovací, uhlíková oceľ				
58	M	316170024100.S	Oblúk 90° d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ	ks	26,000	8,91	231,66
PP			Oblúk 90° d 35 mm lisovací, uhlíková oceľ				
59	K	733126020.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 50 privarením	ks	1,000	42,59	42,59
PP			Montáž tvarovky - redukcie DN 50 privarením				
60	M	316170010800.S	Redukcia varná DN 50/32, d 60,3/38,0 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,20	2,20
PP			Redukcia varná DN 50/32, d 60,3/38,0 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele				
61	K	733126025.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 65 privarením	ks	2,000	45,34	90,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Montáž tvarovky - redukcie DN 65 privarením				
62	M	316170011700.S	Redukcia varná DN 65/50, d 76,1/60,3 mm, hr. steny 2,9/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,49	2,49
PP			Redukcia varná DN 65/50, d 76,1/60,3 mm, hr. steny 2,9/2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele				
63	M	316170011400.S	Redukcia varná DN 65/32, d 76,1/42,4 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	3,72	3,72
PP			Redukcia varná DN 65/32, d 76,1/42,4 mm, hr. steny 2,9/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele				
64	K	733126090.S	Montáž tvarovky - koleno DN 65 privarením	ks	16,000	45,34	725,44
PP			Montáž tvarovky - koleno DN 65 privarením				
65	M	316170006300.S	Koleno varné DN 65, d 76,1 mm, hr. steny 2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	16,000	2,75	44,00
PP			Koleno varné DN 65, d 76,1 mm, hr. steny 2,9 mm, z čiernej uhlíkovej ocele				
66	K	733127006.S	Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 32	ks	24,000	9,99	239,76
PP			Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 32				
67	M	552540014300.S	T-kus liatinový závitový pozinkovaný 5/4"x1/2"x5/4"	ks	24,000	4,15	99,60
PP			T-kus liatinový závitový pozinkovaný 5/4"x1/2"x5/4"				
68	K	733127012.S	Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 50	ks	6,000	12,20	73,20
PP			Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 50				
69	M	552540015500.S	T-kus liatinový závitový pozinkovaný 2"x5/4"x2"	ks	6,000	8,33	49,98
PP			T-kus liatinový závitový pozinkovaný 2"x5/4"x2"				
70	K	733127015.S	Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 65	ks	6,000	14,36	86,16
PP			Vytvorenie odbočky pomocou liatinového T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 65				
71	M	552540015800.S	T-kus liatinový závitový pozinkovaný 2 1/2"x5/4"x2 1/2"	ks	6,000	19,34	116,04
PP			T-kus liatinový závitový pozinkovaný 2 1/2"x5/4"x2 1/2"				
72	K	230040007.S	Montáž závitových dielov G 1 1/4"	ks	76,000	10,34	785,84
PP			Montáž závitových dielov G 1 1/4"				
73	M	552540009600.S	Koleno liatinové čierne MF 5/4"	ks	12,000	2,84	34,08
PP			Koleno liatinové čierne MF 5/4"				
74	M	552540017700.S	Vsuvka liatinová závitová 5/4", čierna	ks	42,000	1,50	63,00
PP			Vsuvka liatinová závitová 5/4", čierna				
75	M	552540030700.S	Zátka liatinová závitová čierna 5/4"	ks	10,000	1,11	11,10
PP			Zátka liatinová závitová čierna 5/4"				
76	M	197730086300.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 5/4", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	12,000	19,08	228,96
PP			Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 5/4", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz				
77	K	230040009.S	Montáž závitových dielov G 2"	ks	5,000	13,90	69,50
PP			Montáž závitových dielov G 2"				
78	M	552540026000.S	Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný redukčný 2"x1/2"	ks	2,000	4,14	8,28
PP			Nátrubok liatinový závitový pozinkovaný redukčný 2"x1/2"				
79	M	197730086500.S	Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 2", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz	ks	3,000	61,68	185,04
PP			Vykurovacie šróbenie priame vyhotovenie, 2", PN 25, T = +130 °C, s plochým tesnením, mosadz				
80	K	230040010.S	Montáž závitových dielov G 2 1/2"	ks	2,000	16,98	33,96
PP			Montáž závitových dielov G 2 1/2"				
81	M	552540027900.S	Nátrubok liatinový pozinkovaný redukovaný 2 1/2"x2"	ks	2,000	8,95	17,90
PP			Nátrubok liatinový pozinkovaný redukovaný 2 1/2"x2"				
82	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	92,000	0,98	90,16
PP			Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5				
83	K	733191201.S	Tlaková skúška potrubia press uliková oel' do D 35 mm	m	482,000	0,99	477,18
PP			Tlaková skúška potrubia press uliková oel' do D 35 mm				
84	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	162,216	1,50	243,32
PP			Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m				
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				
85	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	21,000	2,13	44,73
PP			Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t				
86	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	6,000	9,94	59,64
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	734290814.S	Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej DN 40, - 0,00338t	ks	1,000	15,55	15,55
PP			Demontáž armatúry zmiešavacej trojcestnej DN 40, -0,00338t				
88	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	0,043	51,89	2,23
PP			Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m				
89	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	74,000	4,51	333,74
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2				
90	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	29,000	3,56	103,24
PP			Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom				
91	M	551290006800.S	Regulačné šróbenie priame 1/2", PN 10, na oceľové potrubie, niklovaná mosadz	ks	17,000	10,36	176,12
PP			Regulačné šróbenie priame 1/2", PN 10, na oceľové potrubie, niklovaná mosadz				
92	M	551290007400.S	Regulačné šróbenie rohové 1/2", PN 10, na oceľové potrubie, niklovaná mosadz	ks	12,000	10,36	124,32
PP			Regulačné šróbenie rohové 1/2", PN 10, na oceľové potrubie, niklovaná mosadz				
93	M	551280001400.S	Termostatický ventil Danfoss RA-N+Termost. hlavica REDIA alebo ekvivalentný	ks	29,000	14,13	409,77
PP			Termostatický ventil Danfoss RA-N+Termost. hlavica REDIA alebo ekvivalentný				
94	K	734223030.S	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového	ks	6,000	7,79	46,74
PP			Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4 stupačkového				
95	M	551210044100.S	Regulačný ventil+meracia sada,Danfoss Leno MSV-BD, DN32, PN 16 alebo ekvivalentný	ks	6,000	155,03	930,18
PP			Regulačný ventil+meracia sada,Danfoss Leno MSV-BD, DN32, PN 16 alebo ekvivalentný				
96	K	734291380.S	Montáž filtra závitového G 2 1/2	ks	1,000	15,29	15,29
PP			Montáž filtra závitového G 2 1/2				
97	M	422010003500	Filter závitový 2"FF 1/2, PN 16, 600 µm, Kv 60,00, mosadz CW617N, FIV.08412 alebo ekvivalentný	ks	1,000	100,92	100,92
PP			Filter závitový 2"FF 1/2, PN 16, 600 µm, Kv 60,00, mosadz CW617N, FIV.08412 alebo ekvivalentný				
98	K	734296210.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 50 so servopohonom	ks	1,000	14,70	14,70
PP			Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 50 so servopohonom				
99	M	551210038100	Ventil zmiešavací trojcestný 2", Kv 44, PN 10, 10 Nm, mosadz, IVAR.MIX 3, kvs=44 m3/h alebo ekvivalentný	ks	1,000	191,39	191,39
PP			Ventil zmiešavací trojcestný 2", Kv 44, PN 10, 10 Nm, mosadz, IVAR.MIX 3, kvs=44 m3/h alebo ekvivalentný				
100	M	551210040900	Servopohon k zmiešavací ventilom REGULUS TYP AVC10Y1M510REG0 , 10Nm,24V, 0-10V alebo ekvivalentný	ks	1,000	171,64	171,64
PP			Servopohon k zmiešavací ventilom REGULUS TYP AVC10Y1M510REG0 , 10Nm,24V, 0-10V alebo ekvivalentný				
101	K	734173216.S	Prírubový spoj PN 6/l, 200 °C DN 65	súb.	5,000	59,58	297,90
PP			Prírubový spoj PN 6/l, 200 °C DN 65				
102	K	734192020.S	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65	ks	4,000	14,10	56,40
PP			Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky DN 65				
103	M	422810002300.S	Uzatváracia klapka-medziprírubová, liatina GJS 400-15, disk nerez AISI 316, IVAR BRA.J9.120.065, DN65, PN16 alebo ekvivalentný	ks	4,000	89,44	357,76
PP			Uzatváracia klapka-medziprírubová, liatina GJS 400-15, disk nerez AISI 316, IVAR BRA.J9.120.065, DN65, PN16 alebo ekvivalentný				
104	K	734192105.S	Montáž spätnéj klapky prírubovej DN 65	ks	1,000	14,09	14,09
PP			Montáž spätnéj klapky prírubovej DN 65				
105	M	422820004600.S	Medziprírubová motýľová spätná klapka, DN 65, dl. 46 mm IVAR BRA.D6.031, DN65, PN16 alebo ekvivalentný	ks	1,000	113,88	113,88
PP			Medziprírubová motýľová spätná klapka, DN 65, dl. 46 mm IVAR BRA.D6.031, DN65, PN16 alebo ekvivalentný				
106	K	734240025.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 2	ks	1,000	12,11	12,11
PP			Montáž spätnéj klapky závitovej G 2				
107	M	551190004900	Spätná klapka Eura ľahká, 2" FF, Kv 43,32, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08030 alebo ekvivalentný	ks	1,000	23,18	23,18
PP			Spätná klapka Eura ľahká, 2" FF, Kv 43,32, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz, FIV.08030 alebo ekvivalentný				
108	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	12,000	7,24	86,88
PP			Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4				
109	M	551110014000	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363 alebo ekvivalentný	ks	12,000	11,52	138,24
PP			Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 5/4" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363 alebo ekvivalentný				
110	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	9,000	10,60	95,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 1/2				
111	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	31,000	1,56	48,36
PP			Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2				
112	M	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M alebo ekvivalentný	ks	31,000	3,15	97,65
PP			Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR.EURO M alebo ekvivalentný				
113	K	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	14,000	3,53	49,42
PP			Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou				
114	M	551210009300.S	Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, IVAR. MINICAL 5021 alebo ekvivalentný	ks	14,000	8,11	113,54
PP			Ventil odvodušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou, IVAR. MINICAL 5021 alebo ekvivalentný				
115	K	734412115.S	Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm	ks	2,000	23,38	46,76
PP			Montáž teplomeru technického axiálneho priemer 63 mm dĺžka 50 mm				
116	M	388320001300.S	Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	11,68	23,36
PP			Teplomer axiálny d 63 mm, pripojenie 1/2" zadné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C				
117	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	43,151	0,30	12,95
PP			Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m				
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				
118	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	90,000	1,71	153,90
PP			Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02380t				
119	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	84,000	0,63	52,92
PP			Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t				
120	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	90,000	1,16	104,40
PP			Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies				
121	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	90,000	0,69	62,10
PP			Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies				
122	K	735890801.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	2,205	61,31	135,19
PP			Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m				
123	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	31,35	94,05
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm				
124	M	484530065600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný	ks	3,000	85,79	257,37
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x500 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný				
125	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	33,51	134,04
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm				
126	M	484530050800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS	ks	2,000	86,39	172,78
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 20K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením, KORAD RADIATORS				
127	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	115,82	231,64
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS				
128	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	35,66	356,60
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm				
129	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný	ks	5,000	135,86	679,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný				
130	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný	ks	5,000	155,89	779,45
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný				
131	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	7,000	41,70	291,90
PP			Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm				
132	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný	ks	7,000	175,92	1.231,44
PP			Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS alebo ekvivalentný				
133	K	735162110.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm	ks	5,000	34,74	173,70
PP			Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 700 mm				
134	M	484520001600.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxxvhí 400x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné alebo ekvivalentný	ks	5,000	57,84	289,20
PP			Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxxvhí 400x700x30-54 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné alebo ekvivalentný				
135	K	735153300.S	Příplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	29,000	3,10	89,90
PP			Příplatek k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových s príplatkom 8 %				
136	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	29,000	11,71	339,59
PP			Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou				
137	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	29,000	6,96	201,84
PP			Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním				
138	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	58,313	1,65	96,22
PP			Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1.402,68
139	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	82,000	10,28	842,96
PP			Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg				
140	M	286710007100.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant	ks	94,000	0,69	64,86
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant				
141	M	286710007200.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia 1/2", M8, EPDM izolant	ks	36,000	0,60	21,60
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 20-24 mm, DN potrubia 1/2", M8, EPDM izolant				
142	M	286710007300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant	ks	28,000	0,61	17,08
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 25-28 mm, DN potrubia 3/4", M8, EPDM izolant				
143	M	286710007400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant	ks	44,000	0,62	27,28
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 32-36 mm, DN potrubia 1", M8, EPDM izolant				
144	M	286710007700.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 59-66 mm, DN potrubia 2", M8, EPDM izolant	ks	20,000	1,23	24,60
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 59-66 mm, DN potrubia 2", M8, EPDM izolant				
145	M	286710007900.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 75-80 mm, DN potrubia 2 1/2", M8/M10, EPDM izolant	ks	28,000	1,68	47,04
PP			Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 75-80 mm, DN potrubia 2 1/2", M8/M10, EPDM izolant				
146	M	311720000500.S	Týč závitová M 8x1000 mm, oceľ pozinkovaná	ks	60,000	2,45	147,00
PP			Týč závitová M 8x1000 mm, oceľ pozinkovaná				
147	M	311990007100.S	Kotva zatíková, d 8 mm, dl. 30 mm, pozinkovaná oceľ	ks	250,000	0,78	195,00
PP			Kotva zatíková, d 8 mm, dl. 30 mm, pozinkovaná oceľ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
148	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,874	1,10	15,26
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 783			Nátery				424,12
149	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	92,000	4,61	424,12
PP			Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				1.014,32
150	K	HZS000112.S	Skúšobná vykurovacia prevádzka	hod	24,000	23,85	572,40
PP			Skúšobná vykurovacia prevádzka				
151	K	HZS000113.S	Kompletné vyskúšanie systému	hod	16,000	27,62	441,92
PP			Kompletné vyskúšanie systému				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85.501,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	85.501,25	23,00%	19.665,29

Cena s DPH

v EUR

105.166,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85.501,25

M - Práce a dodávky M

85.501,25

21.1 - Elektroinštalácia - montáž	12.255,55
21.2 - Elektroinštalácia - materiál	24.617,88
D1 - Rozvádzače - montáž	1.206,00
D1.1 - Rozvádzače - materiál	18.090,00
D2 - Svietidlá - montáž	858,90
D2.1 - Svietidlá - materiál	2.948,97
D3 - CBS - núdzové osvetlenie - montáž	415,67
D3.1 - CBS - núdzové osvetlenie - materiál	3.155,09
D5 - Záložný napájací zdroj (UPS)	894,60
D4 - Záložný napájací zdroj (UPS) - materiál	9.343,54
D6 - HZS , Ostatné	11.715,05

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 85.501,25

D M Práce a dodávky M 85.501,25

D 21.1 Elektroinštalácia - montáž 12.255,55

1	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	17,000	2,96	50,32
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
2	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	11,000	8,24	90,64
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
3	K	Pol6	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	14,000	6,01	84,14
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
4	K	Pol7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	2,000	3,38	6,76
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
5	K	Pol15	Dopojenie zariadení na rampách	kpl	1,000	90,00	90,00
PP			Dopojenie zariadení na rampách				
6	K	Pol27	Pohybový senzor	ks	3,000	19,63	58,89
PP			Pohybový senzor				
7	K	Pol31	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	103,000	5,50	566,50
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
8	K	Pol34	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky	ks	30,000	5,50	165,00
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky				
9	K	Pol35	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	30,000	5,50	165,00
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
10	K	Pol39	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	17,000	18,00	306,00
PP			Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
11	K	Pol41	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	10,000	2,70	27,00
PP			Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
12	K	Pol42	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	6,000	81,45	488,70
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
13	K	Pol44	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,50	22,50
PP			Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
14	K	Pol62	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	80,000	4,16	332,80
PP			Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
15	K	Pol63	Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	2,000	4,16	8,32
PP			Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	Pol64	Prístrojová krabica zapustená	ks	150,000	1,84	276,00
	PP		Prístrojová krabica zapustená				
17	K	Pol65	Prístrojová krabica na povrch 3-násobná, biela	ks	2,000	4,67	9,34
	PP		Prístrojová krabica na povrch 3-násobná, biela				
18	K	Pol66	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	310,000	1,11	344,10
	PP		Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
19	K	Pol67	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.140,000	1,11	1.265,40
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
20	K	Pol68	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.820,000	1,26	2.293,20
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
21	K	Pol69	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,32	26,40
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
22	K	Pol70	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,47	29,40
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
23	K	Pol71	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,85	55,50
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
24	K	Pol72	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	2,21	44,20
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
25	K	Pol73	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	2,66	159,60
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
26	K	Pol74	Kábel H07RN-F 3G1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	5,000	0,59	2,95
	PP		Kábel H07RN-F 3G1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
27	K	Pol75	Kábel H07RN-F 5G6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	10,000	1,03	10,30
	PP		Kábel H07RN-F 5G6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
28	K	Pol76	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	1,11	77,70
	PP		Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
29	K	Pol77	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	150,000	1,28	192,00
	PP		Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
30	K	Pol78	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	0,66	138,60
	PP		Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
31	K	Pol79	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	480,000	0,79	379,20
	PP		Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
32	K	Pol80	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	0,94	37,60
	PP		Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
33	K	Pol81	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	1,26	100,80
	PP		Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
34	K	Pol82	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	230,000	1,43	328,90
	PP		Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
35	K	Pol83	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	1,20	72,00
	PP		Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
36	K	Pol84	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	80,000	1,20	96,00
	PP		Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
37	K	Pol85	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	240,000	1,20	288,00
	PP		Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
38	K	Pol86	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	147,97	73,99
	PP		Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
39	K	Pol87	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	270,000	1,67	450,90
	PP		I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
40	K	Pol88	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	400,000	1,75	700,00
	PP		I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
41	K	Pol89	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	150,000	1,84	276,00
	PP		I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
42	K	Pol90	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	50,000	2,03	101,50
	PP		I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
43	K	Pol91	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	1,85	111,00
	PP		I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
44	K	Pol92	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	2,03	121,80
	PP		I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
45	K	Pol93	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	380,000	1,64	623,20
	PP		Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	Pol94	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	300,000	1,73	519,00
	PP		Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
47	K	Pol95	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	100,000	1,87	187,00
	PP		Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
48	K	Pol96	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	50,000	2,07	103,50
	PP		Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
49	K	Pol97	Ohybná rúrka FXPS 25 (1250N)	m	10,000	1,81	18,10
	PP		Ohybná rúrka FXPS 25 (1250N)				
50	K	Pol98	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	5,97	59,70
	PP		Uzemňovacia príchytka na potrubie				
51	K	Pol99	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	3,56	35,60
	PP		Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
52	K	Pol100	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	27,00	27,00
	PP		Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
53	K	Pol101	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	7,000	22,50	157,50
	PP		Svorkovnica vyrovnania potenciálu				
D 21.2			Elektroinštalácia - materiál				24.617,88
54	M	Pol102	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	17,000	9,94	168,98
	PP		Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
55	M	Pol103	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	11,000	13,41	147,51
	PP		Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
56	M	Pol104	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	14,000	15,34	214,76
	PP		Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
57	M	Pol105	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	2,000	10,04	20,08
	PP		Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
58	M	Pol106	Pohybový senzor	ks	3,000	8,27	24,81
	PP		Pohybový senzor				
59	M	Pol107	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	100,000	8,61	861,00
	PP		Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
60	M	Pol108	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky	ks	30,000	5,18	155,40
	PP		Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky				
61	M	Pol109	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	30,000	15,31	459,30
	PP		Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
62	M	Pol110	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	17,000	28,01	476,17
	PP		Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
63	M	Pol111	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	10,000	4,43	44,30
	PP		Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
64	M	Pol112	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	6,000	1.617,94	9.707,64
	PP		Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
65	M	Pol113	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	205,81	205,81
	PP		Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
66	M	Pol114	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	80,000	4,60	368,00
	PP		Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
67	M	Pol115	Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	2,000	27,01	54,02
	PP		Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60				
68	M	Pol116	Prístrojová krabica zapustená	ks	150,000	0,14	21,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PP	Prístrojová krabica zapustená				
69	M	Pol117	Prístrojová krabica na povrch 3-násobná, biela	ks	2,000	21,41	42,82
		PP	Prístrojová krabica na povrch 3-násobná, biela				
70	M	Pol118	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	310,000	1,08	334,80
		PP	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
71	M	Pol119	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.140,000	1,07	1.219,80
		PP	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
72	M	Pol120	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.820,000	1,50	2.730,00
		PP	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
73	M	Pol121	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	2,37	47,40
		PP	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
74	M	Pol122	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	4,21	84,20
		PP	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
75	M	Pol123	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	4,05	121,50
		PP	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
76	M	Pol124	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	6,62	132,40
		PP	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
77	M	Pol125	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	11,00	660,00
		PP	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
78	M	Pol126	Kábel H07RN-F 3G1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	5,000	1,09	5,45
		PP	Kábel H07RN-F 3G1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
79	M	Pol127	Kábel H07RN-F 5G6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	10,000	6,10	61,00
		PP	Kábel H07RN-F 5G6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
80	M	Pol128	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	1,57	109,90
		PP	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
81	M	Pol129	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	150,000	1,61	241,50
		PP	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
82	M	Pol130	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	1,22	256,20
		PP	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
83	M	Pol131	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	480,000	1,45	696,00
		PP	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
84	M	Pol132	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	2,80	112,00
		PP	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
85	M	Pol133	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	80,000	3,96	316,80
		PP	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
86	M	Pol134	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	230,000	5,85	1.345,50
		PP	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
87	M	Pol135	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	0,82	49,20
		PP	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
88	M	Pol136	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	80,000	1,39	111,20
		PP	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
89	M	Pol137	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	240,000	0,23	55,20
		PP	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
90	M	Pol138	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	71,09	35,55
		PP	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
91	M	Pol139	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	270,000	0,59	159,30
		PP	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
92	M	Pol140	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	400,000	0,69	276,00
		PP	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
93	M	Pol141	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	150,000	0,93	139,50
		PP	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
94	M	Pol142	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	1,29	64,50
		PP	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
95	M	Pol143	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	3,52	211,20
		PP	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
96	M	Pol144	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	4,86	291,60
		PP	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
97	M	Pol145	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	380,000	1,60	608,00
		PP	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	Pol146	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	300,000	1,94	582,00
PP			Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
99	M	Pol147	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	100,000	2,70	270,00
PP			Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
100	M	Pol148	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	4,04	202,00
PP			Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
101	M	Pol149	Ohybná rúrka FXPS 25 (1250N)	m	10,000	1,24	12,40
PP			Ohybná rúrka FXPS 25 (1250N)				
102	M	Pol150	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	0,99	9,90
PP			Uzemňovacia príchytka na potrubie				
103	M	Pol151	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	0,59	5,90
PP			Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
104	M	Pol152	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	15,58	15,58
PP			Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
105	M	Pol153	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	7,000	10,40	72,80
PP			Svorkovnica vyrovnania potenciálu				
D D1			Rozvádzače - montáž	1.206,00			
106	K	Pol154	Rozvádzač RS2.1 (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	765,00	765,00
PP			Rozvádzač RS2.1 (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
107	K	Pol155	Rozvádzač R-UPS (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	225,00	225,00
PP			Rozvádzač R-UPS (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
108	K	Pol156	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	108,00	216,00
PP			Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
D D1.1			Rozvádzače - materiál	18.090,00			
109	M	Pol157	Rozvádzač RS2.1 (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	15.354,00	15.354,00
PP			Rozvádzač RS2.1 (podľa výkresu E6), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
110	M	Pol158	Rozvádzač R-UPS (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	2.466,00	2.466,00
PP			Rozvádzač R-UPS (podľa výkresu E8), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	M	Pol159	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	135,00	270,00
	PP		Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
	D	D2	Svietidlá - montáž				858,90
112	K	Pol160	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	100,000	7,46	746,00
	PP		LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
113	K	Pol161	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	11,000	7,88	86,68
	PP		LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
114	K	Pol162	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	3,000	8,74	26,22
	PP		LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
	D	D2.1	Svietidlá - materiál				2.948,97
115	M	Pol163	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	100,000	26,42	2.642,00
	PP		LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
116	M	Pol164	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	11,000	21,02	231,22
	PP		LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
117	M	Pol165	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	3,000	25,25	75,75
	PP		LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
	D	D3	CBS - núdzové osvetlenie - montáž				415,67
118	K	Pol166	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	3,000	7,67	23,01
	PP		LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				
119	K	Pol167	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný	ks	4,000	7,67	30,68
	PP		LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný				
120	K	Pol168	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,80	10,80
	PP		Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný				
121	K	Pol169	CBS - centrálna batéria pre NO (hlavná jednotka CBS vrátane: počítača, nabíjačov, interných batérií na dobu prevádzky min. 1hod., modulov výstupných okruhov - 2 okruhy max. 40 svietidiel, vrátane príslušenstva) alebo ekvivalentný	ks	1,000	45,00	45,00
	PP		CBS - centrálna batéria pre NO (hlavná jednotka CBS vrátane: počítača, nabíjačov, interných batérií na dobu prevádzky min. 1hod., modulov výstupných okruhov - 2 okruhy max. 40 svietidiel, vrátane príslušenstva) alebo ekvivalentný				
	VV		dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu				
	VV		zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
	VV		napr. SCHRACK LPS Microcontrol 500W/1h, s batériami 18x 5Ah, 2 okruhy, max. 40 svietidiel				
	VV		(20 svietidiel v jednom vývode/okruhu), vrátane príslušenstva				
	VV		alebo ekvivalentný				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	Pol170	Naprogramovanie, oživenie systému CBS a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	kpl	1,000	306,18	306,18
PP			Naprogramovanie, oživenie systému CBS a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
D D3.1			CBS - núdzové osvetlenie - materiál	3.155,09			
123	M	Pol171	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	3,000	98,24	294,72
PP			LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				
124	M	Pol172	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto.alebo ekvivalentný	ks	4,000	122,71	490,84
PP			LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto.alebo ekvivalentný				
125	M	Pol173	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný	ks	1,000	115,74	115,74
PP			Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný				
126	M	Pol174	CBS - centrálna batéria pre NO (hlavná jednotka CBS vrátane: počítacia, nabíjačov, interných batérií na dobu prevádzky min. 1hod., modulov výstupných okruhov - 2 okruhy max. 40 svietidiel, vrátane príslušenstva) alebo ekvivalentný	ks	1,000	2.253,79	2.253,79
PP			CBS - centrálna batéria pre NO (hlavná jednotka CBS vrátane: počítacia, nabíjačov, interných batérií na dobu prevádzky min. 1hod., modulov výstupných okruhov - 2 okruhy max. 40 svietidiel, vrátane príslušenstva) alebo ekvivalentný				
VV			dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu				
VV			zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
VV			napr. SCHRACK LPS Microcontrol 500W/1h, s batériami 18x 5Ah, 2 okruhy, max. 40 svietidiel				
VV			(20 svietidiel v jednom vývode/okruhu), vrátane príslušenstva				
VV			alebo ekvivalentný				
VV			1			1,000	
VV			Súčet			1,000	
D D5			Záložný napájací zdroj (UPS)	894,60			
127	K	Pol175	Záložný napájací zdroj UPS 15kVA/15kW 3f/3f vrátane: batérie doba zálohy 60min, Komunikácia: bezpotenciálové kontakty, kontakt EPO 1x RS232, 1xRS485, SNMP adaptér – option. vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	kpl	1,000	174,60	174,60
PP			Záložný napájací zdroj UPS 15kVA/15kW 3f/3f vrátane: batérie doba zálohy 60min, Komunikácia: bezpotenciálové kontakty, kontakt EPO 1x RS232, 1xRS485, SNMP adaptér – option. vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
VV			Dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy,				
VV			drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu,				
VV			zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
VV			napr. Applipower, s.r.o. Powerwat+ 3315X 15kVA / 15kW				
VV			batérie doba zálohy 60min, vrátane príslušenstva				
VV			alebo ekvivalentný				
VV			1			1,000	
VV			Súčet			1,000	
128	K	Pol176	Naprogramovanie, oživenie systému UPS a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	kpl	1,000	720,00	720,00
PP			Naprogramovanie, oživenie systému UPS a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
D D4			Záložný napájací zdroj (UPS) - materiál	9.343,54			
129	M	Pol177	Záložný napájací zdroj UPS 15kVA/15kW 3f/3f vrátane: batérie doba zálohy 60min, Komunikácia: bezpotenciálové kontakty, kontakt EPO 1x RS232, 1xRS485, SNMP adaptér – option. vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	kpl	1,000	9.343,54	9.343,54
PP			Záložný napájací zdroj UPS 15kVA/15kW 3f/3f vrátane: batérie doba zálohy 60min, Komunikácia: bezpotenciálové kontakty, kontakt EPO 1x RS232, 1xRS485, SNMP adaptér – option. vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
VV			Dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy,				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu,				
	VV		zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky				
	VV		napr. Applipower, s.r.o. Powerwat+ 3315X 15kVA / 15kW				
	VV		batérie doba zálohy 60min, vrátane príslušenstva				
	VV		alebo ekvivalentný				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D	D6		HZS , Ostatné				11.715,05
130	K	Pol178	Nepredvídané práce	kpl	1,000	1.260,00	1.260,00
	PP		Nepredvídané práce				
131	K	Pol179	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	45,00	45,00
	PP		Zaistenie vypnutého stavu				
132	K	Pol180	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	504,00	504,00
	PP		Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy				
133	K	Pol181	Murárska výpomoc	kpl	1,000	108,00	108,00
	PP		Murárska výpomoc				
134	K	Pol182	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	2.052,00	2.052,00
	PP		Revízia a vypracovanie revíznej správy				
135	K	Pol183	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	1,000	92,32	92,32
	PP		Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
136	K	Pol184	Podiel prídružných výkonov	%	1,000	936,73	936,73
	PP		Podiel prídružných výkonov				
137	K	Pol185	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	310,86	310,86
	PP		Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29				
138	K	Pol186	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	150,000	5,88	882,00
	PP		Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68				
139	K	Pol187	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	350,000	0,09	31,50
	PP		Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná				
140	K	Pol188	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	855,00	855,00
	PP		Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)				
141	K	Pol189	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	648,00	648,00
	PP		Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."				
142	K	Pol190	Schválenie PD na TI SR	kpl	1,000	630,00	630,00
	PP		Schválenie PD na TI SR				
143	K	Pol191	I. úradná skúška TI SR	kpl	1,000	450,00	450,00
	PP		I. úradná skúška TI SR				
144	K	Pol192	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	406,20	406,20
	PP		Doprava (do 20km)				
145	M	Pol193	Murárska výpomoc	kpl	1,000	675,00	675,00
	PP		Murárska výpomoc				
146	M	Pol194	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,000	307,73	923,20
	PP		Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
147	M	Pol195	Podiel prídružných výkonov	%	1,000	307,74	307,74
	PP		Podiel prídružných výkonov				
148	M	Pol196	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	350,000	0,01	3,50
	PP		Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná				
149	M	Pol197	Plošina/lešenie	kpl	1,000	594,00	594,00
	PP		Plošina/lešenie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16.776,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16.776,85	23,00%	3.858,68

Cena s DPH

v EUR

20.635,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: **D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16.776,85
D1 - EPS - montáž	6.343,29
D2 - EPS - materiál	10.433,56

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16.776,85

D	D1	EPS - montáž					6.343,29
1	K	808004	Ústredňa EPS IQ8control M VdS G 299044 alebo ekvivalentný	ks	1,000	801,00	801,00
	PP		Ústredňa EPS IQ8control M VdS G 299044 alebo ekvivalentný				
2	K	789303	Rozširujúci skříň pro 8000C/M	ks	1,000	27,56	27,56
	PP		Rozširujúci skříň pro 8000C/M				
3	K	772476	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly	ks	1,000	19,80	19,80
	PP		Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly				
4	K	804382.D0	Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus alebo ekvivalentný	ks	2,000	20,34	40,68
	PP		Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus alebo ekvivalentný				
5	K	786016	Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK alebo ekvivalentný	ks	1,000	54,00	54,00
	PP		Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK alebo ekvivalentný				
6	K	786100	Neutrální čelní panel IQ8Control M alebo ekvivalentný	ks	1,000	54,00	54,00
	PP		Neutrální čelní panel IQ8Control M alebo ekvivalentný				
7	K	18006	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	ks	2,000	10,66	21,32
	PP		Akumulátor 12 V DC / 24 Ah				
8	K	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	17,000	11,21	190,57
	PP		Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
9	K	802373	Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	1,000	11,21	11,21
	PP		Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
10	K	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	7,000	11,21	78,47
	PP		O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný				
11	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	25,000	4,50	112,50
	PP		Sokl hlásiče v základní verzi				
12	K	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	2,000	9,48	18,96
	PP		elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný				
13	K	704900	skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	2,000	9,46	18,92
	PP		skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný				
14	K	808623	esserbus® -Alarmierungskoppler alebo ekvivalentný	ks	2,000	20,34	40,68
	PP		esserbus® -Alarmierungskoppler alebo ekvivalentný				
15	K	808624	Abschlusselement EOL-O alebo ekvivalentný	ks	4,000	20,34	81,36
	PP		Abschlusselement EOL-O alebo ekvivalentný				
16	K	808626	Abschlusselement EOL-I alebo ekvivalentný	ks	8,000	20,34	162,72
	PP		Abschlusselement EOL-I alebo ekvivalentný				
17	K	808610.10	esserbus®-Koppler 12 Relais (8bit) alebo ekvivalentný	ks	1,000	20,34	20,34
	PP		esserbus®-Koppler 12 Relais (8bit) alebo ekvivalentný				
18	K	788600	esserbus®-Koppler Gehäuse aP grau alebo ekvivalentný	ks	3,000	20,34	61,02
	PP		esserbus®-Koppler Gehäuse aP grau alebo ekvivalentný				
19	K	1556.500	Kovová kopplerová skříň Rittal EB alebo ekvivalentný	ks	1,000	21,20	21,20
	PP		Kovová kopplerová skříň Rittal EB alebo ekvivalentný				
20	K	960003.10.GB	Síťový zdroj 24VDC/5A, 17 Ah EN 54-4/A2	ks	1,000	28,04	28,04
	PP		Síťový zdroj 24VDC/5A, 17 Ah EN 54-4/A2				
21	K	804868	IQ8TAL, modul technického alarmu alebo ekvivalentný	ks	1,000	20,34	20,34
	PP		IQ8TAL, modul technického alarmu alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	807214RR	Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný	ks	3,000	20,34	61,02
	PP		Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný				
23	K	788600.1	Skrina pre pripojenie ovládaných a monitorovaných zariadení, šedá	ks	1,000	21,20	21,20
	PP		Skrina pre pripojenie ovládaných a monitorovaných zariadení, šedá				
24	K	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	360,000	1,21	435,60
	PP		Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30				
25	K	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	1,24	31,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
26	K	A24SE804	Kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 FE180/E30	m	50,000	1,28	64,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 FE180/E30				
27	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	35,000	1,06	37,10
	PP		Kábel 1-CHKE-V 2x1,5				
28	K	ve_10172	Kábel 1-CHKE-V 3x2,5	m	60,000	1,26	75,60
	PP		Kábel 1-CHKE-V 3x2,5				
29	K	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	360,000	1,75	630,00
	PP		Rurka pevná 320 N HF				
30	K	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	30,000	1,75	52,50
	PP		Koleno HF 320 N				
31	K	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	1.060,000	0,09	95,40
	PP		Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný				
32	K	00286800	Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	11,000	1,20	13,20
	PP		Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný				
33	K	kps_8595057635487	rebrík kabelový 60X200(kat.zn.-KL 60X200) s kotvami alebo ekvivalentný	m	10,000	11,19	111,90
	PP		rebrík kabelový 60X200(kat.zn.-KL 60X200) s kotvami alebo ekvivalentný				
34	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	530,000	0,64	339,20
	PP		značenie trasy vedenia				
35	K	Pol198	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
	PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
36	K	Pol199	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
	PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
37	K	Pol200	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	162,00	162,00
	PP		Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
38	K	Pol201	Skúšobná prevádzka	prípád	1,000	180,00	180,00
	PP		Skúšobná prevádzka				
39	K	Pol202	Dopravné náklady	prípád	1,000	365,54	365,54
	PP		Dopravné náklady				
40	K	Pol203	Pridružené výkony	prípád	1,000	243,02	243,02
	PP		Pridružené výkony				
41	K	Pol204	Zriadenie staveniska	prípád	1,000	405,00	405,00
	PP		Zriadenie staveniska				
42	K	Pol205	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	prípád	1,000	450,80	450,80
	PP		Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky				
43	K	Pol206	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	486,00	486,00
	PP		Prvá odborná prehliadka a skúška				
D	D2		EPS - materiál				10.433,56
44	M	808004	Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044 alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.201,42	1.201,42
	PP		Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044 alebo ekvivalentný				
45	M	789303	Rozšiřující skříň pro 8000C/M	ks	1,000	234,36	234,36
	PP		Rozšiřující skříň pro 8000C/M				
46	M	772476	Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly	ks	1,000	206,62	206,62
	PP		Modul se třemi pozicemi pro mikromoduly				
47	M	804382.D0	Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus alebo ekvivalentný	ks	2,000	190,21	380,42
	PP		Mikromodul sběrnice esserbus®-Plus alebo ekvivalentný				
48	M	786016	Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK alebo ekvivalentný	ks	1,000	403,66	403,66
	PP		Čelní ovl. panel IQ8Control C/M, SK alebo ekvivalentný				
49	M	786100	Neutrální čelní panel IQ8Control M alebo ekvivalentný	ks	1,000	25,24	25,24
	PP		Neutrální čelní panel IQ8Control M alebo ekvivalentný				
50	M	18006	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	ks	2,000	73,89	147,78
	PP		Akumulátor 12 V DC / 24 Ah				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	M	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	17,000	58,84	1.000,28
	PP		Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
52	M	802373	Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	1,000	68,43	68,43
	PP		Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
53	M	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	7,000	166,94	1.168,58
	PP		O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný				
54	M	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	25,000	5,95	148,75
	PP		Sokl hlásiče v základní verzi				
55	M	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	2,000	64,31	128,62
	PP		elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný				
56	M	704900	skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	2,000	10,75	21,50
	PP		skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný				
57	M	808623	esserbus® -Alarmierungskoppler alebo ekvivalentný	ks	2,000	140,94	281,88
	PP		esserbus® -Alarmierungskoppler alebo ekvivalentný				
58	M	808624	Abschlusselement EOL-O alebo ekvivalentný	ks	4,000	21,07	84,28
	PP		Abschlusselement EOL-O alebo ekvivalentný				
59	M	808626	Abschlusselement EOL-I alebo ekvivalentný	ks	8,000	30,52	244,16
	PP		Abschlusselement EOL-I alebo ekvivalentný				
60	M	808610.10	esserbus®-Koppler 12 Relais (8bit) alebo ekvivalentný	ks	1,000	210,73	210,73
	PP		esserbus®-Koppler 12 Relais (8bit) alebo ekvivalentný				
61	M	788600	esserbus®-Koppler Gehäuse aP grau alebo ekvivalentný	ks	3,000	17,01	51,03
	PP		esserbus®-Koppler Gehäuse aP grau alebo ekvivalentný				
62	M	1556.500	Kovová kopplerová skriňa Rittal EB alebo ekvivalentný	ks	1,000	89,86	89,86
	PP		Kovová kopplerová skriňa Rittal EB alebo ekvivalentný				
63	M	960003.10.GB	Síťový zdroj 24VDC/5A, 17 Ah EN 54-4/A2	ks	1,000	452,93	452,93
	PP		Síťový zdroj 24VDC/5A, 17 Ah EN 54-4/A2				
64	M	18007	Akumulátor 12 V DC / 17 Ah	ks	2,000	52,00	104,00
	PP		Akumulátor 12 V DC / 17 Ah				
65	M	804868	IQ8TAL, modul technického alarmu alebo ekvivalentný	ks	1,000	67,05	67,05
	PP		IQ8TAL, modul technického alarmu alebo ekvivalentný				
66	M	807214RR	Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný	ks	3,000	121,78	365,34
	PP		Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný				
67	M	788600.1	Skrina pre pripojenie ovládaných a monitorovaných zariadení, šedá	ks	1,000	12,32	12,32
	PP		Skrina pre pripojenie ovládaných a monitorovaných zariadení, šedá				
68	M	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	360,000	0,73	262,80
	PP		Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30				
69	M	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	1,48	37,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
70	M	A24SE804	Kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 FE180/E30	m	50,000	2,56	128,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 4x2x0,8 FE180/E30				
71	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	35,000	1,02	35,70
	PP		Kábel 1-CHKE-V 2x1,5				
72	M	ve_10172	Kábel 1-CHKE-V 3x2,5	m	60,000	1,95	117,00
	PP		Kábel 1-CHKE-V 3x2,5				
73	M	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	360,000	1,59	572,40
	PP		Rurka pevná 320 N HF				
74	M	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	30,000	1,58	47,40
	PP		Koleno HF 320 N				
75	M	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	1.060,000	0,41	434,60
	PP		Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný				
76	M	00286800	Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	11,000	0,35	3,85
	PP		Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný				
77	M	00274899	Plynový vsazovací přístroj GX 120-ME alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.093,51	1.093,51
	PP		Plynový vsazovací přístroj GX 120-ME alebo ekvivalentný				
78	M	kps_8595057635487	rebrík kabelový 60X200(kat.zn.-KL 60X200) s kotvami alebo ekvivalentný	m	10,000	21,90	219,00
	PP		rebrík kabelový 60X200(kat.zn.-KL 60X200) s kotvami alebo ekvivalentný				
79	M	Pol207	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
	PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
80	M	Pol208	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
PP			protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
81	M	Pol209	Projekt skutočného vyhotovenia	prípád	1,000	162,00	162,00
PP			Projekt skutočného vyhotovenia				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15.908,68
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	15.908,68	23,00%	3.659,00
Cena s DPH			19.567,68
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: **D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15.908,68
D1 - HPS - montáž	5.886,51
D2 - HPS - materiál	10.022,17

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 15.908,68

D	D1	HPS - montáž					5.886,51
1	K	VX-3308WM Q	TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX alebo ekvivalentný	ks	1,000	639,00	639,00
PP			TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX alebo ekvivalentný				
2	K	VX-030DA	TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač alebo ekvivalentný	ks	1,000	221,40	221,40
PP			TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač alebo ekvivalentný				
3	K	VX-3065BB Q	TOA VX-3065BB Q box na akumulátor alebo ekvivalentný	ks	1,000	100,85	100,85
PP			TOA VX-3065BB Q box na akumulátor alebo ekvivalentný				
4	K	RM-200SF	TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica alebo ekvivalentný	ks	1,000	36,00	36,00
PP			TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica alebo ekvivalentný				
5	K	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	21,000	14,58	306,18
PP			ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor				
6	K	VM-300SV	TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný	ks	2,000	20,34	40,68
PP			TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný				
7	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	545,000	1,06	577,70
PP			Kábel 1-CHKE-V 2x1,5				
8	K	ve_10172	kábel 1-CHKE-V 3x2,5 (3Cx2,5) nehorľavý	m	25,000	1,26	31,50
PP			kábel 1-CHKE-V 3x2,5 (3Cx2,5) nehorľavý				
9	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	1.090,000	1,20	1.308,00
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný				
10	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	570,000	0,64	364,80
PP			značenie trasy vedenia				
11	K	Pol210	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
12	K	Pol211	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
13	K	Pol212	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	579,24	579,24
PP			Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky				
14	K	Pol213	Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP	ks	1,000	387,53	387,53
PP			Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP				
15	K	Pol214	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	100,80	100,80
PP			Zaškolenie obsluhy				
16	K	Pol215	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	148,50	148,50
PP			Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
17	K	Pol216	Dopravné náklady	prípád	1,000	350,81	350,81
PP			Dopravné náklady				
18	K	Pol217	Zriadenie staveniska	prípád	1,000	405,00	405,00
PP			Zriadenie staveniska				
19	K	Pol218	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	90,00	90,00
PP			Prvá odborná prehliadka a skúška				

D D2 HPS - materiál 10.022,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	VX-3308WM Q	TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX alebo ekvivalentný	ks	1,000	4.664,70	4.664,70
PP		TOA VX-3308WM Q kompaktný nástenný HSP BOX alebo ekvivalentný					
21	M	VX-030DA	TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač alebo ekvivalentný	ks	1,000	448,10	448,10
PP		TOA VX-030DA digitálny výkonový zosilňovač alebo ekvivalentný					
22	M	VX-3065BB Q	TOA VX-3065BB Q box na akumulátor alebo ekvivalentný	ks	1,000	626,22	626,22
PP		TOA VX-3065BB Q box na akumulátor alebo ekvivalentný					
23	M	TP 12-40	Zabat TP 12-40 akumulátor	ks	2,000	66,83	133,66
PP		Zabat TP 12-40 akumulátor					
24	M	RM-200SF	TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.037,57	1.037,57
PP		TOA RM-200SF požiarňa mikrofóna stanica alebo ekvivalentný					
25	M	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	21,000	51,12	1.073,52
PP		ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor					
26	M	VM-300SV	TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný	ks	2,000	17,58	35,16
PP		TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný					
27	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	545,000	1,02	555,90
PP		Kábel 1-CHKE-V 2x1,5					
28	M	ve_10172	kábel 1-CHKE-V 3x2,5 (3Cx2,5) nehorľavý	m	25,000	1,95	48,75
PP		kábel 1-CHKE-V 3x2,5 (3Cx2,5) nehorľavý					
29	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	1.090,000	0,91	991,90
PP		Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný					
30	M	Pol219	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný					
31	M	Pol220	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný					
32	M	Pol221	Projekt skutočného vyhotovenia	prípad	1,000	185,63	185,63
PP		Projekt skutočného vyhotovenia					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17.443,68

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17.443,68	23,00%	4.012,05

Cena s DPH

v EUR

21.455,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: **D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	17.443,68
D1 - Štruktúrovaná kabeláž - montáž	11.377,76
D2 - Štruktúrovaná kabeláž - materiál	6.065,92

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu17.443,68

D	D1	Štruktúrovaná kabeláž - montáž				11.377,76	
1	K	RZA-47-A88-CAY-A1	Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	95,80	95,80
PP			Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný				
2	K	RAC-CH-X04-X3	Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,91	22,91
PP			Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný				
3	K	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	2,63	5,26
PP			Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm				
4	K	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	2,63	5,26
PP			Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab				
5	K	ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný	ks	2,000	11,08	22,16
PP			Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný				
6	K	RAB-JL-X01-A1	Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný	ks	1,000	4,50	4,50
PP			Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný				
7	K	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný	ks	1,000	7,88	7,88
PP			Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný				
8	K	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný	ks	1,000	18,32	18,32
PP			Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný				
9	K	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný	ks	2,000	5,54	11,08
PP			Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný				
10	K	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	8,52	8,52
PP			Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul				
11	K	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	4,50	4,50
PP			Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička				
12	K	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	1,35	4,05
PP			Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá				
13	K	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	1,35	4,05
PP			Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá				
14	K	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	1,35	2,70
PP			Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá				
15	K	RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný	ks	1,000	33,77	33,77
PP			Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný				
16	K	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,000	22,14	22,14
PP			Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet				
17	K	FCSP-1	Krimповacia ochrana zvaru	ks	12,000	0,93	11,16
PP			Krimповacia ochrana zvaru				
18	K	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	6,000	4,89	29,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
19	K	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	12,000	3,41	40,92
	PP		Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
20	K	PIG-ZVR	Navarenie pigtailu + pomocný materiál	ks	12,000	15,84	190,08
	PP		Navarenie pigtailu + pomocný materiál				
21	K	OTDR-M	Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	ks	12,000	7,20	86,40
	PP		Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu				
22	K	KEP-C6A-S-10G	Kelíne patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	3,000	3,41	10,23
	PP		Kelíne patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný				
23	K	le_088016	Škatuľa podlahová 18M s nast.hĺbkou veko nerez. Mosaic (Legrand) + príslušenstvo alebo ekvivalentný	ks	1,000	41,12	41,12
	PP		Škatuľa podlahová 18M s nast.hĺbkou veko nerez. Mosaic (Legrand) + príslušenstvo alebo ekvivalentný				
24	K	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	29,000	12,40	359,60
	PP		VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný				
25	K	LE_753152	Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný	ks	2,000	7,90	15,80
	PP		Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný				
26	K	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	31,000	0,09	2,79
	PP		VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný				
27	K	10004075.00	Krabica inštalačná 6400-10 71x32mm IP20	ks	31,000	9,19	284,89
	PP		Krabica inštalačná 6400-10 71x32mm IP20				
28	K	76573	MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M - keystone do podlahovej krabice alebo ekvivalentný	ks	2,000	12,49	24,98
	PP		MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M - keystone do podlahovej krabice alebo ekvivalentný				
29	K	KE-CAT6a	Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní	ks	60,000	7,20	432,00
	PP		Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní				
30	K	CLTFR12OS2-PANC-B2ca	Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný	m	35,000	0,88	30,80
	PP		Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný				
31	K	SAT703ZHM4S250	Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný	m	90,000	1,29	116,10
	PP		Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný				
32	K	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný	m	3.300,000	1,24	4.092,00
	PP		Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný				
33	K	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	1,24	31,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
34	K	KPE000000037	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)	m	25,000	1,26	31,50
	PP		Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)				
35	K	KTR0000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	128,000	2,03	259,84
	PP		Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela				
36	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný	ks	1.150,000	1,20	1.380,00
	PP		Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný				
37	K	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	1.150,000	1,20	1.380,00
	PP		Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda				
38	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
	PP		Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný				
39	K	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
	PP		Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný				
40	K	Pol222	Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	107,97	107,97
	PP		Minerálna plsť 140 kg/m3				
41	K	Pol223	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	18,00	18,00
	PP		Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml				
42	K	Pol224	Drobný montážny materiál	prípad	1,000	52,46	52,46
	PP		Drobný montážny materiál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	Pol225	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	162,00	162,00
	PP		Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
44	K	Pol226	Dopravné náklady	prípád	1,000	211,67	211,67
	PP		Dopravné náklady				
45	K	Pol227	Pridružené výkony	prípád	1,000	570,05	570,05
	PP		Pridružené výkony				
46	K	Pol228	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	771,64	771,64
	PP		Prvá odborná prehliadka a skúška				
47	K	Pol229	Projekt skutočného vyhotovenia	prípád	1,000	162,00	162,00
	PP		Projekt skutočného vyhotovenia				
D D2 Štruktúrovaná kabeláž - materiál							6.065,92
48	M	RZA-47-A88-CAY-A1	Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	657,62	657,62
	PP		Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný				
49	M	RAC-CH-X04-X3	Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný	ks	1,000	118,97	118,97
	PP		Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný				
50	M	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	94,98	189,96
	PP		Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm				
51	M	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	27,64	55,28
	PP		Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab				
52	M	ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný	ks	2,000	22,48	44,96
	PP		Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný				
53	M	RAB-JL-X01-A1	Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný	ks	1,000	16,41	16,41
	PP		Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný				
54	M	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný	ks	1,000	37,13	37,13
	PP		Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný				
55	M	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný	ks	1,000	19,88	19,88
	PP		Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný				
56	M	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný	ks	2,000	2,75	5,50
	PP		Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný				
57	M	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	39,24	39,24
	PP		Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul				
58	M	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	2,57	2,57
	PP		Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička				
59	M	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	4,11	12,33
	PP		Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá				
60	M	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	2,00	6,00
	PP		Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá				
61	M	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	0,26	0,52
	PP		Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá				
62	M	RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,78	22,78
	PP		Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný				
63	M	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	1,000	3,94	3,94
	PP		Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet				
64	M	FCSP-1	Krimpovacia ochrana zvaru	ks	12,000	0,50	6,00
	PP		Krimpovacia ochrana zvaru				
65	M	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	6,000	0,53	3,18
	PP		Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
66	M	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	12,000	1,05	12,60
	PP		Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
67	M	KEP-C6A-S-10G	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	3,000	84,59	253,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný				
68	M	SOR_5699	Prepojovací kábel s F-konektormi KVC 25 2,5m alebo ekvivalentný	ks	2,000	2,06	4,12
PP			Prepojovací kábel s F-konektormi KVC 25 2,5m alebo ekvivalentný				
69	M	SOR_5000	Triax TFCA 070 - prepojovací kábel F - F, uhlový, 70cm alebo ekvivalentný	ks	2,000	2,84	5,68
PP			Triax TFCA 070 - prepojovací kábel F - F, uhlový, 70cm alebo ekvivalentný				
70	M	le_088016	Škatuľa podlahová 18M s nast.hĺbkou veko nerez. Mosaic (Legrand) + príslušenstvo alebo ekvivalentný	ks	1,000	180,00	180,00
PP			Škatuľa podlahová 18M s nast.hĺbkou veko nerez. Mosaic (Legrand) + príslušenstvo alebo ekvivalentný				
71	M	KEL-C6A-P-020 HD	Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný	ks	60,000	5,58	334,80
PP			Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný				
72	M	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	29,000	11,08	321,32
PP			VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný				
73	M	LE_753152	Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný	ks	2,000	16,53	33,06
PP			Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný				
74	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	31,000	1,13	35,03
PP			VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný				
75	M	10004075.00	Krabica inštalčná 6400-10 71x32mm IP20	ks	31,000	0,26	8,06
PP			Krabica inštalčná 6400-10 71x32mm IP20				
76	M	76573	MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M - keystone do podlahovej krabice alebo ekvivalentný	ks	2,000	5,89	11,78
PP			MOSAIC X RJ45 STP CAT.6A 1M - keystone do podlahovej krabice alebo ekvivalentný				
77	M	CLTFR12OS2-PANC-B2ca	Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný	m	35,000	2,33	81,55
PP			Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný				
78	M	SAT703ZHM4S2 50	Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný	m	90,000	0,68	61,20
PP			Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný				
79	M	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1	m	3.300,000	0,48	1.584,00
PP			Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1				
80	M	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	25,000	1,48	37,00
PP			Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
81	M	KPE000000037	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)	m	25,000	1,61	40,25
PP			Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)				
82	M	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	128,000	1,36	174,08
PP			Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela				
83	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný	ks	1.150,000	0,91	1.046,50
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný				
84	M	unv_082226	Hmoždinka zatláčacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	1.150,000	0,14	161,00
PP			Hmoždinka zatláčacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda				
85	M	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	22,06	22,06
PP			Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný				
86	M	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	173,03	173,03
PP			Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný				
87	M	Pol230	Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	12,92	12,92
PP			Minerálna plsť 140 kg/m3				
88	M	Pol231	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	11,25	11,25
PP			Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml				
89	M	Pol232	Drobný montážny materiál	prípad	1,000	218,59	218,59
PP			Drobný montážny materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29.021,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	29.021,48	23,00%	6.674,94

Cena s DPH

v EUR

35.696,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29.021,48

D1 - Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP

18.598,73

D2 - Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady

3.021,48

D3 - Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov

2.658,30

D4 - Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštalačných krabíc

4.742,97

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29.021,48

D	D1	Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP				18.598,73	
1	K	MT - 07 IP	Hlavný terminál, kábel a adaptér k terminálu	ks	1,000	1.826,89	1.826,89
	PP	Hlavný terminál, kábel a adaptér k terminálu					
	VV	" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "					
	VV	(Touch screen monitor min. 10,4 ", hlasná a diskrétna komunikácia,					
	VV	identifikácia volajúceho vrátane mena klienta, možnosť zobrazenia					
	VV	informácií z EPS, počúvanie rádiových staníc na hlavnom termináli,					
	VV	voľba IP rádiostaníc priamo na hlavnom termináli v užívateľskom					
	VV	menu. Možnosť integrácie s bezdrôtovým systémom a zobrazenie					
	VV	bezdrôtových bezpečnostných tlačidiel s funkciou stráženia prechodu					
	VV	klientov zakázanú zónou, v spojení s IP kamerou zobrazenie online					
	VV	prenosu od vchodu na oddelenie)					
	VV	1				1,000	
	VV	Súčet				1,000	
2	K	CMT-07 IP	Zásuvka terminálu	ks	1,000	55,21	55,21
	PP	Zásuvka terminálu					
3	K	PS-07 IP	Napájací zdroj + lokálny server	ks	1,000	1.398,11	1.398,11
	PP	Napájací zdroj + lokálny server					
4	K	PDP 19/2U	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,000	58,05	58,05
	PP	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U					
5	K	SW - MT	SW licencia hlavného terminálu	ks	1,000	238,50	238,50
	PP	SW licencia hlavného terminálu					
6	K	SW - L1	SW licencia prevádzky účastníka	ks	18,000	18,00	324,00
	PP	SW licencia prevádzky účastníka					
7	K	SW - HC	SW archivácia histórie volania pre MT-07	ks	1,000	287,67	287,67
	PP	SW archivácia histórie volania pre MT-07					
8	K	SW-CAM	SW licencia pre IP kameru	ks	2,000	238,73	477,46
	PP	SW licencia pre IP kameru					
9	K	TC	Telefónna zásuvka IN-OUT	ks	1,000	68,37	68,37
	PP	Telefónna zásuvka IN-OUT					
10	K	SWI-24/19 (TL-SF102	Dátový switch 24 portov/19"	ks	2,000	125,39	250,78
	PP	Dátový switch 24 portov/19"					
11	K	POE - 24/24	Napájací injektor 24 portov/19"	ks	2,000	283,86	567,72
	PP	Napájací injektor 24 portov/19"					
12	K	CL	Svietidlo signalizačné LED	ks	10,000	43,25	432,50
	PP	Svietidlo signalizačné LED					
13	K	RT-07V IP	Izbový terminál hovorový	ks	10,000	273,67	2.736,70
	PP	Izbový terminál hovorový					
	VV	(minimálne 4 programovateľné tlačidlá, hovorové spojenie s hlavným terminálom,					
	VV	príjem hovorového volania od lôžka klienta, hlasová navigácia - informácie					
	VV	o volajúcom, číslo izby / lôžka, centrálna hlásenie prenos hlasovej					
	VV	informácie - nútený počúvanie)					
	VV	10				10,000	
	VV	Súčet				10,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	BC-07HS IP	Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom	ks	18,000	213,71	3.846,78
	PP		Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom				
	VV		hlasného hovorového spojenia sestra - klient, prenos hlasné reprodukcie rádia a centrálne hlásené vždy v prípade, je - ak				
	VV		koncový prvok zavesený v držiaku, či zavesený na hrazde postele				
	VV		klienta)				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
15	K	PT - 07S IP R50.0	Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky	ks	18,000	155,70	2.802,60
	PP		Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky				
	VV		(mimimálne tlačidlo primárneho privolanie pomoci				
	VV		podsvietené				
	VV		pre lepšiu orientáciu klientov v nočných hodinách, tlačidlá				
	VV		pre privolanie ošetrovateľského personálu, tlačidlá pre voľbu				
	VV		rádiové stanice, pre ovládanie hlasitosti + -)				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
16	K	CAB-PT-DC	Kábel, čiastočne krúteným samouvoľňovacím konektorom	ks	18,000	28,69	516,42
	PP		Kábel, čiastočne krúteným samouvoľňovacím konektorom				
17	K	CH1	Držiak kabelu na hrazdu	ks	18,000	9,12	164,16
	PP		Držiak kabelu na hrazdu				
18	K	EB-07 IP	Tlačidlo núdzového volania	ks	3,000	33,53	100,59
	PP		Tlačidlo núdzového volania				
19	K	EBC-07N IP	Tiahlo núdzového volania	ks	5,000	51,80	259,00
	PP		Tiahlo núdzového volania				
20	K	EC-07N IP	Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	ks	4,000	53,03	212,12
	PP		Tiahlo a tlačidlo núdzového volania				
21	K	ST - 07V IP	Služobný terminál (vchod)	ks	2,000	259,72	519,44
	PP		Služobný terminál (vchod)				
22	K	ELM2	Elektrický zámok s pamäťou (nie je súčasťou dodávky, dodáva, montuje a zapája dodávateľ dverí) Zámok má nastaviteľnú západku.	ks	2,000	110,25	220,50
	PP		Elektrický zámok s pamäťou (nie je súčasťou dodávky, dodáva, montuje a zapája dodávateľ dverí) Zámok má nastaviteľnú západku.				
23	K	CAM	Kamera IP s príslušenstvom	ks	2,000	371,53	743,06
	PP		Kamera IP s príslušenstvom				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
24	K	Patch 0,3m	Patch kabel	ks	35,000	1,86	65,10
	PP		Patch kabel				
25	K	UTP CAT5E drát	Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45	ks	70,000	6,10	427,00
	PP		Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45				
D	D2	Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady					3.021,48
26	K	Pol348	Inštalácia a konfigurácia systému	ks	1,000	697,95	697,95
	PP		Inštalácia a konfigurácia systému				
27	K	Pol349	Koordinovaná funkčná skúška, zaškolenie, vedľajšie výdavky	ks	1,000	506,97	506,97
	PP		Koordinovaná funkčná skúška, zaškolenie, vedľajšie výdavky				
28	K	Pol350	Východisková funkčná skúška dorozumivaciho zariadenia	ks	1,000	550,98	550,98
	PP		Východisková funkčná skúška dorozumivaciho zariadenia				
29	K	Pol351	Koordinace stavby	hod	8,000	110,16	881,28
	PP		Koordinace stavby				
30	K	Pol352	Kontrolné dny	hod	6,000	7,38	44,28
	PP		Kontrolné dny				
31	K	Pol353	Ekologická likvidácia odpadu	ks	1,000	7,38	7,38
	PP		Ekologická likvidácia odpadu				
32	K	Pol354	Úklid staveniska	hod	8,000	7,38	59,04
	PP		Úklid staveniska				
33	K	Pol355	Doprava	km	200,000	0,45	90,00
	PP		Doprava				
34	K	Pol356	Vypracovanie PD pre provedenie stavby	ks	1,000	183,60	183,60
	PP		Vypracovanie PD pre provedenie stavby				
D	D3	Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov					2.658,30
35	K	UTP Cat 5e	kábel do trubiek, alebo do líšt LSOH, "UTP Cat 5e LSOH Dca s1,d2,a1" alebo ekvivalentný	m	1.650,000	1,49	2.458,50
	PP		kábel do trubiek, alebo do líšt LSOH, "UTP Cat 5e LSOH Dca s1,d2,a1" alebo ekvivalentný				
36	K	CYA 2x2,5	vodič do trubek, nebo do líšt, "2x2,5 PRAFIaSafe B2ca s1,d1,a1" alebo ekvivalentný	m	30,000	3,78	113,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			vodič do trubek, nebo do lišt, "2x2,5 PRAFlaSafe B2ca s1,d1,a1" alebo ekvivalentný				
37	K	CYKY-J 3x2,5	vodič do trubek, nebo do lišt, CYKY-J 3x2,5	m	30,000	2,88	86,40
PP			vodič do trubek, nebo do lišt, CYKY-J 3x2,5				
D			D4 Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštalačných krabíc	4.742,97			
38	K	KP 68KA	inštalačnej krabice pod omietku KP 68KA	ks	24,000	3,34	80,16
PP			inštalačnej krabice pod omietku KP 68KA				
39	K	KP 64/2KA	inštalačnej krabice pod omietku KP 64/2KA	ks	30,000	6,12	183,60
PP			inštalačnej krabice pod omietku KP 64/2KA				
40	K	PVC 25	rúrka pod omietku PVC 16-20	m	495,000	2,66	1.316,70
PP			rúrka pod omietku PVC 16-20				
41	K	PVC 32	rúrka pod omietku PVC 25-32	m	100,000	3,33	333,00
PP			rúrka pod omietku PVC 25-32				
42	K	CZ	centrálnej žlab provede objednatel		0,000	0,00	0,00
PP			centrálnej žlab provede objednatel				
43	K	Pol362	sadra štukatárska	kg	15,000	1,61	24,15
PP			sadra štukatárska				
44	K	Pol363	štukovacie zmes	kg	10,000	1,25	12,50
PP			štukovacie zmes				
45	K	Pol357	ostatné drobné inštalačné materiály (izolačné pásy, sťahovacie plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, prichycovacie materiál...)	kpl	1,000	81,00	81,00
PP			ostatné drobné inštalačné materiály (izolačné pásy, sťahovacie plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, prichycovacie materiál...)				
46	K	Pol359	ryhy do steny	m	350,000	6,62	2.317,00
PP			ryhy do steny				
47	K	Pol360	prestupy murivom do 0,5m	ks	33,000	6,62	218,46
PP			prestupy murivom do 0,5m				
48	K	Pol372	pomocné montážne, inštalátorske a stavebné práce (presun hmôt a materiálu, sťahovanie nábytku, prepoj s tel. ústredňou, prepoj s dátovou sieťou objektu, nepredvídateľné práce)	hod	10,000	17,64	176,40
PP			pomocné montážne, inštalátorske a stavebné práce (presun hmôt a materiálu, sťahovanie nábytku, prepoj s tel. ústredňou, prepoj s dátovou sieťou objektu, nepredvídateľné práce)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50350421

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2.527,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	2.527,08	23,00%	581,23

Cena s DPH

v EUR

3.108,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: **D.1.6 - Vzduchotechnika**

Miesto:		Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	STECHO constructions, s.r.o.
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	2.527,08
D1 - Zariadenie č.1. Vetrание kúpeľní s WC	998,85
D2 - VZT zariadenie č. 3 - Chladienie skladu (elektro)	1.528,23
D2.1 - Montáž	558,73
D2.2 - Dodávka	969,50

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:D.1.6 - Vzduchotechnika

Miesto:Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 ČadcaProjektant:STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2.527,08

D		D1	Zariadenie č.1. Vetranie kúpeľní s WC			998,85	
1	K	1.1	Ventilátor MEDIO I T HCS alebo ekvivalentný	ks	4,000	158,69	634,76
PP			Ventilátor MEDIO I T HCS alebo ekvivalentný				
2	K	1.1a	Príslušenstvo: Vortice sada pre montáž do podhladu MEDIO alebo ekvivalentný	ks	4,000	15,95	63,80
PP			Príslušenstvo: Vortice sada pre montáž do podhladu MEDIO alebo ekvivalentný				
VV			- množstvo vzduchu 150 m3/h				
VV			- tlaková strata 300Pa				
VV			Pi= 60W/230V, 50Hz				
VV			4			4,000	
VV			Súčet			4,000	
3	K	1.2	Výfuková mriežka IGC 100 alebo ekvivalentný	ks	4,000	4,04	16,16
PP			Výfuková mriežka IGC 100 alebo ekvivalentný				
4	K	1.3	VZT potrubie kruhové SPIRO z oceľ. plechu pozink. skl. Ø100 alebo ekvivalentný	bm	20,000	6,36	127,20
PP			VZT potrubie kruhové SPIRO z oceľ. plechu pozink. skl. Ø100 alebo ekvivalentný				
5	K	1.4.1	Ohybná hadica Ø100, neizolovaná	bm	3,000	1,23	3,69
PP			Ohybná hadica Ø100, neizolovaná				
6	K	1.4.2	Ohybná hadica Ø80, neizolovaná	bm	3,000	1,20	3,60
PP			Ohybná hadica Ø80, neizolovaná				
7	K	1.5	Montážny materiál: spojovací, tesniaci, závesový	kg	15,000	2,98	44,70
PP			Montážny materiál: spojovací, tesniaci, závesový				
8	K	1.6	Dopravné a iné zaobstarávacie náklady	ks	1,000	72,00	72,00
PP			Dopravné a iné zaobstarávacie náklady				
9	K	1.7	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie	ks	1,000	14,94	14,94
PP			Uvedenie do prevádzky, zaškolenie				
10	K	1.8	Vyhotovenie dokladov	ks	1,000	18,00	18,00
PP			Vyhotovenie dokladov				

D

D2

VZT zariadenie č. 3 - Chladenie skladu (elektro)

1.528,23

D		D2.1	Montáž			558,73	
11	K	3.1	Vonkajšia kondenzačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 550x658x275 mm)	ks	1,000	106,25	106,25
PP			Vonkajšia kondenzačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 550x658x275 mm)				
12	K	3.2	Vnútorná klimatizačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 286x770x255 mm)	ks	1,000	103,50	103,50
PP			Vnútorná klimatizačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 286x770x255 mm)				
13	K	3.2.1	Ovládač káblový nástenný	ks	1,000	13,50	13,50
PP			Ovládač káblový nástenný				
14	K	3.3	Prepojenie vnútornej jednotky s vonkajšou kondenzačnou jednotkou Cu potrubie ø6,4/ ø 9,5 + kabeláž	bm	4,000	34,45	137,80
PP			Prepojenie vnútornej jednotky s vonkajšou kondenzačnou jednotkou Cu potrubie ø6,4/ ø 9,5 + kabeláž				
15	K	3.4	Odvod kondenzátu, plastové potrubie PPR DN16	bm	4,500	10,80	48,60
PP			Odvod kondenzátu, plastové potrubie PPR DN16				
16	K	3.5	Konzola pre vonkajšiu jednotku KV	ks	1,000	6,03	6,03
PP			Konzola pre vonkajšiu jednotku KV				
17	K	3.6	Dverová mriežka obojstranná 400x100 mm	ks	1,000	6,25	6,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Dverová mriežka obojstranná 400x100 mm				
18	K	3.7	Stenová mriežka obojstranná 400x100 mm	ks	1,000	6,30	6,30
PP			Stenová mriežka obojstranná 400x100 mm				
19	K	Pol234	- tlaková a dilatčná skúška rozvodov pracovnej látky chladiacej jednotky	ks	1,000	13,50	13,50
PP			- tlaková a dilatčná skúška rozvodov pracovnej látky chladiacej jednotky				
20	K	Pol235	- naplnenie sústavy chladiaceho okruhu	ks	1,000	27,00	27,00
PP			- naplnenie sústavy chladiaceho okruhu				
21	K	Pol236	- nastavenie technických parametrov	ks	1,000	27,00	27,00
PP			- nastavenie technických parametrov				
22	K	Pol237	- uvedenie zariadenia do prevádzky	%	1,000	45,00	45,00
PP			- uvedenie zariadenia do prevádzky				
23	K	Pol238	- zaškolenie obsluhy	%	1,000	18,00	18,00
PP			- zaškolenie obsluhy				
D D2.2			Dodávka				
							969,50
24	M	D.3.1	Vonkajšia kondenzačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 550x658x275 mm) alebo ekvivalentný	ks	1,000	327,94	327,94
PP			Vonkajšia kondenzačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 550x658x275 mm) alebo ekvivalentný				
25	M	D.3.2	Vnútna klimatizačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 286x770x255 mm) alebo ekvivalentný	ks	1,000	201,71	201,71
PP			Vnútna klimatizačná jednotka (chladiaci výkon 2,5 kW; vykurovací výkon 2,8 kW; rozmery v/š/h 286x770x255 mm) alebo ekvivalentný				
26	M	D.3.239	Ovládač kábový nástenný	ks	1,000	67,50	67,50
PP			Ovládač kábový nástenný				
27	M	D.3.3	Prepojenie vnútornej jednotky s vonkajšou kondenzačnou jednotkou Cu potrubie ø6,4/ ø 9,5 + kabeláž	bm	4,000	13,93	55,72
PP			Prepojenie vnútornej jednotky s vonkajšou kondenzačnou jednotkou Cu potrubie ø6,4/ ø 9,5 + kabeláž				
28	M	D.3.4	Odvod kondenzátu, plastové potrubie PPR DN16	bm	4,500	4,50	20,25
PP			Odvod kondenzátu, plastové potrubie PPR DN16				
29	M	D.3.5	Konzola pre vonkajšiu jednotku KV	ks	1,000	21,64	21,64
PP			Konzola pre vonkajšiu jednotku KV				
30	M	D.3.6	Dverová mriežka obojstranná 400x100 mm	ks	1,000	24,98	24,98
PP			Dverová mriežka obojstranná 400x100 mm				
31	M	D.3.7	Stenová mriežka obojstranná 400x100 mm	ks	1,000	22,08	22,08
PP			Stenová mriežka obojstranná 400x100 mm				
32	M	D.3.240	Montážny materiál	kg	4,200	36,51	153,34
PP			Montážny materiál				
33	M	D.3.241	- dopravné a iné zaobstarávacie náklady	%	1,000	74,34	74,34
PP			- dopravné a iné zaobstarávacie náklady				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť:

D.1.7 - Medicinálne plyny

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29.508,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	29.508,60	23,00%	6.786,98

Cena s DPH

v EUR

36.295,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: **D.1.7 - Medicinálne plyny**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	29.508,60
D1 - Medicinálne plyny	29.508,60
D2 - Druh plynu: kyslík	2.929,85
D4 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie	2.929,85
D5 - Instalačné komplexy	17.609,90
D6 - Ventilové krabice	1.595,00
D8 - Alarmový systém	1.881,00
D9 - Konzole a príchytňý materiál	605,00
D10 - Ostatné	1.958,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-A,F1 - Traumatologické oddelenie II.poschodia - bloky A, F1

Časť: D.1.7 - Medicinálne plyny

Miesto:KNsP Čadca

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.

Dátum:4. 5. 2026

Projektant:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29.508,60

D D1Medicinálne plyny

29.508,60

D D2Druh plynu: kyslík

2.929,85

1	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	45,000	14,85	668,25
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				
2	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	35,000	18,48	646,80
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
3	K	Pol57	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	327,80	327,80
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
4	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	230,000	1,10	253,00
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
5	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	4,000	16,50	66,00
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
6	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
7	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	7,000	33,00	231,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
8	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	80,000	1,32	105,60
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
9	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	80,000	0,66	52,80
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
10	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	80,000	1,32	105,60
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
11	K	Pol25	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
12	K	Pol26	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				

D D4Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie

2.929,85

13	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	45,000	14,85	668,25
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				
14	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	35,000	18,48	646,80
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
15	K	Pol57	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	327,80	327,80
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
16	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	230,000	1,10	253,00
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
17	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	4,000	16,50	66,00
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
18	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
19	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	7,000	33,00	231,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
20	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	80,000	1,32	105,60
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
21	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	80,000	0,66	52,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
22	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	80,000	1,32	105,60
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
23	K	Pol28	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
24	K	Pol29	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				
D			D5	Instalačné komplexy			17.609,90
25	K	Pol30	Lôžková osvetľovacia rampa - pre 2 lôžka	ks	3,000	1.974,50	5.923,50
PP			Lôžková osvetľovacia rampa - pre 2 lôžka				
VV			dĺžka modulu 1400mm, dĺžka 2800mm				
VV			vybavenie na 1 lôžko:				
VV			2xO, 1xT, zás. 230V, PA, SLP, príslušenstvo				
VV			osvetlenie priame, nepriame a nočné				
VV			Prevedenie podľa EN7396				
VV			Prevedenie a vybavenie vid'. výkres č. 02				
VV			3			3,000	
VV			Súčet			3,000	
26	K	Pol31	Lôžková osvetľovacia rampa - pre 3 lôžka	ks	4,000	2.921,60	11.686,40
PP			Lôžková osvetľovacia rampa - pre 3 lôžka				
VV			dĺžka modulu 1400mm, dĺžka 4200mm				
VV			vybavenie na 1 lôžko:				
VV			2xO, 1xT, zás. 230V, PA, SLP, príslušenstvo				
VV			osvetlenie priame, nepriame a nočné				
VV			Prevedenie podľa EN7396				
VV			Prevedenie a vybavenie vid'. výkres č. 02				
VV			4			4,000	
VV			Súčet			4,000	
D			D6	Ventilové krabice			1.595,00
27	K	Pol33	Vent. krabica pod omietku - O,T	ks	1,000	1.595,00	1.595,00
PP			Vent. krabica pod omietku - O,T				
VV			G3/4"-2x (pripoj. 18x1), vstupné miesto NIST-2x				
VV			kontrolný manometer-2x, čidlo klinického alarmu-2x				
VV			podľa EN7396				
VV			1			1,000	
VV			Súčet			1,000	
D			D8	Alarmový systém			1.881,00
28	K	Pol54	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396	ks	1,000	1.881,00	1.881,00
PP			Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396				
D			D9	Konzole a príchytý materiál			605,00
29	K	Pol43	Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie	kpl	1,000	605,00	605,00
PP			Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie				
VV			pomocný príchytý materiál, trubkové objímky,				
VV			dodanie a osadenie hmoždínok				
VV			1			1,000	
VV			Súčet			1,000	
D			D10	Ostatné			1.958,00
30	K	Pol36	Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov	HZS	6,000	33,00	198,00
PP			Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov				
31	K	Pol38	Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby	kpl	1,000	110,00	110,00
PP			Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby				
32	K	Pol56	Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava	kpl	1,000	110,00	110,00
PP			Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava				
33	K	Pol40	Skúšky a revízie EN7396	HZS	6,000	110,00	660,00
PP			Skúšky a revízie EN7396				
34	K	Pol41	Úradná skúška	kpl	1,000	880,00	880,00
PP			Úradná skúška				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

160.984,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	160.984,47	23,00%	37.026,43

Cena s DPH

v EUR

198.010,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

160.984,47

HSV - Práce a dodávky HSV

42.373,47

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3.041,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	22.382,24
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15.623,84
99 - Presun hmôt HSV	1.325,88

PSV - Práce a dodávky PSV

118.015,11

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1.424,24
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	0,00
763 - Konštrukcie - drevostavby	15.814,93
766 - Konštrukcie stolárske	54.384,65
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3.868,49
776 - Podlahy povlakové	609,70
777 - Podlahy syntetické	29.621,86
781 - Obklady	6.014,93
783 - Nátery	759,61
784 - Maľby	5.516,70

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

595,89

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 ČadcaProjektant:STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160.984,47

D	HSV	Práce a dodávky HSV				42.373,47	
D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie				3.041,51	
1	K	317160133.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	18,18	72,72
PP			Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm				
2	K	317160134.1	Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory dĺžky 1500 mm	ks	8,000	21,08	168,64
PP			Keramický preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory dĺžky 1500 mm				
3	K	340238226.S	Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm	m2	22,048	42,38	934,39
PP			Zamurovanie otvorov plochy do 1 m2 z tehál, priečky hr.150 mm				
VV			(0,30+0,10+0,675+6)*2,0+1,35*0,65*9				22,048
VV			Súčet				22,048
4	K	349231811.S	Primurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm	m2	26,000	71,76	1.865,76
PP			Primurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm				
VV			" vyspravenie ostenia po vyburani otvorov a dverí " 26				26,000
VV			Súčet				26,000
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				22.382,24	
5	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	300,000	1,58	474,00
PP			Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií				
6	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	496,474	5,86	2.909,34
PP			Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových				
VV			" m.č.2.49 " (3,195+5,95)*2*3,05				55,785
VV			-(1,0*2,85+2,0*1,95+0,60*1,97+0,90*1,97)				-9,705
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25				2,175
VV			" m.č.2.50 " (1,97+1,42)*2*(3,05-2,0)				7,119
VV			" m.č.2.51; 2.53; 2.55 " (3,15+5,80+1,325+3,275)*3,05*3				123,983
VV			-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,10*1,97)*3				-26,751
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*3				6,525
VV			" m.č.2.52; 2.54; 2.56 " (3,15+5,80)*2*3,05*3				163,785
VV			-(1,0*2,85+2,0*1,95+0,80*1,97+1,10*1,97)*3				-31,479
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*3				6,525
VV			" m.č.2.57 " (3,075+5,80)*2*3,05				54,138
VV			-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,10*1,97)				-8,917
VV			+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25				2,175
VV			" m.č.2.72 " (3,15+3,25)*2*3,05				39,040
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,25*25				23,032
VV			" m.č.2.73 " (4,80+3,25)*2*3,05				49,105
VV			-(0,90*1,97+0,80*1,97+1,35*1,65*3)				-10,032
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*3				3,488
VV			" m.č.2.74 " (3,225+3,25)*2*3,05				39,498
VV			-(0,90*1,97+0,80*1,97+1,35*1,65*2)				-7,804
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25*2				2,325
VV			" m.č.2.75 " (1,55+3,275)*3,05				14,716
VV			-(1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25				-1,065
VV			" m.č.2.76 " (3,30+3,25)*2*3,05				39,955
VV			-(0,80*1,97+1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25				-2,641
VV			" - odstraneny heraklit " -38,501				-38,501
VV			Súčet				496,474
7	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	496,536	2,20	1.092,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
	VV		2*199,965+96,606		496,536		
	VV		Súčet		496,536		
8	K	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	296,571	10,23	3.033,92
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm				
	VV		" m.č.2.48 " (26,81*2-2,975+0,20*2*7)*3,05		163,007		
	VV		-(0,90*1,97*5+0,80*1,97*3+1,10*1,97*7)		-28,762		
	VV		" m.č.2.75 " (2,975+3,40*2)*3,05-(1,35*1,65*2)		25,359		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,20*2		1,860		
	VV		Medzisúčet		161,464		
	VV		" izby pod oknami "				
	VV		(2,195+0,25*2)*0,90+(2,15+0,25*2)*0,90*7		19,121		
	VV		(3,30+1,55+0,125+3,225+4,80+3,15)*1,20		19,380		
	VV		Medzisúčet		38,501		
	VV		" vyrovnanie po vysekanom obklade " 96,606		96,606		
	VV		Medzisúčet		96,606		
	VV		Súčet		296,571		
9	K	612460364.1	Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí	m2	48,000	24,99	1.199,52
	PP		Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí				
10	K	612460385.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	199,965	7,02	1.403,75
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm				
	VV		161,464+38,501		199,965		
	VV		Súčet		199,965		
11	K	612462072	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm	m2	44,095	10,29	453,74
	PP		Vnútorná omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm				
	VV		" na domurovaných častiach "				
	VV		((0,30+0,10+0,675+6)*2,0+1,35*0,65*9)*2		44,095		
	VV		Súčet		44,095		
12	K	612462735.1	Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný	m2	551,288	7,15	3.941,71
	PP		Vnútorná sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.49 " (3,195+5,95)*2*3,05-2,828		52,957		
	VV		-(1,0*2,85+2,0*1,95+0,60*1,97+0,90*1,97)		-9,705		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25		2,175		
	VV		" m.č.2.51; 2.53; 2.55 " (3,15+5,80)*2*3,05*3		163,785		
	VV		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,10*1,97+0,90*2,85)*3		-34,446		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*3		6,525		
	VV		" m.č.2.52; 2.54; 2.56 " (3,15+5,80)*2*3,05*3		163,785		
	VV		-(1,0*2,85+2,0*1,95+0,80*1,97+1,10*1,97)*3		-31,479		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25*3-4,747*3		-7,716		
	VV		" m.č.2.57 " (3,075+5,80)*2*3,05		54,138		
	VV		-(1,0*2,85+2,0*1,95+1,10*1,97)		-8,917		
	VV		+(2,0+1,0+2,85*2)*0,25-4,747		-2,572		
	VV		" m.č.2.72 " (3,15+3,25)*2*3,05		39,040		
	VV		-(0,80*1,97+1,35*1,65*2)+(1,35+1,65*2)*0,25*25		23,032		
	VV		" m.č.2.73 " (4,80+3,25)*2*3,05		49,105		
	VV		-(0,90*1,97+0,80*1,97+1,35*1,65*3)		-10,032		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25*3		3,488		
	VV		" m.č.2.74 " (3,225+3,25)*2*3,05		39,498		
	VV		-(0,90*1,97+0,80*1,97+1,35*1,65*2)		-7,804		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25*2		2,325		
	VV		" m.č.2.75* " (1,55+3,275)*2*3,05		29,433		
	VV		-(1,35*1,65+0,80*1,97)+(1,35+1,65*2)*0,25		-2,641		
	VV		" m.č.2.76 " (3,30+3,25)*2*3,05		39,955		
	VV		-(0,80*1,97+1,35*1,65)+(1,35+1,65*2)*0,25		-2,641		
	VV		Súčet		551,288		
13	K	632001052.1	Penetračný náteru pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný	m2	399,763	0,94	375,78
	PP		Penetračný náteru pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r + P1r* " 203,75+69,48		273,230		
	VV		126,533		126,533		
	VV		Súčet		399,763		
14	K	632450175R	Hrubovrstvá vyrovnávacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný	m2	69,480	63,23	4.393,22
	PP		Hrubovrstvá vyrovnávacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r* -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		59,10+10,38		69,480		
	VV		" v prípade hrubšej vrstvy 50mm je potrebné stierku vystužiť sieťovina Schonox Renotex 3D* alebo ekvivalentný "				
	VV		Súčet		69,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	632450290.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný	m2	203,750	13,38	2.726,18
	PP		Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r - špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		15,84+2,41+19,94+4,06+18,53+13,94+4,06+18,53+13,94		111,250		
	VV		4,06+18,53+18,11+10,51+16,01+10,75+5,21+9,32		92,500		
	VV		Súčet		203,750		
16	K	634920022.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke	m	70,000	5,41	378,70
	PP		Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15.623,84
17	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	273,230	2,35	642,09
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
18	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	273,230	4,66	1.273,25
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
19	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	26,779	3,42	91,58
	PP		Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
	VV		(0,25+0,10+0,33*7+0,15*2+0,20+0,10+0,10)*2,0		6,720		
	VV		2,10*3,05+1,27*3,05+0,90*2,10*2+6		20,059		
	VV		Súčet		26,779		
20	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,535	93,42	1.264,44
	PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t				
	VV		(58,47+2,43+16,22+9,38)*0,050		4,325		
	VV		(15,84+18,83*6+18,11+10,51+16,01+10,75)*0,050		9,210		
	VV		Súčet		13,535		
21	K	965044201.S	Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	273,230	1,50	409,85
	PP		Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t				
	VV		" pôvodná nosná vrstva podlahy po odstránení našl.vrstvy "				
	VV		" P1r+P1r* " 203,75+69,48		273,230		
	VV		Súčet		273,230		
22	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t	m2	86,500	2,84	245,66
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t				
	VV		58,47+2,43+16,22+9,38		86,500		
	VV		Súčet		86,500		
23	K	968071126.1	Demontáž dvierok a krytie inšt.šachiet vrátane rámov	ks	7,000	11,54	80,78
	PP		Demontáž dvierok a krytie inšt.šachiet vrátane rámov				
24	K	968072457	Vybúranie sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	50,108	20,86	1.045,25
	PP		Vybúranie sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní				
	VV		0,80*1,97*7+0,60*1,97*2+1,45*1,97		16,253		
	VV		0,90*1,97*9+1,35*0,65*9+10		33,855		
	VV		Súčet		50,108		
25	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	733,40	733,40
	PP		Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania				
26	K	971033631.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t	m2	4,000	6,68	26,72
	PP		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 150 mm, -0,27000t				
27	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	496,474	1,99	987,98
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				
28	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	199,965	3,98	795,86
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t				
	VV		161,464+38,501		199,965		
	VV		Súčet		199,965		
29	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	96,606	3,70	357,44
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t				
	VV		" m.č.2.45 " 24		24,000		
	VV		" m.č.46-2,52 " 5,50*7		38,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" m.č.2.67 " 5,60		5,600		
	VV		" m.č.2.68,2.69 " 2,40*2		4,800		
	VV		" m.č.2.71 " (3,30+3,25)*2*2,10		27,510		
	VV		-(0,80*1,97+1,35*1,65)		-3,804		
	VV		Súčet		96,606		
30	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	38,501	6,30	242,56
	PP		Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t				
	VV		" odstránenie heraklitu pod oknami "				
	VV		(2,195+0,25*2)*0,90+(2,15+0,25*2)*0,90*7		19,121		
	VV		(3,30+1,55+0,125+3,225+4,80+3,15)*1,20		19,380		
	VV		Súčet		38,501		
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	73,801	9,68	714,39
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
32	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	73,801	6,78	500,37
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	73,801	11,26	831,00
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1.435,298	0,33	473,65
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	73,801	9,77	721,04
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	302,168	1,10	332,38
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	65,260	36,67	2.393,08
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
38	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	10,282	142,10	1.461,07
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné				
D		99	Presun hmôt HSV				1.325,88
39	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,756	23,78	1.325,88
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				118.015,11
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				1.424,24
40	K	711111015.1	Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný	m2	126,533	10,96	1.386,80
	PP		Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		126,533		126,533		
	VV		Súčet		126,533		
41	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	13,868	2,70	37,44
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m				
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				0,00
42	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	0,000	4,32	0,00
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá				
43	M	552380013020	Madlo nerezové sklopné k umývadlu imobilných v tvare " U ", dĺžka 600 mm, " zn.50 "	ks	0,000	97,83	0,00
	PP		Madlo nerezové sklopné k umývadlu imobilných v tvare " U ", dĺžka 600 mm, " zn.50 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.50 - vykázané v ZTI " 0		0,000		
	VV		Súčet		0,000		
44	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	0,28	0,00
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m				
D		763	Konštrukcie - drevostavby				15.814,93
45	K	763115513.1	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, 3.40.05 MA	m2	13,522	56,11	758,72
	PP		Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, 3.40.05 MA				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(1,55+3,40)*3,05-0,80*1,97		13,522		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		13,522		
46	K	763115713.05	Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 2xMA AA 12,5 mm a z druhej strany 2xMAI AA, s tep. izoláciou, 3.40.05 MA/MAI	m2	30,964	58,59	1.814,18
	PP		Priečka SDK hr. 125 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 2xMA AA 12,5 mm a z druhej strany 2xMAI AA, s tep. izoláciou, 3.40.05 MA/MAI				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		((1,70+2,525)*3,05-0,90*2,85)*3		30,964		
	VV		Súčet		30,964		
47	K	763135045	Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhládov	m2	1,190	105,21	125,20
	PP		Kapotaž podhľadu pri zmene výšok podhládov				
	VV		2,975*0,40		1,190		
	VV		Súčet		1,190		
48	K	763135045.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	295,160	42,44	12.526,59
	PP		Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		59,10+15,84+2,41+13,94+4,06+18,53+13,94+4,06		131,880		
	VV		18,53+13,94+4,06+18,53+18,11+4,57+3,27+9,58		90,590		
	VV		10,51*2+16,01+10,75+10,38+5,21+9,32		72,690		
	VV		Súčet		295,160		
49	K	763181135	Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru	m	28,400	14,18	402,71
	PP		Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru				
	VV		" podrobná špecifikácia v projektovej dokumentácii "				
	VV		(1,0+3,05*2)*4		28,400		
	VV		Súčet		28,400		
50	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	156,274	1,20	187,53
	PP		Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				54.384,65
51	K	766 01	Zabudovaný nábytok Doprava a montáž	subor	1,000	2.987,34	2.987,34
	PP		Zabudovaný nábytok Doprava a montáž				
52	M	615180R.01	Skriňová zostava ukotvená do steny dl.3,0m, horné a spodné skrinky, policová skriňa s posuvnými dverami dl.1,6m, lieková skriňa dl.08m	subor	1,000	3.773,29	3.773,29
	PP		Skriňová zostava ukotvená do steny dl.3,0m, horné a spodné skrinky, policová skriňa s posuvnými dverami dl.1,6m, lieková skriňa dl.08m				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
53	M	615180R.03.1	Skrine s posuvnými dverami po podhľad, dl.3,4 m	ks	1,000	1.844,24	1.844,24
	PP		Skrine s posuvnými dverami po podhľad, dl.3,4 m				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
54	M	615180R.04	Pracovný stôl atyp., rohový dl.5,00m	ks	1,000	1.332,57	1.332,57
	PP		Pracovný stôl atyp., rohový dl.5,00m				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
55	M	615180R.05	Kuchynská linka dl.3 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička	ks	1,000	1.139,36	1.139,36
	PP		Kuchynská linka dl.3 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
56	M	615180R.12	Kuchynská linka dl.4,80 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička	ks	1,000	2.738,51	2.738,51
	PP		Kuchynská linka dl.4,80 m, spodné, horné skrinky, vstavaná chladnička				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
57	M	615180R.10	Skrine po podhľad,uzamykateľné dl.2,0m, kotvené do steny	ks	1,000	2.104,36	2.104,36
	PP		Skrine po podhľad,uzamykateľné dl.2,0m, kotvené do steny				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
58	M	615180R.11	Skrinová zostava ukotvená do steny dl.1,7m, horné a sodné skrinky	ks	1,000	962,27	962,27
	PP		Skrinová zostava ukotvená do steny dl.1,7m, horné a sodné skrinky				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
59	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi PVC	m2	42,000	6,15	258,30
	PP		Demontáž obloženia stien panelmi PVC				
60	K	766416146R	Dodávka a montáž obloženia stien a dverí obkladom PVC nad soklom vo výške 100-900mm, " zn.PVC-1 "	m2	110,796	83,90	9.295,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Dodávka a montáž obloženia stien a dverí obkladom PVC nad soklom vo výške 100-900mm, " zn.PVC-1 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(26,81*2-2,975+0,20*2*7)*0,80		42,756		
	VV		((6,05+0,10*2)*2+3,15)*0,80*3-(1,10+0,80)*0,80*3		33,000		
	VV		(6,05+0,10*2+4,50+0,10)*0,80*3		26,040		
	VV		(6,05+0,10*2+5,0)*0,80		9,000		
	VV		Súčet		110,796		
61	K	766662.10	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.1100x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.10 "	ks	7,000	1.263,63	8.845,41
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.1100x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.10 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.10-P " 3		3,000		
	VV		" zn.10-L " 4		4,000		
	VV		Súčet		7,000		
62	K	766662.11	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11 "	ks	4,000	893,83	3.575,32
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.900x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.11 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.11-P " 2		2,000		
	VV		" zn.11-L " 2		2,000		
	VV		Súčet		4,000		
63	K	766662.12	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "	ks	5,000	875,27	4.376,35
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.12-L " 2		2,000		
	VV		" zn.12-P " 3		3,000		
	VV		Súčet		5,000		
64	K	766662.12´	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania (guľa) a doplnkov " zn.12* "	ks	1,000	862,89	862,89
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania (guľa) a doplnkov " zn.12* "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.12* " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
65	K	766662.13	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.13 "	ks	3,000	906,21	2.718,63
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.13 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.13-L " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
66	K	766662.16	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.16 "	ks	1,000	1.252,19	1.252,19
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.16 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.16-P " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
67	K	766662.27	Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.27 "	ks	3,000	1.221,25	3.663,75
	PP		Dodávka a montáž Dvere s nadsvetlíkom, 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.27 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.27-P " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
68	K	766662.29	Dodávka a montáž Okno, 950x650 mm, pevné bez krídla, vrátane rámu a doplnkov " zn.29 "	ks	1,000	1.085,66	1.085,66
	PP		Dodávka a montáž Okno, 950x650 mm, pevné bez krídla, vrátane rámu a doplnkov " zn.29 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.29 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	766662.42	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.300x300 mm +jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.42 "	ks	5,000	105,08	525,40
	PP		Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.300x300 mm +jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.42 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.42 " 5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
70	K	766662.44	Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.350x1870 mm +jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.44 "	ks	1,000	318,05	318,05
	PP		Dodávka a montáž revízne dvierka atyp.350x1870 mm +jednostranný obklad PVC-1, vrátane rámu a doplnkov " zn.44 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.44 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
71	K	766662.45	Dodávka a montáž 1-kridl. atyp.dvierka elektrorozvádzača 730x930 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.45 "	ks	1,000	293,36	293,36
	PP		Dodávka a montáž 1-kridl. atyp.dvierka elektrorozvádzača 730x930 mm, vrátane rámu a doplnkov " zn.45 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.45 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
72	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	539,530	0,80	431,62
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				3.868,49
73	K	767137535	Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "	ks	59,000	35,01	2.065,59
	PP		Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "				
	VV		" zn.47-presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		59		59,000		
	VV		Súčet		59,000		
74	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	270,700	5,15	1.394,11
	PP		Demontáž stropných podhládov				
	VV		58,47+15,84+2,43+18,83*6+18,11		207,830		
	VV		10,51+16,01+10,75+16,22+9,38		62,870		
	VV		Súčet		270,700		
75	K	76799541R3	Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	366,70	366,70
	PP		Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kurenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)				
76	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	38,264	1,10	42,09
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				609,70
77	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	184,200	3,31	609,70
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t				
	VV		15,84+18,83*6+18,11+10,51+16,01+10,75		184,200		
	VV		Súčet		184,200		
	D	777	Podlahy syntetické				29.621,86
78	K	777531015.1	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný	m2	273,230	61,98	16.934,80
	PP		Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r - špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		15,84+2,41+19,94+4,06+18,53+13,94+4,06+18,53+13,94		111,250		
	VV		4,06+18,53+18,11+10,51+16,01+10,75+5,21+9,32		92,500		
	VV		" P1r* - špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		59,10+10,38		69,480		
	VV		Súčet		273,230		
79	K	777531015.2	Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný	m2	273,230	45,68	12.481,15
	PP		Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		273,230		273,230		
	VV		Súčet		273,230		
80	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	294,160	0,70	205,91
	PP		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 781			Obklady				6.014,93
81	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov	m2	126,533	26,25	3.321,49
	PP	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov					
	VV		" m.č.2.49 " 1,40*2,02		2,828		
	VV		" m.č.2.50 " (1,97+1,47)*2*2,85-0,60*1,97		18,426		
	VV		" m.č.2.51*; 2.53*; 2.55* "				
	VV		((1,70+2,40)*2*2,40-0,90*2,85)*3		51,345		
	VV		" m.č.2.52; 2.54; 2.56; 2.57 "				
	VV		(1,75+0,60)*2,02*4		18,988		
	VV		" m.č.2.72 " (1,80+0,80)*2,02		5,252		
	VV		" m.č.2.73 " 1,80*2,02		3,636		
	VV		" m.č.2.74 " (2,0+0,60)*2,02		5,252		
	VV		" m.č.2.76 " (1,0+1,90+3,3+3,20+0,90)*2,02		20,806		
	VV		Súčet		126,533		
82	M	597640001511	Keramikový obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný	m2	153,105	13,71	2.099,07
	PP	Keramikový obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný					
83	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný	kg	632,665	0,46	291,03
	PP	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný					
84	M	585860004100	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	75,920	2,29	173,86
	PP	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný					
85	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	58,855	2,20	129,48
	PP	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m					
D 783			Nátery				759,61
86	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	496,474	1,53	759,61
	PP	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien					
D 784			Maľby				5.516,70
87	K	784410100.1	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný	m2	712,752	0,09	64,15
	PP	Penetrovanie stien, jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m, Sikafloor Primer alebo ekvivalentný					
88	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný	m2	712,752	7,65	5.452,55
	PP	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný					
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		551,288+161,464		712,752		
	VV		Súčet		712,752		
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				595,89
89	K	000600021	Zariadenie staveniska	sub.	1,000	458,38	458,38
	PP	Zariadenie staveniska					
90	K	001400033	Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia	eur	1,000	137,51	137,51
	PP	Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12.115,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12.115,03	23,00%	2.786,46

Cena s DPH

v EUR

14.901,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12.115,03

HSV - Práce a dodávky HSV

1.083,95

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	182,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	306,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	572,37
99 - Presun hmôt HSV	23,26

PSV - Práce a dodávky PSV

10.191,08

713 - Izolácie tepelné	291,06
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	924,72
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2.627,77
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5.458,94
771 - Podlahy z dlaždíc	497,65
781 - Obklady	390,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

840,00

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto:Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 ČadcaProjektant:STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12.115,03

D		HSV	Práce a dodávky HSV					1.083,95
D		3	Zvislé a kompletné konštrukcie					182,22
1	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	4,320	42,18		182,22
PP		Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm						
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					306,10
2	K	612423721	Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šířky ryhy nad 300 mm omiетkou hladkou	m2	4,320	22,56		97,46
PP		Omiетка rýh v stenách maltou vápennou šířky ryhy nad 300 mm omiетkou hladkou						
3	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4,968	10,13		50,33
PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením						
4	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,468	195,16		91,33
PP		Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm						
5	K	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	5,860	11,43		66,98
PP		Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm						
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					572,37
6	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,586	197,84		115,93
PP		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t						
7	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	5,860	5,44		31,88
PP		Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t						
8	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	5,000	7,29		36,45
PP		Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t						
9	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	4,320	8,69		37,54
PP		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, - 0,19100t						
10	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	4,320	11,23		48,51
PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t						
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,427	10,56		36,19
PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím						
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,427	12,29		42,12
PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km						
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,978	0,36		17,27
PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,427	10,65	36,50
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,416	1,20	32,90
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
16	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,427	40,00	137,08
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				
D 99			Presun hmôt HSV				23,26
17	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	1,978	11,76	23,26
PP			Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				10.191,08
D 713			Izolácie tepelné				291,06
18	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	27,000	4,22	113,94
PP			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
19	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	24,480	0,84	20,56
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
20	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	3,060	0,95	2,91
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
21	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	23,000	4,62	106,26
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
22	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	20,400	1,79	36,52
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
23	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	3,060	2,10	6,43
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
24	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	2,866	1,55	4,44
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m				
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				924,72
25	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	10,000	34,22	342,20
PP			Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114				
26	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,000	26,00	156,00
PP			Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2				
27	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	2,000	0,64	1,28
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t				
28	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	3,000	1,73	5,19
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t				
29	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	18,000	15,53	279,54
PP			Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8				
30	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	9,000	4,08	36,72
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8				
31	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	4,52	36,16
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8				
32	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	4,000	6,69	26,76
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	24,000	1,25	30,00
PP			Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
34	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,007	116,10	0,81
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m				
35	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	9,147	1,10	10,06
PP			Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
							2.627,77
36	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	8,000	52,08	416,64
PP			Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32				
37	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	44,000	20,13	885,72
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
38	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	6,000	25,49	152,94
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
39	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	38,000	11,84	449,92
PP			Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15				
40	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	50,000	4,28	214,00
PP			Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia				
41	K	72220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,71	22,84
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
42	K	72220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	17,000	11,16	189,72
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2				
43	K	72220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	4,000	1,29	5,16
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t				
44	K	72221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	6,00	24,00
PP			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
45	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz	ks	4,000	13,01	52,04
PP			Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz				
46	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	50,000	2,25	112,50
PP			Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
47	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	50,000	1,65	82,50
PP			Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
48	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,002	116,10	0,23
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m				
49	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	26,082	0,75	19,56
PP			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				
							5.458,94
50	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	9,77	9,77
PP			Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t				
51	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	4,000	40,60	162,40
PP			Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom				
52	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	4,000	84,50	338,00
PP			Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4				
VV			Súčet				
53	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	12,000	7,60	91,20
PP			Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
54	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	45,44	408,96
PP			Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	9,000	29,80	268,20
	PP		Umývadlo keramické bežný typ				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 9		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
56	K	725241112.S	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	ks	4,000	74,98	299,92
	PP		Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm				
57	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm alebo ekvivalentný	ks	4,000	79,12	316,48
	PP		Sprchová vanička štvorcová akrylátová s nožičkami rozmer 900x900 mm alebo ekvivalentný				
58	K	725245172.S	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová	súb.	4,000	68,88	275,52
	PP		Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm rohová				
59	M	554230005400.S	Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej hbokej, rozmer 900x900 mm	ks	4,000	30,00	120,00
	PP		Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej hbokej, rozmer 900x900 mm				
60	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	4,000	3,68	14,72
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska				
61	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	4,000	41,34	165,36
	PP		Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním				
62	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	súb.	3,000	4,71	14,13
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá				
63	M	552380012600	Madlo nerezové sklopné, tvaru U, dĺžka 600 mm, zn.50, SANELA alebo ekvivalentný	ks	3,000	71,54	214,62
	PP		Madlo nerezové sklopné, tvaru U, dĺžka 600 mm, zn.50, SANELA alebo ekvivalentný				
64	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	ks	1,000	26,03	26,03
	PP		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr				
65	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	75,00	75,00
	PP		Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný				
66	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	1,000	10,42	10,42
	PP		Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t				
67	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítych, dvojdrezových, bez výtok. armatúr	ks	3,000	35,05	105,15
	PP		Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítych, dvojdrezových, bez výtok. armatúr				
68	M	552310001800.S	Kuchynský dvojdrež nerezový na zapustenie do dosky, 845x510 mm alebo ekvivalentný	ks	3,000	99,00	297,00
	PP		Kuchynský dvojdrež nerezový na zapustenie do dosky, 845x510 mm alebo ekvivalentný				
69	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,453	108,87	49,32
	PP		Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m				
70	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	2,40	2,40
	PP		Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t				
71	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4,000	7,84	31,36
	PP		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
72	M	551410000511	Ventil rohový TE67 1/2"	ks	4,000	5,74	22,96
	PP		Ventil rohový TE67 1/2"				
73	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	13,000	5,55	72,15
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
74	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	13,000	10,88	141,44
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej				
75	M	551450000300	Batéria drezová nástenná, chróm	ks	4,000	39,48	157,92
	PP		Batéria drezová nástenná, chróm				
76	M	551450003400.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	9,000	39,19	352,71
	PP		Batéria umývadlová nástenná páková				
77	K	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	4,000	13,00	52,00
	PP		Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm				
78	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	4,000	29,21	116,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
79	M	552260002300	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	4,000	18,70	74,80
	PP		Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
80	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	12,000	1,98	23,76
	PP		Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t				
81	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, - 0,00122t	ks	1,000	2,79	2,79
	PP		Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t				
82	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	9,000	10,69	96,21
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40				
83	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	7,20	64,80
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
84	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	11,94	11,94
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)				
85	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednoduché drezy DN 50	ks	1,000	6,53	6,53
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre jednoduché drezy DN 50				
86	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	3,000	14,59	43,77
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)				
87	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50	ks	3,000	13,31	39,93
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50				
88	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	10,75	43,00
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50				
89	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	4,000	20,53	82,12
	PP		Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50				
90	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	19,000	6,17	117,23
	PP		Montáž dvierok kovových lakovaných				
91	M	590160002300	Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný	ks	19,000	30,66	582,54
	PP		Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný				
92	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	22,000	1,75	38,50
	PP		Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t				
93	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	54,399	0,35	19,04
	PP		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D	771		Podlahy z dlaždíc				497,65
94	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore	m2	5,860	31,60	185,18
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore				
95	M	597740001200.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný	m2	5,977	49,00	292,87
	PP		Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 5,977		5,977		
	VV		Súčet		5,977		
96	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,781	4,10	19,60
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D	781		Obklady				390,94
97	K	781441070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore	m2	4,320	53,15	229,61
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný	m2	4,406	34,62	152,54
PP			Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4,406		4,406		
VV			Súčet		4,406		
99	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,822	2,30	8,79
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D			HZZ Hodinové zúčtovacie sadzby				840,00
100	K	HZZ000112	Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce	hod	60,000	14,00	840,00
PP			Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

59.996,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	59.996,06	23,00%	13.799,09

Cena s DPH

v EUR

73.795,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5 - Silnoprúdová elektroinštalácia

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

59.996,06

M - Práce a dodávky M

59.996,06

21.1 - Elektroinštalácia - montáž	9.112,77
21.2 - Elektroinštalácia - materiál	21.130,73
D1 - Rozvádzače - montáž	936,00
D1.1 - Rozvádzače - materiál	15.210,00
D2 - Svietidlá - montáž	593,56
D2.1 - Svietidlá - materiál	2.048,21
D3 - CBS - núdzové osvetlenie - montáž	41,48
D3.1 - CBS - núdzové osvetlenie - materiál	557,64
D4 - HZS , Ostatné	10.365,67

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59.996,06

D M Práce a dodávky M 59.996,06

D 21.1 Elektroinštalácia - montáž 9.112,77

1	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	9,000	2,96	26,64
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
2	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	9,000	8,24	74,16
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
3	K	Pol6	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	12,000	6,01	72,12
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
4	K	Pol7	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	1,000	3,38	3,38
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
5	K	Pol247	Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	4,000	3,38	13,52
PP			Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
6	K	Pol31	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	60,000	5,50	330,00
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
7	K	Pol34	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky	ks	34,000	5,50	187,00
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky				
8	K	Pol35	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	34,000	5,50	187,00
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
9	K	Pol39	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	19,000	18,00	342,00
PP			Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
10	K	Pol41	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	12,000	2,70	32,40
PP			Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
11	K	Pol42	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	6,000	81,45	488,70
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
12	K	Pol44	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,50	22,50
PP			Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
13	K	Pol62	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	55,000	4,16	228,80
PP			Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
14	K	Pol63	Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	1,000	4,16	4,16
PP			Rozbočovacia krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	Pol64	Prístrojová krabica zapustená	ks	100,000	1,84	184,00
	PP		Prístrojová krabica zapustená				
16	K	Pol66	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	1,11	233,10
	PP		Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
17	K	Pol67	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	830,000	1,11	921,30
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
18	K	Pol68	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.290,000	1,26	1.625,40
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
19	K	Pol70	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,32	26,40
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
20	K	Pol71	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,47	44,10
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
21	K	Pol73	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	1,85	129,50
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
22	K	Pol76	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,11	33,30
	PP		Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
23	K	Pol77	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	120,000	1,28	153,60
	PP		Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
24	K	Pol78	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	140,000	0,66	92,40
	PP		Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
25	K	Pol79	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	340,000	0,79	268,60
	PP		Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
26	K	Pol80	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	0,94	18,80
	PP		Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
27	K	Pol81	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	1,26	50,40
	PP		Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
28	K	Pol82	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	1,43	257,40
	PP		Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
29	K	Pol83	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	40,000	1,20	48,00
	PP		Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
30	K	Pol84	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	1,20	72,00
	PP		Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
31	K	Pol85	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	110,000	1,20	132,00
	PP		Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
32	K	Pol86	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	147,97	73,99
	PP		Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
33	K	Pol87	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	190,000	1,67	317,30
	PP		I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
34	K	Pol88	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	320,000	1,75	560,00
	PP		I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
35	K	Pol89	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	120,000	1,84	220,80
	PP		I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
36	K	Pol90	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	50,000	2,03	101,50
	PP		I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
37	K	Pol91	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	1,85	111,00
	PP		I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
38	K	Pol92	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	2,03	121,80
	PP		I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
39	K	Pol93	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	220,000	1,64	360,80
	PP		Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
40	K	Pol94	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	250,000	1,73	432,50
	PP		Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
41	K	Pol95	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	80,000	1,87	149,60
	PP		Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
42	K	Pol96	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	50,000	2,07	103,50
	PP		Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	Pol98	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	5,97	59,70
PP			Uzemňovacia príchytka na potrubie				
44	K	Pol99	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	3,56	35,60
PP			Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
45	K	Pol100	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	27,00	27,00
PP			Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
46	K	Pol101	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	6,000	22,50	135,00
PP			Svorkovnica vyrovnania potenciálu				
D 21.2			Elektroinštalácia - materiál				
							21.130,73
47	M	Pol102	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	9,000	7,82	70,38
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
48	M	Pol103	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	9,000	13,42	120,78
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
49	M	Pol104	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	12,000	15,35	184,20
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
50	M	Pol105	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	1,000	10,04	10,04
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 6, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
51	M	Pol248	Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	4,000	13,73	54,92
PP			Tlačidlový spínač s tlejivkou, rad. 1/0So, pod omietku, 10A/230V, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
52	M	Pol107	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	60,000	8,61	516,60
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
53	M	Pol108	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky	ks	34,000	5,18	176,12
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky				
54	M	Pol109	Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	34,000	15,31	520,54
PP			Zásuvka 16A/230V modulárna, clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
55	M	Pol110	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	19,000	28,01	532,19
PP			Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
56	M	Pol111	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	12,000	4,47	53,64
PP			Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
57	M	Pol112	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	6,000	1.617,94	9.707,64
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
58	M	Pol113	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	205,81	205,81
PP			Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
59	M	Pol114	Rozbočovací krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	55,000	4,60	253,00
PP			Rozbočovací krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
60	M	Pol115	Rozbočovací krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60	ks	1,000	27,00	27,00
PP			Rozbočovací krabica na povrch, Pož. Odolnosť E60				
61	M	Pol116	Prístrojová krabica zapustená	ks	100,000	0,14	14,00
PP			Prístrojová krabica zapustená				
62	M	Pol118	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	1,08	226,80
PP			Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
63	M	Pol119	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	830,000	1,07	888,10
PP			Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
64	M	Pol120	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	1.290,000	1,54	1.986,60
PP			Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
65	M	Pol122	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	4,22	84,40
PP			Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
66	M	Pol123	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	4,05	121,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		PP	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
67	M	Pol125	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	11,01	770,70
		PP	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
68	M	Pol128	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	30,000	1,57	47,10
		PP	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
69	M	Pol129	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	120,000	1,61	193,20
		PP	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
70	M	Pol130	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	140,000	1,22	170,80
		PP	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
71	M	Pol131	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	340,000	1,45	493,00
		PP	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
72	M	Pol132	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	2,80	56,00
		PP	Vodič CYA 10 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
73	M	Pol133	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	40,000	3,96	158,40
		PP	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
74	M	Pol134	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	5,85	1.053,00
		PP	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
75	M	Pol135	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	40,000	0,82	32,80
		PP	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
76	M	Pol136	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	60,000	1,39	83,40
		PP	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
77	M	Pol137	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	110,000	0,23	25,30
		PP	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
78	M	Pol138	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	71,09	35,55
		PP	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
79	M	Pol139	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	190,000	0,59	112,10
		PP	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
80	M	Pol140	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	320,000	0,69	220,80
		PP	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
81	M	Pol141	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	120,000	0,93	111,60
		PP	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
82	M	Pol142	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	1,29	64,50
		PP	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
83	M	Pol143	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	3,52	211,20
		PP	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
84	M	Pol144	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	60,000	4,86	291,60
		PP	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
85	M	Pol145	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	220,000	1,60	352,00
		PP	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
86	M	Pol146	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	250,000	1,93	482,50
		PP	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
87	M	Pol147	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	80,000	2,69	215,20
		PP	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
88	M	Pol148	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva	m	50,000	2,04	102,00
		PP	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchytov a príslušenstva				
89	M	Pol150	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	0,99	9,90
		PP	Uzemňovacia príchytka na potrubie				
90	M	Pol151	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	0,59	5,90
		PP	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
91	M	Pol152	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	15,58	15,58
		PP	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
92	M	Pol153	Svorkovnica vyrovňania potenciálu	ks	6,000	10,39	62,34
		PP	Svorkovnica vyrovňania potenciálu				

D D1

Rozvádzače - montáž

936,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	Pol249	Rozvádzač RS2.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	720,00	720,00
PP			Rozvádzač RS2.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
94	K	Pol156	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	108,00	216,00
PP			Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
D D1.1			Rozvádzače - materiál				
95	M	Pol250	Rozvádzač RS2.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	ks	1,000	14.940,00	14.940,00
PP			Rozvádzač RS2.2 (podľa výkresu E4), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
96	M	Pol159	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	135,00	270,00
PP			Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
D D2			Svietidlá - montáž				
97	K	Pol160	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	71,000	7,46	529,66
PP			LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
98	K	Pol161	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	7,000	7,88	55,16
PP			LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
99	K	Pol162	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	1,000	8,74	8,74
PP			LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
D D2.1			Svietidlá - materiál				
100	M	Pol163	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	71,000	26,42	1.875,82
PP			LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
101	M	Pol164	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	7,000	21,02	147,14
PP			LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
102	M	Pol165	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	1,000	25,25	25,25
PP			LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
D D3			CBS - núdzové osvetlenie - montáž				
103	K	Pol166	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	2,000	7,67	15,34
PP			LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	Pol167	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný	ks	2,000	7,67	15,34
PP			LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný				
105	K	Pol168	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,80	10,80
PP			Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný				
D D3.1			CBS - núdzové osvetlenie - materiál	557,64			
106	M	Pol171	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	2,000	98,24	196,48
PP			LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				
107	M	Pol172	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný	ks	2,000	122,71	245,42
PP			LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný				
108	M	Pol173	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný	ks	1,000	115,74	115,74
PP			Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný				
D D4			HZS , Ostatné	10.365,67			
109	K	Pol178	Nepredvídané práce	kpl	1,000	1.260,00	1.260,00
PP			Nepredvídané práce				
110	K	Pol179	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	45,00	45,00
PP			Zaistenie vypnutého stavu				
111	K	Pol180	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	504,00	504,00
PP			Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy				
112	K	Pol181	Murárska výpomoc	kpl	1,000	108,00	108,00
PP			Murárska výpomoc				
113	K	Pol182	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	2.052,00	2.052,00
PP			Revízia a vypracovanie revíznej správy				
114	K	Pol251	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	1,000	79,25	79,25
PP			Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
115	K	Pol252	Podiel prídružných výkonov	%	1,000	640,23	640,23
PP			Podiel prídružných výkonov				
116	K	Pol185	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	310,86	310,86
PP			Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29				
117	K	Pol186	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	100,000	5,88	588,00
PP			Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68				
118	K	Pol187	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	350,000	0,09	31,50
PP			Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná				
119	K	Pol188	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	576,00	576,00
PP			Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)				
120	K	Pol189	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	355,50	355,50
PP			Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."				
121	K	Pol190	Schválenie PD na TI SR	kpl	1,000	630,00	630,00
PP			Schválenie PD na TI SR				
122	K	Pol191	I. úradná skúška TI SR	kpl	1,000	450,00	450,00
PP			I. úradná skúška TI SR				
123	K	Pol192	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	406,20	406,20
PP			Doprava (do 20km)				
124	M	Pol193	Murárska výpomoc	kpl	1,000	675,00	675,00
PP			Murárska výpomoc				
125	M	Pol253	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,000	264,16	792,47
PP			Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
126	M	Pol254	Podiel prídružných výkonov	%	1,000	264,16	264,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP		Podiel pridružených výkonov					
127	M	Pol196	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	350,000	0,01	3,50
PP		Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná					
128	M	Pol197	Plošina/lešenie	kpl	1,000	594,00	594,00
PP		Plošina/lešenie					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6.146,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6.146,14	23,00%	1.413,61

Cena s DPH

v EUR

7.559,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: **D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6.146,14
D1 - EPS - montáž	2.884,29
D2 - EPS - materiál	3.261,85

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6.146,14

D	D1	EPS - montáž				2.884,29	
1	K	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	9,000	11,21	100,89
PP			Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
2	K	802373	Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	1,000	11,21	11,21
PP			Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
3	K	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	7,000	11,21	78,47
PP			O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný				
4	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	17,000	4,50	76,50
PP			Sokl hlásiče v základní verzi				
5	K	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	1,000	9,48	9,48
PP			elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný				
6	K	704900	skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	1,000	9,46	9,46
PP			skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný				
7	K	807214RR	Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný	ks	2,000	20,34	40,68
PP			Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný				
8	K	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	240,000	1,21	290,40
PP			Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30				
9	K	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	240,000	1,75	420,00
PP			Rurka pevná 320 N HF				
10	K	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	20,000	1,75	35,00
PP			Koleno HF 320 N				
11	K	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastrefovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	480,000	0,09	43,20
PP			Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastrefovacie klince) alebo ekvivalentný				
12	K	00286800	Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	5,000	1,20	6,00
PP			Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný				
13	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	240,000	0,64	153,60
PP			značenie trasy vedenia				
14	K	Pol210	protipožiarňa upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarňa upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
15	K	Pol211	protipožiarňa upchávka protipožiarňou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarňa upchávka protipožiarňou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
16	K	Pol255	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípa d	1,000	108,00	108,00
PP			Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
17	K	Pol256	Skúšobná prevádzka	prípa d	1,000	180,00	180,00
PP			Skúšobná prevádzka				
18	K	Pol257	Dopravné náklady	prípa d	1,000	63,51	63,51
PP			Dopravné náklady				
19	K	Pol258	Pridružené výkony	prípa d	1,000	88,36	88,36
PP			Pridružené výkony				
20	K	Pol259	Zriadenie staveniska	prípa d	1,000	405,00	405,00
PP			Zriadenie staveniska				
21	K	Pol260	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	prípa d	1,000	309,51	309,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP		Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky					
22	K	Pol261	Prvá odborná prehliadka a skúška	přípa d	1,000	256,50	256,50
PP		Prvá odborná prehliadka a skúška					
D		D2	EPS - materiál	3.261,85			
23	M	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	9,000	58,84	529,56
PP		Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný					
24	M	802373	Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	1,000	68,43	68,43
PP		Kombinovaný OD/TD hlásič PAM, IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný					
25	M	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	7,000	166,94	1.168,58
PP		O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný					
26	M	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	17,000	5,95	101,15
PP		Sokl hlásiče v základní verzi					
27	M	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	1,000	64,31	64,31
PP		elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný					
28	M	704900	skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,75	10,75
PP		skrinka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný					
29	M	807214RR	Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný	ks	2,000	121,78	243,56
PP		Maják IQ8Alarm+/F kat. W, červený alebo ekvivalentný					
30	M	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	240,000	0,73	175,20
PP		Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30					
31	M	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	240,000	1,59	381,60
PP		Rurka pevná 320 N HF					
32	M	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	20,000	1,58	31,60
PP		Koleno HF 320 N					
33	M	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	480,000	0,41	196,80
PP		Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný					
34	M	00286800	Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	5,000	0,35	1,75
PP		Jednoduchá trub. příchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný					
35	M	Pol219	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný					
36	M	Pol220	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný					
37	M	Pol262	Projekt skutočného vyhotovenia	přípa d	1,000	67,50	67,50
PP		Projekt skutočného vyhotovenia					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4.669,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4.669,34	23,00%	1.073,95

Cena s DPH

v EUR

5.743,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: **D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4.669,34
D1 - HPS - montáž	2.855,05
D2 - HPS - materiál	1.814,29

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:KNsP Čadca

Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4.669,34

D D1 HPS - montáž

2.855,05

1	K	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	15,000	14,58	218,70
PP			ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor				
2	K	VM-300SV	TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný	ks	1,000	20,34	20,34
PP			TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný				
3	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	265,000	1,06	280,90
PP			Kábel 1-CHKE-V 2x1,5				
4	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	530,000	1,20	636,00
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný				
5	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	265,000	0,64	169,60
PP			značenie trasy vedenia				
6	K	Pol210	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
7	K	Pol211	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
8	K	Pol263	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	579,24	579,24
PP			Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky				
9	K	Pol264	Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP	ks	1,000	238,24	238,24
PP			Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP				
10	K	Pol265	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípa d	1,000	45,00	45,00
PP			Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
11	K	Pol257	Dopravné náklady	prípa d	1,000	63,51	63,51
PP			Dopravné náklady				
12	K	Pol259	Zriadenie staveniska	prípa d	1,000	405,00	405,00
PP			Zriadenie staveniska				

D D2 HPS - materiál

1.814,29

13	M	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	15,000	51,12	766,80
PP			ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor				
14	M	VM-300SV	TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný	ks	1,000	17,58	17,58
PP			TOA VM-300SV modul dohľadu funkčnosti linky alebo ekvivalentný				
15	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	265,000	1,02	270,30
PP			Kábel 1-CHKE-V 2x1,5				
16	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	530,000	0,91	482,30
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný				
17	M	Pol219	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
PP			protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
18	M	Pol220	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
PP			protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
19	M	Pol266	Projekt skutočného vyhotovenia	prípa d	1,000	56,25	56,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Projekt skutočného vyhotovenia				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16.637,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	16.637,42	23,00%	3.826,61

Cena s DPH

v EUR

20.464,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: **D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	16.637,42
D1 - Štruktúrovaná kabeláž - montáž	11.292,21
D2 - Štruktúrovaná kabeláž - materiál	5.345,21

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11.292,21

D	D1	Štruktúrovaná kabeláž - montáž				11.292,21	
1	K	RZA-47-A88-CAY-A1	Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	95,80	95,80
PP			Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný				
2	K	RAC-CH-X04-X3	Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,91	22,91
PP			Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný				
3	K	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	2,63	5,26
PP			Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm				
4	K	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	2,63	5,26
PP			Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab				
5	K	ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný	ks	2,000	11,08	22,16
PP			Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný				
6	K	RAB-JL-X01-A1	Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný	ks	1,000	4,50	4,50
PP			Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný				
7	K	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný	ks	1,000	7,88	7,88
PP			Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný				
8	K	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný	ks	1,000	18,32	18,32
PP			Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný				
9	K	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný	ks	2,000	5,54	11,08
PP			Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný				
10	K	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	8,52	8,52
PP			Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul				
11	K	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	4,50	4,50
PP			Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička				
12	K	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	1,35	4,05
PP			Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá				
13	K	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	1,35	4,05
PP			Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá				
14	K	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	1,35	2,70
PP			Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá				
15	K	RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný	ks	2,000	33,77	67,54
PP			Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný				
16	K	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	2,000	22,14	44,28
PP			Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet				
17	K	FCSP-1	Krimповacia ochrana zvaru	ks	48,000	0,93	44,64
PP			Krimповacia ochrana zvaru				
18	K	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	24,000	4,89	117,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
19	K	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	48,000	3,41	163,68
PP			Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
20	K	PIG-ZVR	Navarenie pigtailu + pomocný materiál	ks	48,000	15,84	760,32
PP			Navarenie pigtailu + pomocný materiál				
21	K	OTDR-M	Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu	ks	48,000	7,20	345,60
PP			Certifikačné merania trasy a spoja /reflektometrom OTDR/ + vystavenie protokolu				
22	K	HN-DIN8-SC	Optický distribučný box na DIN lištu pre 8x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptéry (v suteréne)	ks	1,000	4,89	4,89
PP			Optický distribučný box na DIN lištu pre 8x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptéry (v suteréne)				
23	K	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	6,000	4,89	29,34
PP			Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
24	K	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	12,000	3,41	40,92
PP			Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
25	K	PIG-ZVR	Navarenie pigtailu + pomocný materiál	ks	12,000	15,84	190,08
PP			Navarenie pigtailu + pomocný materiál				
26	K	KEP-C6A-S-10G	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	3,000	3,41	10,23
PP			Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný				
27	K	SOR_4448	Patch panel 24x F konektor 1 RU	ks	1,000	6,58	6,58
PP			Patch panel 24x F konektor 1 RU				
28	K	SOR_2175	F-spojka Cabelcon F-81-HQ samica/samica	ks	24,000	0,38	9,12
PP			F-spojka Cabelcon F-81-HQ samica/samica				
29	K	99909946-01	F-konektor kompresný Cabelcon F-6-TD 5,1(F-56-CX3 5.1) alebo ekvivalentný	ks	24,000	4,89	117,36
PP			F-konektor kompresný Cabelcon F-6-TD 5,1(F-56-CX3 5.1) alebo ekvivalentný				
30	K	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	24,000	12,40	297,60
PP			VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný				
31	K	LE_753152	Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný	ks	1,000	7,90	7,90
PP			Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný				
32	K	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	25,000	0,09	2,25
PP			VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný				
33	K	10004075.00	Krabica inštalčná 6400-10 71x32mm IP20	ks	25,000	9,19	229,75
PP			Krabica inštalčná 6400-10 71x32mm IP20				
34	K	KE-CAT6a	Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní	ks	48,000	7,20	345,60
PP			Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní				
35	K	CLTFR12OS2-PA NC-B2c	Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný	m	70,000	0,88	61,60
PP			Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie alebo ekvivalentný				
36	K	SAT703ZHM4S2 5 0	Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný	m	45,000	2,40	108,00
PP			Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný				
37	K	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný	m	2.640,000	1,29	3.405,60
PP			Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný				
38	K	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	5,000	1,24	6,20
PP			Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
39	K	KPE000000037	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)	m	25,000	1,26	31,50
PP			Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)				
40	K	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	100,000	2,03	203,00
PP			Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela				
41	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	920,000	1,20	1.104,00
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
42	K	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	920,000	1,20	1.104,00
PP			Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda				
43	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
PP			Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný				
44	K	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
PP			Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný				
45	K	Pol222	Minerálna plst' 140 kg/m3	m2	1,000	107,97	107,97
PP			Minerálna plst' 140 kg/m3				
46	K	Pol223	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	18,00	18,00
PP			Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml				
47	K	Pol267	Drobný montážny materiál	prípa d	1,000	46,24	46,24
PP			Drobný montážny materiál				
48	K	Pol268	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípa d	1,000	162,00	162,00
PP			Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
49	K	Pol269	Dopravné náklady	prípa d	1,000	186,59	186,59
PP			Dopravné náklady				
50	K	Pol270	Pridružené výkony	prípa d	1,000	563,32	563,32
PP			Pridružené výkony				
51	K	Pol271	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípa d	1,000	771,64	771,64
PP			Prvá odborná prehliadka a skúška				
52	K	Pol272	Projekt skutočného vyhotovenia	prípa d	1,000	162,00	162,00
PP			Projekt skutočného vyhotovenia				
D D2			Štruktúrovaná kabeláž - materiál				
							5.345,21
53	M	RZA-47-A88-CAY- A1	Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	657,62	657,62
PP			Keline stojanový 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 800 mm hĺbka 800 mm alebo ekvivalentný				
54	M	RAC-CH-X04-X3	Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný	ks	1,000	118,97	118,97
PP			Keline ventilačná jednotka strešná, podlahová, 4 ventilátory, s termostatom alebo ekvivalentný				
55	M	RAB-VP-H47-X1	Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm	ks	2,000	94,98	189,96
PP			Vertikálny vyvážovací žľab pre rozvádzače so šírkou 800 mm				
56	M	RAB-VP-O47-X1	Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab	ks	2,000	27,64	55,28
PP			Kryt pre vertikálny vyvážovací žľab				
57	M	ACARS8FAR3	Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný	ks	2,000	22,48	44,96
PP			Keline rozvodný panel 19", 8 x 230V, French alebo ekvivalentný				
58	M	RAB-JL-X01-A1	Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný	ks	1,000	16,41	16,41
PP			Keline 19" ističová lišta 3U rozoberateľná, pre 23 modulov alebo ekvivalentný				
59	M	EMP000000003	Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný	ks	1,000	37,13	37,13
PP			Chránič prúdový PF6 286492 25A/2P/30mA 6kA AC alebo ekvivalentný				
60	M	EMT000000342	Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný	ks	1,000	19,88	19,88
PP			Elektromer digitálny LE-01-d 45A 230VAC 1F/1M priamy alebo ekvivalentný				
61	M	EMP000000490	Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný	ks	2,000	2,75	5,50
PP			Istič PL6 286521 16A/1P B 6kA alebo ekvivalentný				
62	M	EZV000000180	Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	39,24	39,24
PP			Zvodič prepätia SPBT12 158306 B+C 1P 280/12,5kA vymeniteľný modul				
63	M	EMP000010690	Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička	ks	1,000	2,57	2,57
PP			Lišta prepojovacia SP-12/1F/10W 1P/10mm2/210mm 63A vidlička				
64	M	EXX000003827	Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá	ks	3,000	4,11	12,33
PP			Svorka radová ST 10-PE 3036136 10mm2 zelenožltá				
65	M	ESV000002653	Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá	ks	3,000	2,00	6,00
PP			Svorka radová ST 10 BU 3036123 10mm2 pružinová modrá				
66	M	ESV000002299	Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá	ks	2,000	0,26	0,52
PP			Bočnica D-UT 2,5/10 3047028 pre svorku 2,5-10mm2 sivá				
67	M	RAB-FO-X47-SL	Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný	ks	2,000	22,78	45,56
PP			Keline optický patch panel pre 24 x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptérov, výsuvný s odnímateľným čelom alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68	M	X04	Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet	ks	2,000	3,94	7,88
PP			Kazeta pre 2x12 zvarov, komplet				
69	M	FCSP-1	Krimpovacia ochrana zvaru	ks	48,000	0,50	24,00
PP			Krimpovacia ochrana zvaru				
70	M	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	24,000	0,53	12,72
PP			Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
71	M	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	48,000	1,05	50,40
PP			Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
72	M	HN-DIN8-SC	Optický distribučný box na DIN lištu pre 8x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptéry (v suteréne) alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,72	10,72
PP			Optický distribučný box na DIN lištu pre 8x SC-SC, LC-LC Duplex alebo LSH-LSH adaptéry (v suteréne) alebo ekvivalentný				
73	M	KE-LCA-SM	Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný	ks	6,000	0,53	3,18
PP			Keline optický adaptér LC/APC-LC/APC Duplex, OS2 alebo ekvivalentný				
74	M	PIG09-LCA-020	Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný	ks	12,000	1,05	12,60
PP			Keline pigtail LC/APC, OS2 9/125µm (ITU-T G.652.D) alebo ekvivalentný				
75	M	KEP-C6A-S-10G	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	3,000	84,60	253,80
PP			Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný				
76	M	SOR_4448	Patch panel 24x F konektor 1 RU	ks	1,000	27,99	27,99
PP			Patch panel 24x F konektor 1 RU				
77	M	SOR_2175	F-spojka Cabelcon F-81-HQ samica/samica alebo ekvivalentný	ks	24,000	0,91	21,84
PP			F-spojka Cabelcon F-81-HQ samica/samica alebo ekvivalentný				
78	M	99909946-01	F-konektor kompresný Cabelcon F-6-TD 5,1(F-56-CX3 5.1) alebo ekvivalentný	ks	24,000	0,59	14,16
PP			F-konektor kompresný Cabelcon F-6-TD 5,1(F-56-CX3 5.1) alebo ekvivalentný				
79	M	SOR_5699	Prepojovací kábel s F-konektormi KVC 25 2,5m alebo ekvivalentný	ks	6,000	2,06	12,36
PP			Prepojovací kábel s F-konektormi KVC 25 2,5m alebo ekvivalentný				
80	M	SOR_5000	Triax TFCA 070 - prepojovací kábel F - F, uhlový, 70cm alebo ekvivalentný	ks	12,000	2,84	34,08
PP			Triax TFCA 070 - prepojovací kábel F - F, uhlový, 70cm alebo ekvivalentný				
81	M	KEL-C6A-P-020 HD	Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný	ks	48,000	5,58	267,84
PP			Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný				
82	M	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	24,000	11,08	265,92
PP			VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný				
83	M	LE_753152	Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný	ks	1,000	16,54	16,54
PP			Zásuvka TV/R/SAT hviezda 1,5dB biela Valena Life (Legrand) alebo ekvivalentný				
84	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	25,000	1,13	28,25
PP			VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný				
85	M	10004075.00	Krabica inštačná 6400-10 71x32mm IP20	ks	25,000	0,26	6,50
PP			Krabica inštačná 6400-10 71x32mm IP20				
86	M	CLTFR12OS2-PA NC-B2c	Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	m	70,000	2,33	163,10
PP			Keline optický kábel CLT s pancierom, 12xOS2, 9/125µm, (ITU-T G.652.D), ohňovzdorný 180min. pri 750°C, B2ca - s1, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie				
87	M	SAT703ZHM4S2 50	Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný	m	45,000	0,68	30,60
PP			Koaxiálny kábel CAVEL SAT703ZH LSZH 6,6mm ClassB(Dca,s2,d2,a1) alebo ekvivalentný				
88	M	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1	m	2.640,000	0,48	1.267,20
PP			Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1				
89	M	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30	m	5,000	1,48	7,40
PP			Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30				
90	M	KPE000000037	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)	m	25,000	1,61	40,25
PP			Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 3x2,5, B2ca (s1 d0 a1)				
91	M	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	100,000	1,36	136,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela				
92	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	920,000	0,91	837,20
PP			Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný				
93	M	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	920,000	0,14	128,80
PP			Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda				
94	M	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	22,06	22,06
PP			Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný				
95	M	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	173,03	173,03
PP			Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný				
96	M	Pol230	Minerálna plst' 140 kg/m3	m2	1,000	12,92	12,92
PP			Minerálna plst' 140 kg/m3				
97	M	Pol231	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	11,25	11,25
PP			Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml				
98	M	Pol273	Drobný montážny materiál	pripr d	1,000	192,69	192,69
PP			Drobný montážny materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24.400,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24.400,81	23,00%	5.612,19

Cena s DPH

v EUR

30.013,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24.400,81

D1 - Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP

16.569,44

D2 - Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady

2.532,96

D3 - Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov

2.321,40

D4 - Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštalačných krabíc

2.977,01

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:D.1.5.6 - Komunikačné zariadenia sestra - pacient

Miesto:KNsP Čadca

Dátum:4. 5. 2026

Objednávateľ:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ:ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24.400,81

D	D1	Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP				16.569,44	
1	K	MT - 07 IP	Hlavný terminál, kábel a adaptér k terminálu	ks	1,000	1.826,89	1.826,89
	PP		Hlavný terminál, kábel a adaptér k terminálu				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(Touch screen monitor min. 10,4 ", hlasná a diskrétna komunikácia,				
	VV		identifikácia volajúceho vrátane mena klienta, možnosť zobrazenia				
	VV		informácií z EPS, počúvanie rádiových staníc na hlavnom termináli,				
	VV		voľba IP rádiostaníc priamo na hlavnom termináli v užívateľskom menu.				
	VV		Možnosť integrácie s bezdrôtovým systémom a zobrazenie bezdrôtových bezpečnostných tlačidiel s funkciou stráženia				
	VV		priechodu				
	VV		klientov zakázanú zónou, v spojení s IP kamerou zobrazenie online				
	VV		prenosu od vchodu na oddelenie)				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
2	K	CMT-07 IP	Zásuvka terminálu	ks	1,000	55,22	55,22
	PP		Zásuvka terminálu				
3	K	RA-07/12U	Dátový rozvádzač - zapojení do jedného Racku již v budově		0,000	0,00	0,00
	PP		Dátový rozvádzač - zapojení do jedného Racku již v budově				
4	K	PS-07 IP	Napájecí zdroj + lokální server	ks	1,000	1.398,11	1.398,11
	PP		Napájecí zdroj + lokální server				
5	K	PDP 19/2U	Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	ks	1,000	58,05	58,05
	PP		Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U				
6	K	SW - MT	SW licencie hlavného terminálu	ks	1,000	238,50	238,50
	PP		SW licencie hlavného terminálu				
7	K	SW - L1	SW licencie prevádzky účastníka	ks	18,000	18,00	324,00
	PP		SW licencie prevádzky účastníka				
8	K	SW - HC	SW archivácia histórie volania pre MT-07	ks	1,000	287,67	287,67
	PP		SW archivácia histórie volania pre MT-07				
9	K	TC	Telefónna zásuvka IN-OUT	ks	1,000	68,37	68,37
	PP		Telefónna zásuvka IN-OUT				
10	K	SWI-24/19 (TL-SF102	Dátový switch 24 portov/19"	ks	2,000	125,39	250,78
	PP		Dátový switch 24 portov/19"				
11	K	POE - 24/24	Napájecí injektor 24 portov/19"	ks	2,000	283,86	567,72
	PP		Napájecí injektor 24 portov/19"				
12	K	CL	Svietidlo signalizačné LED	ks	10,000	43,25	432,50
	PP		Svietidlo signalizačné LED				
13	K	RT-07V IP	Izbový terminál hovorový	ks	10,000	273,67	2.736,70
	PP		Izbový terminál hovorový				
	VV		(minimálne 4 programovateľné tlačidlá, hovorové spojenie s hlavným				
	VV		terminálom, príjem hovorového volania od lôžka klienta, hlasová navigácia - informácie				
	VV		hlasová navigácia - informácie o volajúcom, číslo izby / lôžka,				
	VV		entrálne hlásenie prenos hlasovej informácie - nútený počúvanie)				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	BC-07HS IP	Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom	ks	18,000	213,71	3.846,78
	PP		Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom				
	VV		(Prenos hlasného hovorového spojenia sestra - klient, prenos hlasné				
	VV		reprodukcie rádia a centrálne hlásené vždy v prípade, je - ak				
	VV		koncový				
	VV		prvok zavesený v držiaku, či zavesený na hrazde postele				
	VV		klienta)				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
15	K	PT - 07S IP R50.0	Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky	ks	18,000	155,70	2.802,60
	PP		Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky				
	VV		(minimálne tlačidlo primárneho privolanie pomoci podsvietené				
			pre lepšiu				
	VV		orientáciu klientov v nočných hodinách, tlačidlá pre privolanie				
	VV		ošetrovateľského personálu, tlačidlá pre voľbu rádiové				
	VV		stanice,				
	VV		tlačidlo pre ovládanie hlasitosti + -)				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
16	K	CAB-PT-DC	Kábel, čiastočne krúteným samouvoľňovacím konektorom	ks	18,000	28,69	516,42
	PP		Kábel, čiastočne krúteným samouvoľňovacím konektorom				
17	K	CH1	Držiak kabeľu na hrazdu	ks	18,000	9,12	164,16
	PP		Držiak kabeľu na hrazdu				
18	K	EB-07 IP	Tlačidlo núdzového volania	ks	2,000	51,80	103,60
	PP		Tlačidlo núdzového volania				
19	K	EC-07N IP	Tiahlo núdzového volania	ks	5,000	53,03	265,15
	PP		Tiahlo núdzového volania				
20	K	EBC-07N IP	Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	ks	4,000	33,53	134,12
	PP		Tiahlo a tlačidlo núdzového volania				
21	K	Patch 0,3m	Patch kabeľ	ks	35,000	1,86	65,10
	PP		Patch kabeľ				
22	K	UTP CAT5E drát	Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45	ks	70,000	6,10	427,00
	PP		Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45				
D	D2	Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady					2.532,96
23	K	Pol348	Inštalácia a konfigurácia systému	ks	1,000	697,95	697,95
	PP		Inštalácia a konfigurácia systému				
24	K	Pol349	Koordinovaná funkčná skúška, zaškolenie, vedľajšie výdavky	ks	1,000	506,97	506,97
	PP		Koordinovaná funkčná skúška, zaškolenie, vedľajšie výdavky				
25	K	Pol350	Východisková funkčná skúška dorozumievacieho zariadenia	ks	1,000	550,98	550,98
	PP		Východisková funkčná skúška dorozumievacieho zariadenia				
26	K	Pol351	Koordinácie stavby	hod	4,000	110,16	440,64
	PP		Koordinácie stavby				
27	K	Pol352	Kontrolné dny	hod	4,000	7,38	29,52
	PP		Kontrolné dny				
28	K	Pol353	Ekologická likvidácia odpadu	hod	1,000	7,38	7,38
	PP		Ekologická likvidácia odpadu				
29	K	Pol354	Úklid staveniska	hod	4,000	7,38	29,52
	PP		Úklid staveniska				
30	K	Pol355	Doprava	km	200,000	0,45	90,00
	PP		Doprava				
31	K	Pol356	Vypracovanie PD pre provedenie stavby	ks	1,000	180,00	180,00
	PP		Vypracovanie PD pre provedenie stavby				
D	D3	Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov					2.321,40
32	K	CYKY-J 3x2,5	vodič do trubek, nebo do lišt CYKY-J 3x2,5	m	30,000	2,88	86,40
	PP		vodič do trubek, nebo do lišt CYKY-J 3x2,5				
33	K	UTP Cat 5e	kábel do trubiek, alebo do lišt LSOH, "UTP Cat 5e LSOH Dca s1,d2,a1" alebo ekvivalentný	m	1.500,000	1,49	2.235,00
	PP		kábel do trubiek, alebo do lišt LSOH, "UTP Cat 5e LSOH Dca s1,d2,a1" alebo ekvivalentný				
D	D4	Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštalacyjnych krabíc					2.977,01
34	K	KP 68KA	inštaláčnej krabice pod omietku KP 68KA	ks	23,000	3,34	76,82
	PP		inštaláčnej krabice pod omietku KP 68KA				
35	K	KP 64/2KA	inštaláčnej krabice pod omietku KP 64/2KA	ks	28,000	6,12	171,36
	PP		inštaláčnej krabice pod omietku KP 64/2KA				
36	K	PVC 25	rúrka pod omietku PVC 16-20	m	270,000	2,66	718,20
	PP		rúrka pod omietku PVC 16-20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	PVC 32	rúrka pod omietku PVC 25-32	m	100,000	3,33	333,00
PP			rúrka pod omietku PVC 25-32				
38	K	DZ	drôtený žlab provede objednatel		0,000	0,00	0,00
PP			drôtený žlab provede objednatel				
39	K	Pol362	sadra štukatárska	kg	15,000	1,61	24,15
PP			sadra štukatárska				
40	K	Pol363	štukovacie zmes	kg	10,000	1,25	12,50
PP			štukovacie zmes				
41	K	Pol357	ostatné drobné inštalačné materiály (izolačné pásky, sťahovacie plastové pásky, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, prichycovacie materiál...)	kpl	1,000	81,00	81,00
PP			ostatné drobné inštalačné materiály (izolačné pásky, sťahovacie plastové pásky, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky, prichycovacie materiál...)				
42	K	Pol359	ryhy do steny	m	180,000	6,62	1.191,60
PP			ryhy do steny				
43	K	Pol360	prestupy murivom do 0,5m	ks	29,000	6,62	191,98
PP			prestupy murivom do 0,5m				
44	K	Pol372	pomocné montážne, inštalátorske a stavebné práce (presun hmôt a materiálu, sťahovanie nábytku, prepoj s tel. ústredňou, prepoj s dátovou sieťou objektu, nepredvídateľné práce)	hod	10,000	17,64	176,40
PP			pomocné montážne, inštalátorske a stavebné práce (presun hmôt a materiálu, sťahovanie nábytku, prepoj s tel. ústredňou, prepoj s dátovou sieťou objektu, nepredvídateľné práce)				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1.292,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1.292,65	23,00%	297,31

Cena s DPH

v EUR

1.589,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.6 - Vzduchotechnika

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1.292,65

D1 - Zariadenie č.1. Vetranie kúpeľní s WC

1.292,65

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.6 - Vzduchotechnika

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1.292,65

D		D1	Zariadenie č.1. Vetranie kúpeľní s WC			1.292,65	
1	K	1.1	Ventilátor MEDIO I T HCS alebo ekvivalentný	ks	4,000	212,64	850,56
PP			Ventilátor MEDIO I T HCS alebo ekvivalentný				
2	K	1.1a	Príslušenstvo: Vortice sada pre montáž do podhľadu MEDIO alebo ekvivalentný	ks	4,000	21,37	85,48
PP			Príslušenstvo: Vortice sada pre montáž do podhľadu MEDIO alebo ekvivalentný				
VV			- množstvo vzduchu 150 m3/h				
VV			- tlaková strata 300Pa				
VV			Pi= 60W/230V, 50Hz				
VV			4			4,000	
VV			Súčet			4,000	
3	K	1.2	Výfuková mriežka IGC 100 alebo ekvivalentný	ks	4,000	5,41	21,64
PP			Výfuková mriežka IGC 100 alebo ekvivalentný				
4	K	1.3	VZT potrubie kruhové SPIRO z oceľ. plechu pozink. skl. Ø100 alebo ekvivalentný	bm	20,000	8,53	170,60
PP			VZT potrubie kruhové SPIRO z oceľ. plechu pozink. skl. Ø100 alebo ekvivalentný				
5	K	1.4.1	Ohybná hadica Ø100, neizolovaná	bm	4,000	1,65	6,60
PP			Ohybná hadica Ø100, neizolovaná				
6	K	1.4.2	Ohybná hadica Ø80, neizolovaná	bm	3,000	1,60	4,80
PP			Ohybná hadica Ø80, neizolovaná				
7	K	1.5	Montážny materiál: spojovací, tesniaci, závesový	kg	12,000	3,74	44,88
PP			Montážny materiál: spojovací, tesniaci, závesový				
8	K	1.6	Dopravné a iné zaobstarávacie náklady	ks	1,000	75,15	75,15
PP			Dopravné a iné zaobstarávacie náklady				
9	K	1.7	Uvedenie do prevádzky, zaškolenie	ks	1,000	14,94	14,94
PP			Uvedenie do prevádzky, zaškolenie				
10	K	1.8	Vyhotovenie dokladov	ks	1,000	18,00	18,00
PP			Vyhotovenie dokladov				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.7 - Medicinálne plyny

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30.054,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	30.054,20	23,00%	6.912,47

Cena s DPH

v EUR

36.966,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť:

D.1.7 - Medicinálne plyny

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30.054,20

D1 - Medicinálne plyny

30.054,20

D2 - Druh plynu: kyslík	3.048,65
D4 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie	3.048,65
D5 - Instalačné komplexy	17.609,90
D6 - Ventilové krabice	1.595,00
D8 - Alarmový systém	1.881,00
D9 - Konzole a príchytý materiál	605,00
D10 - Ostatné	2.266,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-B - Traumatologické oddelenie II.poschodia - blok B

Časť: D.1.7 - Medicinálne plyny

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 30.054,20

D D1 Medicinálne plyny 30.054,20

D D2 Druh plynu: kyslík 3.048,65

1	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	40,000	14,85	594,00
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				
2	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	30,000	18,48	554,40
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
3	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	21,45	107,25
PP			Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/				
4	K	Pol58	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	405,90	405,90
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
5	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	225,000	1,10	247,50
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
6	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	4,000	16,50	66,00
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
7	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
8	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
9	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	7,000	33,00	231,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
10	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	105,60	105,60
PP			Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov				
11	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trúbiek EN7396	m tr.	75,000	1,32	99,00
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trúbiek EN7396				
12	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	75,000	0,66	49,50
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
13	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	75,000	1,32	99,00
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
14	K	Pol25	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
15	K	Pol26	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				

D D4 Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie 3.048,65

16	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	40,000	14,85	594,00
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				
17	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	30,000	18,48	554,40
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
18	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	21,45	107,25
PP			Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/				
19	K	Pol59	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	405,90	405,90
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
20	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	225,000	1,10	247,50
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
21	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	4,000	16,50	66,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
22	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
23	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
24	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	7,000	33,00	231,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
25	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	105,60	105,60
PP			Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov				
26	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	75,000	1,32	99,00
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
27	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	75,000	0,66	49,50
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
28	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	75,000	1,32	99,00
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
29	K	Pol28	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
30	K	Pol29	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				
D D5			Instalačné komplexy				
31	K	Pol30	Lôžková osvetľovacia rampa - pre 2 lôžka	ks	3,000	1.974,50	5.923,50
PP			Lôžková osvetľovacia rampa - pre 2 lôžka				
VV			dĺžka modulu 1400mm, dĺžka 2800mm				
VV			vybavenie na 1 lôžko :				
VV			2xO, 1xT, zás. 230V, PA, SLP, príslušenstvo				
VV			osvetlenie priame, nepriame a nočné				
VV			Prevedenie podľa EN7396				
VV			Prevedenie a vybavenie vid'. výkres č. 02				
VV			3		3,000		
VV			Súčet		3,000		
32	K	Pol31	Lôžková osvetľovacia rampa - pre 3 lôžka	ks	4,000	2.921,60	11.686,40
PP			Lôžková osvetľovacia rampa - pre 3 lôžka				
VV			dĺžka modulu 1400mm, dĺžka 4200mm				
VV			vybavenie na 1 lôžko:				
VV			2xO, 1xT, zás. 230V, PA, SLP, príslušenstvo				
VV			osvetlenie priame, nepriame a nočné				
VV			Prevedenie podľa EN7396				
VV			Prevedenie a vybavenie vid'. výkres č. 02				
VV			4		4,000		
VV			Súčet		4,000		
D D6			Ventilové krabice				
33	K	Pol33	Vent. krabica pod omietku - O,T	ks	1,000	1.595,00	1.595,00
PP			Vent. krabica pod omietku - O,T				
VV			G3/4"-2x (pripoj. 18x1), vstupné miesto NIST-2x				
VV			kontrolný manometer-2x, čidlo klinického alarmu-2x				
VV			podľa EN7396				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D D8			Alarmový systém				
34	K	Pol54	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396	ks	1,000	1.881,00	1.881,00
PP			Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396				
D D9			Konzole a príchytý materiál				
35	K	Pol60	Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie	kpl	1,000	605,00	605,00
PP			Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie				
VV			pomocný príchytý materiál, trubkové objímky,				
VV			dodanie a osadenie hmoždiniek				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D D10			Ostatné				
36	K	Pol36	Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov	HZS	6,000	33,00	198,00
PP			Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov				
37	K	Pol37	Požiarňa upchávka	ks	4,000	22,00	88,00
PP			Požiarňa upchávka				
38	K	Pol38	Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby	kpl	1,000	110,00	110,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP		Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby					
39	K	Pol61	Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava	kpl	1,000	110,00	110,00
PP		Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava					
40	K	Pol40	Skúšky a revízie EN7396	HZS	8,000	110,00	880,00
PP		Skúšky a revízie EN7396					
41	K	Pol41	Úradná skúška	kpl	1,000	880,00	880,00
PP		Úradná skúška					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

146.495,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	146.495,51	23,00%	33.693,97

Cena s DPH

v EUR

180.189,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto:

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

STECHO
constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

146.495,51

HSV - Práce a dodávky HSV

31.868,19

1 - Zemné práce	1.098,43
2 - Zakladanie	3.319,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2.097,07
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16.664,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7.372,38
99 - Presun hmôt HSV	1.316,41

PSV - Práce a dodávky PSV

114.031,43

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1.231,48
713 - Izolácie tepelné	290,71
763 - Konštrukcie - drevostavby	16.723,07
766 - Konštrukcie stolárske	59.529,56
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22.369,12
771 - Podlahy z dlaždíc	1.207,59
776 - Podlahy povlakové	218,23
777 - Podlahy syntetické	6.857,20
781 - Obklady	4.627,90
783 - Nátery	91,80
784 - Maľby	884,77

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

595,89

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:D.1.1 - Architektúra a stavebné konštrukcie

Miesto: Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca Projektant: STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

146.495,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV	31.868,19			
D		1	Zemné práce	1.098,43			
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,110	15,25	199,93
PP		Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3					
VV		9,50*4,60*0,30				13,110	
VV		Súčet				13,110	
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	13,110	1,13	14,81
PP		Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3					
3	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,640	65,42	368,97
PP		Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3					
VV		1,0*1,0*0,50*8+0,80*0,80+0,50*2				5,640	
VV		Súčet				5,640	
4	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	5,640	8,85	49,91
PP		Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3					
5	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	18,750	1,94	36,38
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 50m					
VV		13,11+5,64				18,750	
VV		Súčet				18,750	
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,352	4,74	39,59
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m					
VV		" odvoz zvyšnej zeminy na sklادku "					
VV		18,75-10,398				8,352	
VV		Súčet				8,352	
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	141,984	0,48	68,15
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m					
VV		8,352*(20-3)				141,984	
VV		Súčet				141,984	
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,352	9,97	83,27
PP		Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3					
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,781	13,75	189,49
PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné					
VV		8,352*1,65				13,781	
VV		Súčet				13,781	
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,398	4,61	47,93
PP		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3					
VV		" spätný zásyp zeminou "					
VV		9,50*4,60*0,30-2,712				10,398	
VV		Súčet				10,398	
D		2	Zakladanie	3.319,02			
11	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	8,256	126,03	1.040,50
PP		Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25					
VV		" pre VZT " 7,70*3,60*0,20				5,544	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(7,70+3,60)*2*(0,30+0,50)/2*0,30		2,712		
	VV		Súčet		8,256		
12	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,300	20,54	232,10
	PP		Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce				
	VV		(7,70+3,60)*2*0,50		11,300		
	VV		Súčet		11,300		
13	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,300	3,96	44,75
	PP		Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce				
14	K	275321312.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	4,721	124,82	589,28
	PP		Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25				
	VV		1,0*1,0*0,50*8		4,000		
	VV		0,80*0,80*0,50*2+0,30*0,30*0,45*2		0,721		
	VV		Súčet		4,721		
15	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie	m2	1,080	27,27	29,45
	PP		Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie				
	VV		0,30*0,45*4*2		1,080		
	VV		Súčet		1,080		
16	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie	m2	1,080	8,95	9,67
	PP		Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie				
17	K	275361821.S	Výstuž základových dosiek a pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,736	1.865,85	1.373,27
	PP		Výstuž základových dosiek a pätiiek z ocele B500 (10505)				
	VV		735,8*0,001		0,736		
	VV		Súčet		0,736		
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				2.097,07
18	K	317160133.1	Keramiký preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	18,18	18,18
	PP		Keramiký preklad nenosný nad nové a zväčšené otvory, dĺžky 1250 mm				
19	K	340239262.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 75 mm	m2	4,000	26,91	107,64
	PP		Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 75 mm				
20	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	2,000	31,49	62,98
	PP		Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm				
21	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	19,208	69,46	1.334,19
	PP		Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm				
	VV		(1,0+3,0+1,20+1,90)*1,95+1,10*2,85+1,35*1,65		19,208		
	VV		Súčet		19,208		
22	K	349231811.S	Prímurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm	m2	8,000	71,76	574,08
	PP		Prímurovka a vyspravenie ostenia vo vybúraných otvoroch hr. do 150 mm				
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16.664,88
23	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	120,000	1,58	189,60
	PP		Zakrývanie výplní vnútorných otvorov, predmetov a konštrukcií				
24	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	60,000	5,86	351,60
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových				
25	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	230,678	2,20	507,49
	PP		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
	VV		11,453*2+164,566+21,198+22,008		230,678		
	VV		Súčet		230,678		
26	K	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	176,019	11,93	2.099,91
	PP		Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm				
	VV		" pod oknami "				
	VV		(2,15+0,25*2)*0,90+3,0*0,90+2,225*0,90		7,088		
	VV		(3,65-1,10+0,25*2)*0,90+1,35*1,20		4,365		
	VV		Medzisúčet		11,453		
	VV		" vyrovnanie po vysekanom obklade " 164,566		164,566		
	VV		Medzisúčet		164,566		
	VV		Súčet		176,019		
27	K	612460332.S	Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu)	m2	21,198	113,62	2.408,52
	PP		Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu)				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.18 - pôvodne steny "				
	VV		(3,40+0,95+0,15+0,90+0,35+1,20)*3,05		21,198		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		21,198		
28	K	612460364.1	Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí	m2	4,000	24,99	99,96
	PP		Vysprávka prekladu a vyburaného otvoru dverí				
29	K	612460385.S	Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	198,027	7,02	1.390,15
	PP		Vnútna omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm				
	VV		176,019+22,008		198,027		
	VV		Súčet		198,027		
30	K	612462072	Vnútna omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm	m2	22,008	10,29	226,46
	PP		Vnútna omietka stien, vápennocementová, jadrová hr. 15 mm				
	VV		" na domurovaných častiach "				
	VV		(1,0+3,0+1,20+1,90)*1,95		13,845		
	VV		1,10*2,85+0,70*2,0*2+1,35*1,65		8,163		
	VV		Súčet		22,008		
31	K	612462735.1	Vnútna sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný	m2	250,826	7,15	1.793,41
	PP		Vnútna sanačná zjednocujúca stierka, ručné nanášanie, hr.2-3 mm SikaMur Finish, vrátane omietkových profilov alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.15 " (1,75+3,40+2,35+1,05+0,40+0,28+2,10)*3,05		34,557		
	VV		-(0,70*1,97*3+0,60*1,97*1)		-5,319		
	VV		" m.č.2.16 " (1,35+2,15)*2*3,05-(0,60*1,97+1,35*1,65)		17,941		
	VV		+(1,35+1,65*2)*0,25		1,163		
	VV		" m.č.2.17 " (1,50+1,50)*2*3,05-0,70*1,97		16,921		
	VV		" m.č.2.20 " (1,40+3,40)*2*3,05-0,70*1,97		27,901		
	VV		" m.č.2.26 " (2,0+1,725)*2*3,05-0,80*1,97		21,147		
	VV		" m.č.2.22 " (7,60+4,775+0,36+0,075*2)*2*3,05		78,599		
	VV		-(0,80*1,97*4+1,40*1,97)		-9,062		
	VV		" m.č.2.13 " (3,08+2,30)*2*3,05		32,818		
	VV		-(1,45*1,97*2+0,80*1,097+0,70*1,97+0,60*1,97)		-9,152		
	VV		" m.č.2.18 " (4,50+3,40+3,15+0,70+0,15)*3,05		36,295		
	VV		(0,25+0,90+0,35+1,20+0,30+1,15+1,80)*3,05		18,148		
	VV		-(1,40*1,97+0,70*1,97*4+1,45*1,97)		-11,131		
	VV		Súčet		250,826		
32	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien roztieraná vrátane penetrácie	m2	20,000	14,14	282,80
	PP		Vonkajšia omietka stien roztieraná vrátane penetrácie				
	VV		" prispôbiť vzoru okolitého realizovaného zateplenia " 20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
33	K	622465113	Vonkajšia povrchová úprava sokla, omietka + podklad	m2	4,440	22,92	101,76
	PP		Vonkajšia povrchová úprava sokla, omietka + podklad				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" sokel VZT " (7,70+3,40)*2*0,20		4,440		
	VV		Súčet		4,440		
34	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vrátane sklotextilnej mriežky a kotvenia	m2	16,980	54,67	928,30
	PP		Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, vrátane sklotextilnej mriežky a kotvenia				
	VV		" doplnenie VKZS na zamurovaných častiach "				
	VV		(1,0+3,0+1,20+1,90)*1,95+1,10*2,85		16,980		
	VV		Súčet		16,980		
35	K	632001052.1	Penetračný náter pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný	m2	44,400	0,94	41,74
	PP		Penetračný náter pre cementové potery a stierky, Sikafloor 01 Primer alebo ekvivalentný				
	VV		34,67+3,45+6,28		44,400		
	VV		Súčet		44,400		
36	K	632450175R	Hrubovrstvá vyrovňavacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný	m2	3,450	63,23	218,14
	PP		Hrubovrstvá vyrovňavacia stierka, hr. 40 mm, SCHÖNOX HS 50 alebo ekvivalentný				
	VV		" P1r* -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		3,45		3,450		
	VV		" v prípade hrubšej vrstvy 50mm je potrebné stierku vystužiť sieťovina Schonox Renotex 3D* alebo ekvivalentný "				
	VV		Súčet		3,450		
37	K	632450285.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 5 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný	m2	6,280	22,51	141,36
	PP		Cementová samonivelizačná stierka C30, hr. 5 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný				
	VV		" P3 -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		1,24+0,86+4,18		6,280		
	VV		Súčet		6,280		
38	K	632450290.1	Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný	m2	34,670	25,95	899,69
	PP		Cementová samonivelizačná stierka C30, hr.8 mm, Sikafloor Level-30 alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" P1r -" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		6,41+6,52+3,13+2,25+2,70+4,76+4,50+4,40		34,670		
	VV		Súčet		34,670		
39	K	632442017.1	Samonivelizačná stierka s výstužnou sieťou hr.12 mm, Schonox HS 50*+sieťovina Schonox renotex 3D* alebo ekvivalentný	m2	47,860	101,65	4.864,97
	PP		Samonivelizačná stierka s výstužnou sieťou hr.12 mm, Schonox HS 50*+sieťovina Schonox renotex 3D* alebo ekvivalentný				
	VV		" P2 -presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		12,75+35,11		47,860		
	VV		Súčet		47,860		
40	K	634920022.S	Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke	m	22,000	5,41	119,02
	PP		Rezanie dilatčných škár v čiastočne zatvrdnutej mazanine alebo stierke				
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							7.372,38
41	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	92,260	2,35	216,81
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m				
42	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	92,260	4,66	429,93
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m				
43	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	92,278	3,42	315,59
	PP		Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t				
	VV		(5,50+2,58+5,50+1,50+1,0+1,85+3,35+3,30+2,10)*3,05		81,374		
	VV		(0,35+0,65+0,35)*3,05+2,225*3,05		10,904		
	VV		Súčet		92,278		
44	K	965044201.S	Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	92,260	1,50	138,39
	PP		Čistenie, brúsenie existujúcich podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t				
	VV		" pôvodná nosná vrstva podlahy po odstránení našl.vrstvy "				
	VV		" P1r,P1* " 34,67+3,45		38,120		
	VV		" P2 " 47,86		47,860		
	VV		" P3 " 6,28		6,280		
	VV		Súčet		92,260		
45	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t	m2	24,790	2,84	70,40
	PP		Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z keramických dlaždíc hr. do 10 mm, vrátane soklíkov -0,02000t				
	VV		4,94+11,47+7,21+1,17		24,790		
	VV		Súčet		24,790		
46	K	968072457	Vybúranie sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	17,872	20,86	372,81
	PP		Vybúranie sklobetónov, svetlíkov a dverí vrátane rámov a zárubní				
	VV		" dvere " 1,90*2,20+1,45*1,97+0,90*1,97*3		12,356		
	VV		0,80*1,97*2+0,60*1,97*2		5,516		
	VV		Súčet		17,872		
47	K	968082358	Vybúranie plastových okien a dverí vrátane rámov a zárubní	m2	22,065	14,52	320,38
	PP		Vybúranie plastových okien a dverí vrátane rámov a zárubní				
	VV		" balk.dvere " 1,10*2,85*2		6,270		
	VV		" okna " 2,0*1,95+3,0*1,95+1,90*1,95+1,20*1,95		15,795		
	VV		Súčet		22,065		
48	K	968082611	Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania	subor	1,000	733,40	733,40
	PP		Demontáž ostatných prvkov zrealizovaných počas užívania				
49	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v priečke plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	25,000	7,51	187,75
	PP		Vybúranie otvoru v priečke plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t				
50	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	3,000	21,85	65,55
	PP		Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t				
51	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,564	151,11	85,23
	PP		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t				
	VV		" prestupy VZT "				
	VV		1,15*0,35*0,35+1,175*0,35*0,30+0,3		0,564		
	VV		Súčet		0,564		
52	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	60,000	1,99	119,40
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	164,566	3,70	608,89
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, -0,06800t				
	VV		" m.č.2.14 " (1,50+3,175)*2*3,0-(0,80*1,97+1,35*1,65)		24,247		
	VV		" m.č.2.15 " (4,65+5,60)*2*3,0		61,500		
	VV		-(0,90*1,97+1,45*1,97+1,35*1,65)		-6,857		
	VV		" m.č.2.16 " (3,0+6,0)*2*2,0		36,000		
	VV		-(0,90*1,97*2+0,80*1,97*1+0,60*1,97+3,0*1,95)		-12,154		
	VV		" m.č.2.17 " (3,125+3,65)*2*3,0		40,650		
	VV		-(0,80*1,97+1,10*2,85+1,90*1,95)		-8,416		
	VV		" m.č.2.19 " (3,0+2,225)*2*2,0-(0,60*1,97+1,20*1,95)		17,378		
	VV		" m.č.2.20 " 5,20		5,200		
	VV		" m.č.2.40 " (1,25+0,80)*2*2,0-0,60*1,97		7,018		
	VV		Súčet		164,566		
54	K	978071311.S	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t	m2	11,453	6,30	72,15
	PP		Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm, -0,09300t				
	VV		" odstránenie heraklitu pod oknami "				
	VV		(2,15+0,25*2)*0,90+3,0*0,90+2,225*0,90		7,088		
	VV		(3,65-1,10+0,25*2)*0,90+1,35*1,20		4,365		
	VV		Súčet		11,453		
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	33,603	9,68	325,28
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
56	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	33,603	6,78	227,83
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
57	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,603	11,26	378,37
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
58	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	752,419	0,33	248,30
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
59	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,603	9,77	328,30
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
60	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	158,404	1,10	174,24
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
61	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	34,847	36,67	1.277,84
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
62	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné	t	4,754	142,10	675,54
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií, ostatné				
D	99		Presun hmôt HSV				1.316,41
63	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	55,358	23,78	1.316,41
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				114.031,43
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1.231,48
64	K	711111015.1	Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný	m2	100,617	10,96	1.102,76
	PP		Hydroizolácia proti vode 1-komponentná tekutá vodonepriepustná membrána s výstužou, Sikalastic-220W alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		100,617		100,617		
	VV		Súčet		100,617		
65	K	711211071	Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka SikaBond T-8 vodorovná alebo ekvivalentný	m2	6,280	15,34	96,34
	PP		Jednozlož. polyuretánová hydroizolačná hmota, stierka SikaBond T-8 vodorovná alebo ekvivalentný				
	VV		" P3 " 1,24+0,86+4,18		6,280		
	VV		Súčet		6,280		
66	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	11,991	2,70	32,38
	PP		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 12 m				
D	713		Izolácie tepelné				290,71
67	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	11,300	5,90	66,67
	PP		Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" zakl.doska VZT " (7,70+3,60)*2*0,50		11,300		
	VV		Súčet		11,300		
68	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	11,526	19,09	220,03
	PP		Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh				
	VV		11,3*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		11,526		
	VV		Súčet		11,526		
69	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad do 12 m	%	2,867	1,40	4,01
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad do 12 m				
D		763	Konštrukcie - drevostavby				16.723,07
70	K	763115512.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAAA*	m2	36,510	55,76	2.035,80
	PP		Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MA AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAAA*				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(2,0+1,80+4,50+3,40+1,40+2,10)*3,05		46,360		
	VV		-(1,45*1,97*2+0,70*1,97*3)		-9,850		
	VV		Súčet		36,510		
71	K	763115712.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MAI AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAIAA*	m2	57,056	56,14	3.203,12
	PP		Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 2 x MAI AA 12,5 mm s tep. izoláciou, CW 50, 3.40.04 MAIAA*				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(2,0+0,30+3,15+0,30+3,40+1,5+6,80+1,05+1,25+0,28+2,10)*3,05		67,497		
	VV		-(0,70*1,97*5+0,60*1,97*3)		-10,441		
	VV		Súčet		57,056		
72	K	763116630.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 1x X-Ray + MA 12.5 mm a z druhej strany 2x MA H 12.5 mm, s vloženou izoláciou, CW 50	m2	21,146	78,80	1.666,30
	PP		Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami z jednej strany 1x X-Ray + MA 12.5 mm a z druhej strany 2x MA H 12.5 mm, s vloženou izoláciou, CW 50				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		(4,80+4,20)*3,05-0,80*1,97*4		21,146		
	VV		Súčet		21,146		
73	K	763116661.1	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 1 x X-Ray 12.5 mm + 1x MA 12.5 mm na líci, s vloženou izoláciou, CW 50	m2	7,460	122,82	916,24
	PP		Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami 1 x X-Ray 12.5 mm + 1x MA 12.5 mm na líci, s vloženou izoláciou, CW 50				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		3,35*3,05-1,40*1,97		7,460		
	VV		Súčet		7,460		
74	K	763120011.1	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska MAI AA 2x12,5 mm, 3.41.04 MAIAA*	m2	3,203	73,12	234,20
	PP		Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska MAI AA 2x12,5 mm, 3.41.04 MAIAA*				
	VV		1,05*3,05		3,203		
	VV		Súčet		3,203		
75	K	763124111.1	Predsadená SDK stena dvojito opláštená doskami 1x X-Ray + MA 12.5 mm	m2	9,669	125,08	1.209,40
	PP		Predsadená SDK stena dvojito opláštená doskami 1x X-Ray + MA 12.5 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		0,50*2*3,05*2+(0,36*2+0,45)*3,05		9,669		
	VV		Súčet		9,669		
76	K	763124111.2	Predsadená SDK stena dvojito opláštená doskami MA 12.5 mm	m2	10,000	56,64	566,40
	PP		Predsadená SDK stena dvojito opláštená doskami MA 12.5 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" kapotaž VZT " 10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
77	K	763135046	Kapotáže a odskoky v podhladoch pre VZT	m2	10,000	105,22	1.052,20
	PP		Kapotáže a odskoky v podhladoch pre VZT				
78	K	763135075.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela	m2	91,990	42,44	3.904,06
	PP		Kazetový podhľad 600 x 600 mm, konštrukcia viditeľná, kazeta biela				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		6,14+1,24+0,86+6,52+3,13+2,25+12,75		32,890		
	VV		2,70+4,76+4,50+35,11+4,18+4,40+3,45		59,100		
	VV		Súčet		91,990		
79	K	763181135	Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru	m	122,500	14,18	1.737,05
	PP		Zosilnenie dverných otvorov v SDK priečach, UA profilom po celom obvode otvoru				
	VV		" špecifikácia v projektovej dokumentácii "				
	VV		1,0*14+1,6*3+3,05*2*17		122,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		122,500		
80	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m	%	165,248	1,20	198,30
	PP		Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 24 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				59.529,56
81	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi PVC	m2	3,000	6,15	18,45
	PP		Demontáž obloženia stien panelmi PVC				
	VV		" pôvodne PVC " 5*0,30*2		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
82	K	766416145R	Dodávka a montáž obloženia stien a stĺpov obkladom PVC, vrátane doplnkov	m2	126,723	86,65	10.980,55
	PP		Dodávka a montáž obloženia stien a stĺpov obkladom PVC, vrátane doplnkov				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.22 " (7,60+4,775+0,36+0,075*2)*2*2,65		68,291		
	VV		-(0,80*1,97*4+1,40*1,97)		-9,062		
	VV		+(0,80*4+1,40*1)*0,80		3,680		
	VV		" m.č.2.13 " (3,08+2,30)*2*2,65		28,514		
	VV		-(1,45*1,97*2+0,80*1,97+0,70*1,97+0,60*1,97*2)		-11,032		
	VV		+(1,45*3+0,80*1+0,70*1+0,60*2)*0,80		5,640		
	VV		" m.č.2.18 " (4,50+3,40+3,15+0,70+0,15)*2,65		31,535		
	VV		(0,25+0,90+0,35+1,20+0,30+1,15+1,80)*2,65		15,768		
	VV		-(1,40*1,97+0,70*1,97*4+1,45*1,97)		-11,131		
	VV		+(1,40+0,70*4+1,45)*0,80		4,520		
	VV		Súčet		126,723		
83	K	766662.12	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "	ks	1,000	875,27	875,27
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.12 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.12-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
84	K	766662.20	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu +jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.20 "	ks	5,000	831,95	4.159,75
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu +jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.20 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.20-P " 4		4,000		
	VV		" zn.20-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		5,000		
85	K	766662.20´	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.20* "	ks	1,000	831,95	831,95
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.700x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.20* "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.20*-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
86	K	766662.21	Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.21 "	ks	3,000	831,95	2.495,85
	PP		Dodávka a montáž Dvere 1-kr.600x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.21 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.21-P " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
87	K	766662.22	Dodávka a montáž Elektrické Dvere 2-kr.1450x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+obojsstranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.22 "	ks	2,000	7.100,24	14.200,48
	PP		Dodávka a montáž Elektrické Dvere 2-kr.1450x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+obojsstranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.22 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.22-P " 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
88	K	766662.23	Dodávka a montáž Dvere s ochranou pred RTG žiarením, 1-kr.800x1970 mm, tesné plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.23 "	ks	1,000	2.066,35	2.066,35
	PP		Dodávka a montáž Dvere s ochranou pred RTG žiarením, 1-kr.800x1970 mm, tesné plné, opláštenie z PZ plechu, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.23 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.23-L " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	766662.24	Dodávka a montáž Elektrické Dvere posuvné s ochranou pred RTG žiarením,1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.24 "	ks	3,000	4.889,55	14.668,65
	PP		Dodávka a montáž Elektrické Dvere posuvné s ochranou pred RTG žiarením,1-kr.800x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.24 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.24-P " 3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
90	K	766662.26	Dodávka a montáž Elektrické Dvere posuvné s ochranou pred RTG žiarením, 2-kr.1450x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.26 "	ks	1,000	6.065,70	6.065,70
	PP		Dodávka a montáž Elektrické Dvere posuvné s ochranou pred RTG žiarením, 2-kr.1450x1970 mm, plné, opláštenie z PZ plechu+jednostranný obklad PVC-1, vrátane zárubne, kovania a doplnkov " zn.26 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.26 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
91	K	766662.31	Dodávka a montáž Okno podávacie 2-kr.900x1200 mm, v strede s priečnikom, vrátane kovania a doplnkov " zn.31 "	ks	1,000	2.694,10	2.694,10
	PP		Dodávka a montáž Okno podávacie 2-kr.900x1200 mm, v strede s priečnikom, vrátane kovania a doplnkov " zn.31 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zn.31 " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
92	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	590,571	0,80	472,46
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 12 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				22.369,12
93	K	767137535	Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "	ks	11,000	35,01	385,11
	PP		Dodávka a montáž ochranný rohový profil dl.1,50 m " zn.47 "				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 11		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
94	K	767397102.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	21,811	15,57	339,60
	PP		Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm				
	VV		5,68*3,84		21,811		
	VV		Súčet		21,811		
95	M	553260001800.S	Panel sendvičový strešný PUR, 120 mm	m2	23,338	29,80	695,47
	PP		Panel sendvičový strešný PUR, 120 mm				
	VV		21,811*1,07 "Prepočítané koeficientom množstva		23,338		
	VV		Súčet		23,338		
96	K	767411102.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	63,594	24,59	1.563,78
	PP		Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm				
	VV		(5,68+3,84)*2*3,34		63,594		
	VV		Súčet		63,594		
97	M	553250000300.S	Panel sendvičový stenový PUR, hr. 120 mm	m2	63,594	38,75	2.464,27
	PP		Panel sendvičový stenový PUR, hr. 120 mm				
98	K	767422113	Dodávka a montáž Lemovacie prvky, tesniacia a kotviaci materiál k PUR panelom - VZT	subor	1,000	275,03	275,03
	PP		Dodávka a montáž Lemovacie prvky, tesniacia a kotviaci materiál k PUR panelom - VZT				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
99	K	767422114	Dodávka a montáž Dvere 2-kridlové kovové, otvor 1500x2020 mm - VZT	ks	1,000	1.695,99	1.695,99
	PP		Dodávka a montáž Dvere 2-kridlové kovové, otvor 1500x2020 mm - VZT				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
100	K	767581801.S	Demontáž stropných podhládov	m2	89,550	5,15	461,18
	PP		Demontáž stropných podhládov				
	VV		3,75+4,94+26,01+17,92+11,47+7,21+18,25		89,550		
	VV		Súčet		89,550		
101	K	767995111	Dodávka a montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane kotviacich prvkov a povrchovej úpravy	kg	3.309,109	4,05	13.401,89
	PP		Dodávka a montáž atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg, vrátane kotviacich prvkov a povrchovej úpravy				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2. Statika "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" ocelová konštrukcia VZT " 3309,109		3.309,109		
	VV		Súčet		3.309,109		
102	K	76799541R1	Dodávka a montáž protiplatne pre kotvenie operačnej lampy, vrátane povrchivej úpravy a kotviacich prvkov	ks	1,000	91,68	91,68
	PP		Dodávka a montáž protiplatne pre kotvenie operačnej lampy, vrátane povrchivej úpravy a kotviacich prvkov				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2.03		1,000		
	VV		Statika " 1				
	VV		" ostatne kotviace diely a platne sú dodávkou dodávateľa lampy "				
	VV		Súčet		1,000		
103	K	76799541R2	Dodávka a montáž protiplatne pre kotvenie statíva, vrátane povrchovej úpravy a kotviacich prvkov	ks	1,000	91,68	91,68
	PP		Dodávka a montáž protiplatne pre kotvenie statíva, vrátane povrchovej úpravy a kotviacich prvkov				
	VV		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie - D.1.2.04		1,000		
	VV		Statika " 1				
	VV		" ostatne kotviace diely a platne sú dodávkou dodávateľa statíva "				
	VV		Súčet		1,000		
104	K	76799541R3	Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kúrenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)	subor	1,000	366,70	366,70
	PP		Diagnostika existujúcich rozvodov stropného kúrenia pred kotvením konštrukcii do ŽB stropnej dosky (napr.termickou kamerou)				
105	K	76799541R4	Odstránenie skladby podlah po nosnú konštr.na 3.NP pre montáž protiplatní op.lampy a statíva a po montáži spätná realizácia skladby podlah	subor	1,000	293,36	293,36
	PP		Odstránenie skladby podlah po nosnú konštr.na 3.NP pre montáž protiplatní op.lampy a statíva a po montáži spätná realizácia skladby podlah				
106	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	221,257	1,10	243,38
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 12 m				
	D	771	Podlahy z dlaždíc				1.207,59
107	K	771415145.S	Montáž soklíkov z obkladačiek s polžliabkom do tmelu	m	13,850	6,37	88,22
	PP		Montáž soklíkov z obkladačiek s polžliabkom do tmelu				
108	M	597640006411	Sokel keramický s fabiónom	m	15,300	17,97	274,94
	PP		Sokel keramický s fabiónom				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 15,30		15,300		
	VV		Súčet		15,300		
109	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických alebo gresových do tmelu	m2	6,280	47,74	299,81
	PP		Montáž podláh z dlaždíc keramických alebo gresových do tmelu				
	VV		" P3 " 1,24+0,86+4,18		6,280		
	VV		Súčet		6,280		
110	M	597740001501	Keramická dlažba RAKO - séria Color, protišmyková R10 alebo ekvivalentný	m2	7,000	17,42	121,94
	PP		Keramická dlažba RAKO - séria Color, protišmyková R10 alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		7,0		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
111	M	247410003100	Vodonepriepustné lepidlo na dlažbu a hydroizolácia SikaBond T8 na báze polyuretánu, 13,4 kg	kg	42,000	7,52	315,84
	PP		Vodonepriepustné lepidlo na dlažbu a hydroizolácia SikaBond T8 na báze polyuretánu, 13,4 kg alebo ekvivalentný				
112	M	585860004200	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	5,400	11,39	61,51
	PP		Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný				
113	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	11,623	3,90	45,33
	PP		Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m				
	D	776	Podlahy povlakové				218,23
114	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	65,930	3,31	218,23
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t				
	VV		3,75+26,01+17,92+18,25		65,930		
	VV		Súčet		65,930		
	D	777	Podlahy syntetické				6.857,20
115	K	777531015.1	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný	m2	38,120	61,98	2.362,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 3 mm Sikafloor 330 Comfortfloor + uzatvárací náter Sikaflor 305W, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" P1r " 6,41+6,52+3,13+2,25+2,70+4,76+4,50+4,40		34,670		
	VV		" P1r* " 3,45		3,450		
	VV		Súčet		38,120		
116	K	777531015.2	Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný	m2	38,120	45,68	1.741,32
	PP		Podkladná doska Regupol 4 mm lepená Sika Regupol, zatiahnutá vyplňačom pórov Sikafloor Comfort Porefill, alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 38,120		38,120		
	VV		Súčet		38,120		
117	K	777531105.1	Antistatická podlaha, penetrácia, stierka, krycí náter, uzemňovacia sada a zvodáva sieť spojená s prípojnícou, Sikafloor 390 ECF*, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný	m2	47,860	56,53	2.705,53
	PP		Antistatická podlaha, penetrácia, stierka, krycí náter, uzemňovacia sada a zvodáva sieť spojená s prípojnícou, Sikafloor 390 ECF*, vrátane soklíka s fabiónom alebo ekvivalentný				
	VV		" P2 - presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" zvodová sieť vodivej podlahy musí byť spojená s prípojnícou pospájania "				
	VV		12,75+35,11		47,860		
	VV		Súčet		47,860		
118	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m	%	68,095	0,70	47,67
	PP		Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 12 m				
	D	781	Obklady				4.627,90
119	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov	m2	100,617	26,25	2.641,20
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane obkladových profilov				
	VV		" m.č.2.14a " (1,30+0,90)*2*2,65-0,60*1,97		10,478		
	VV		" m.č.2.14b " (0,825+1,05)*2*2,65-0,60*1,97		8,756		
	VV		" m.č.2.19 " (1,50+1,80)*2*2,65-0,70*1,97		16,111		
	VV		" m.č.2.21 " (3,0+1,50+0,35)*2*2,65-(0,70*1,97+0,80*1,97)		22,750		
	VV		" m.č.2.24 " (0,70+0,15+0,25+1,10+0,25+1,155+0,25)*2,65		10,216		
	VV		(0,815+1,70+1,975+0,75+1,15)*2,65-0,80*1,97*2-0,90*1,20		12,702		
	VV		" m.č.2.25 " (2,0+2,20)*2*2,65-0,80*1,97*1-0,90*1,20		19,604		
	VV		Súčet		100,617		
120	M	597640001511	Keramický obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný	m2	110,679	13,71	1.517,41
	PP		Keramický obklad RAKO - séria Color alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "		110,679		
	VV		110,679		110,679		
	VV		Súčet		110,679		
121	M	585820002100	Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný	kg	503,085	0,46	231,42
	PP		Flexibilné cementové lepidlo na obklady a dlažby, SikaCeram-253 Flex alebo ekvivalentný				
122	M	585860004100	Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný	kg	60,370	2,29	138,25
	PP		Flexibilná škárovacia hmota SikaCeram CleanGrout alebo ekvivalentný				
123	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	45,283	2,20	99,62
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m				
	D	783	Nátery				91,80
124	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	60,000	1,53	91,80
	PP		Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien				
	D	784	Maľby				884,77
125	K	784410100R	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m , Sikafloor Primer alebo ekvivalentný	m2	114,311	0,09	10,29
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m , Sikafloor Primer alebo ekvivalentný				
126	K	784430050.1	Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný	m2	114,311	7,65	874,48
	PP		Náter stien, vodou riediteľný na báze modifikovanej akrylátovej živice, na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m , Sikagard-403 W alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		" m.č.2.15 " (1,75+3,40+2,35+1,05+0,40+0,28+2,10)*3,05		34,557		
	VV		-(0,70*1,97*3+0,60*1,97*1)		-5,319		
	VV		" m.č.2.16 " (1,35+2,15)*2*3,05-(0,60*1,97+1,35*1,65)		17,941		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			+(1,35+1,65*2)*0,25		1,163		
VV			" m.č.2.17 " (1,50+1,50)*2*3,05-0,70*1,97		16,921		
VV			" m.č.2.20 " (1,40+3,40)*2*3,05-0,70*1,97		27,901		
VV			" m.č.2.26 " (2,0+1,725)*2*3,05-0,80*1,97		21,147		
VV			Súčet		114,311		

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 595,89

127	K	000600021	Zariadenie staveniska	sub.	1,000	458,38	458,38
PP			Zariadenie staveniska				

128	K	001400033	Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia	eur	1,000	137,51	137,51
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Ostatné náklady stavby neobsiahnuté v cenách - práce na rekonštrukciách objektov bez rozlíšenia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14.386,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	14.386,74	23,00%	3.308,95

Cena s DPH

v EUR

17.695,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14.386,74

HSV - Práce a dodávky HSV

3.167,81

1 - Zemné práce	1.417,05
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	151,85
4 - Vodorovné konštrukcie	158,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	274,85
8 - Rúrové vedenie	52,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1.044,20
99 - Presun hmôt HSV	68,60

PSV - Práce a dodávky PSV

10.193,56

713 - Izolácie tepelné	815,95
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1.110,56
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2.760,61
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	5.024,94
771 - Podlahy z dlaždíc	481,50

M - Práce a dodávky M

465,37

23-M - Montáže potrubia	139,58
781 - Obklady	325,79

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

560,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.3 - Zdravotechnika

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14.386,74

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3.167,81			
D		1	Zemné práce	1.417,05			
1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	16,450	28,56	469,81
PP		Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3					
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,450	1,56	25,66
PP		Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3					
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	14,000	5,66	79,24
PP		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m					
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	14,000	3,68	51,52
PP		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m					
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,135	1,89	13,49
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m					
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,135	5,17	36,89
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m					
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	85,620	0,52	44,52
PP		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m					
8	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 do 100 m3	m3	7,135	13,72	97,89
PP		Nakladanie výkopku tr.1-4 do 100 m3					
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,135	0,88	6,28
PP		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3					
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,130	15,00	181,95
PP		Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné					
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,315	5,03	46,85
PP		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3					
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	5,035	39,41	198,43
PP		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny					
13	M	583410000800	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1, STN EN 13242 + A1 alebo ekvivalentný	t	8,560	19,22	164,52
PP		Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1, STN EN 13242 + A1 alebo ekvivalentný					
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	151,85			
14	K	346244361	Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm	m2	3,600	42,18	151,85
PP		Zamurovanie rýh alebo potrubí z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hrúbky 65 mm					
D		4	Vodorovné konštrukcie	158,74			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,100	75,59	158,74
PP Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm							
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							274,85
16	K	612423721	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou hladkou	m2	3,600	22,56	81,22
PP Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 300 mm omietkou hladkou							
17	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,600	10,13	36,47
PP Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením							
18	K	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,465	195,16	90,75
PP Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm							
19	K	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	5,810	11,43	66,41
PP Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm							
D 8 Rúrové vedenie							52,52
20	K	871171000	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	9,000	0,82	7,38
PP Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm							
21	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	9,000	1,08	9,72
PP Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m							
22	K	871251066	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm	m	1,500	1,25	1,88
PP Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 90x5,4 mm							
23	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	1,500	4,52	6,78
PP Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m							
24	K	877171056	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	2,000	6,88	13,76
PP Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm							
25	M	286530017100	Koleno 90° s dlhými ramenami BW 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	2,000	6,50	13,00
PP Koleno 90° s dlhými ramenami BW 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm							
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1.044,20
26	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,581	197,84	114,95
PP Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t							
27	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	5,810	5,44	31,61
PP Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t							
28	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, - 0,01300t	m	16,000	1,34	21,44
PP Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t							
29	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, - 0,03700t	m	9,000	7,29	65,61
PP Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t							
30	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t	m2	3,600	8,69	31,28
PP Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 100 mm, -0,19100t							
31	K	971056004	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	cm	500,000	0,88	440,00
PP Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t							
32	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	3,600	11,23	40,43
PP Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t							
33	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,391	10,56	35,81
PP Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,391	12,29	41,68
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
35	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,474	0,36	17,09
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
36	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,391	10,65	36,11
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
37	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,128	1,20	32,55
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m				
38	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,391	40,00	135,64
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				
D 99			Presun hmôt HSV				68,60
39	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	5,833	11,76	68,60
PP			Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m				
D PSV			Práce a dodávky PSV				10.193,56
D 713			Izolácie tepelné				815,95
40	K	713161710	Tesniaca manžeta pre prestupy	ks	4,000	31,07	124,28
PP			Tesniaca manžeta pre prestupy				
41	M	273110001600.S	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks	4,000	21,07	84,28
PP			Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm				
42	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	4,22	101,28
PP			Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm				
43	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	15,300	0,84	12,85
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
44	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	9,180	0,95	8,72
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
45	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	4,62	110,88
PP			Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm				
46	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	15,300	1,79	27,39
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
47	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	9,180	2,10	19,28
PP			Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
48	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,500	5,08	68,58
PP			Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm				
49	M	283310029500	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 35x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	13,770	10,08	138,80
PP			Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 35x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
50	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	6,000	5,59	33,54
PP			Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm				
51	M	283310029800	Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX alebo ekvivalentný	m	6,120	12,03	73,62
PP			Izolačná trubica ARMAFLEX ACe 54x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX alebo ekvivalentný				
52	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	8,035	1,55	12,45
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m				
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1.110,56
53	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	4,000	34,22	136,88
PP			Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	14,000	24,83	347,62
PP			Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8				
55	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,500	26,00	169,00
PP			Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2				
56	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	7,000	0,64	4,48
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t				
57	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	2,000	1,73	3,46
PP			Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t				
58	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	21,000	15,53	326,13
PP			Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8				
59	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	4,000	4,08	16,32
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8				
60	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	6,000	4,52	27,12
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8				
61	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	2,000	6,69	13,38
PP			Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3				
62	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	41,500	1,25	51,88
PP			Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125				
63	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,019	116,10	2,21
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m				
64	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	10,985	1,10	12,08
PP			Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
						2.760,61	
65	K	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	12,000	27,40	328,80
PP			Potrubie z ocel.rúr pozink.bežsvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25				
66	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	16,000	3,64	58,24
PP			Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t				
67	K	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb.	6,000	52,08	312,48
PP			Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32				
68	K	722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	30,000	20,13	603,90
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 20,0x2,9 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
69	K	722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný	m	18,000	25,49	458,82
PP			Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 v kotúčoch alebo ekvivalentný				
70	K	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t	m	16,000	1,51	24,16
PP			Demontáž plstených pásov z rúr do D50, -0,00023t				
71	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	19,000	11,84	224,96
PP			Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15				
72	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	22,000	4,28	94,16
PP			Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia				
73	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,71	22,84
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2				
74	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	11,16	89,28
PP			Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2				
75	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	6,000	1,29	7,74
PP			Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	6,000	3,60	21,60
PP			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2				
77	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, niklovaná mosadz	ks	6,000	8,41	50,46
PP			Guľový uzáver pre vodu 1/2" FF, niklovaná mosadz				
78	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	6,00	12,00
PP			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
79	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz	ks	2,000	13,01	26,02
PP			Guľový uzáver pre vodu 3/4" FF, niklovaná mosadz				
80	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,63	13,26
PP			Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1				
81	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1" FF, niklovaná mosadz	ks	2,000	21,56	43,12
PP			Guľový uzáver pre vodu 1" FF, niklovaná mosadz				
82	M	551110007300.S	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	28,58	57,16
PP			Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz				
83	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,61	7,22
PP			Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2				
84	M	551110020900.S	Pračkový ventil rohový kombinovaný, 1/2" - (3/4" x 3/8"), chrómovaná mosadz	ks	2,000	22,54	45,08
PP			Pračkový ventil rohový kombinovaný, 1/2" - (3/4" x 3/8"), chrómovaná mosadz				
85	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	60,000	2,25	135,00
PP			Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
86	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	60,000	1,65	99,00
PP			Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
87	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,041	116,10	4,76
PP			Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m				
88	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,401	0,75	20,55
PP			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				5.024,94
89	K	725111910	Oprava zariadenia záchoda, nádržka,odmontovanie splachovacej rúrky	ks	1,000	2,66	2,66
PP			Oprava zariadenia záchoda, nádržka,odmontovanie splachovacej rúrky				
90	K	725111911	Oprava zariadenia záchoda, odmontovanie nádržky	ks	1,000	0,99	0,99
PP			Oprava zariadenia záchoda, odmontovanie nádržky				
91	K	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	1,000	90,03	90,03
PP			Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených				
92	M	554320000200.S	Splachovacia nádržka AP123 vysokopoložená s retiazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela alebo ekvivalentný	ks	1,000	108,37	108,37
PP			Splachovacia nádržka AP123 vysokopoložená s retiazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela alebo ekvivalentný				
93	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	40,60	40,60
PP			Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom				
94	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	84,50	84,50
PP			Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1			1,000	
VV			Súčet			1,000	
95	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	7,60	22,80
PP			Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
96	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	45,44	90,88
PP			Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry				
97	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	29,80	59,60
PP			Umývadlo keramické bežný typ				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 2			2,000	
VV			Súčet			2,000	
98	K	725241141.S	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvrtkruhová 800x800 mm	ks	1,000	63,85	63,85
PP			Montáž - vanička sprchová akrylátová štvrtkruhová 800x800 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	M	554230001600.S	Sprchovacia vanička akrylátová štvrtkruhová rozmer 800x800 mm	ks	1,000	189,00	189,00
	PP		Sprchovacia vanička akrylátová štvrtkruhová rozmer 800x800 mm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
100	K	725245191.S	Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm čtvrtkruh	ks	1,000	89,94	89,94
	PP		Montáž - zástena sprchová zásuvná štvordielna s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 800 mm čtvrtkruh				
101	M	554230005610.S	Čelný panel k sprchovacej vaničke štvrtkruhovej akrylátovej, rozmer 800x800 mm	ks	1,000	348,64	348,64
	PP		Čelný panel k sprchovacej vaničke štvrtkruhovej akrylátovej, rozmer 800x800 mm				
102	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	1,000	3,68	3,68
	PP		Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska				
103	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	41,34	41,34
	PP		Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním				
104	K	725320821	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t	súb.	1,000	8,24	8,24
	PP		Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,02720t				
105	K	725319121.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	ks	2,000	26,03	52,06
	PP		Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr				
106	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný	ks	2,000	75,00	150,00
	PP		Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky, 340x400 mm alebo ekvivalentný				
107	K	725329130.S	Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítých, dvojdrezových, bez výtok. armatúr	ks	1,000	35,05	35,05
	PP		Montáž kuchynských drezov, ostatných typov dvojítých, dvojdrezových, bez výtok. armatúr				
108	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	11,95	11,95
	PP		Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t				
109	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	26,10	26,10
	PP		Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry				
110	M	642710000211	Výlevka stojatá keramická, rozmer 350x475x390 mm, plastová mreža, Ideal Standard alebo ekvivalentný	ks	1,000	152,44	152,44
	PP		Výlevka stojatá keramická, rozmer 350x475x390 mm, plastová mreža, Ideal Standard alebo ekvivalentný				
111	K	725413102.S	Montáž žlabu oceľového alebo liatinového jednoduchého na konzolách 2000 mm pre 2 batérie	ks	1,000	38,80	38,80
	PP		Montáž žlabu oceľového alebo liatinového jednoduchého na konzolách 2000 mm pre 2 batérie				
112	M	552240027111	Žlab nerezový umývací lekársky,1700 x 500 mm alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.060,00	1.060,00
	PP		Žlab nerezový umývací lekársky,1700 x 500 mm alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
113	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,178	108,87	19,38
	PP		Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m				
114	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	1,000	2,40	2,40
	PP		Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t				
115	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	7,84	15,68
	PP		Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2				
116	M	551410000511	Ventil rohový TE67 1/2"	ks	2,000	5,74	11,48
	PP		Ventil rohový TE67 1/2"				
117	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	5,000	5,55	27,75
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t				
118	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,000	10,88	65,28
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej				
119	M	551450000300	Batéria drezová nástenná, chróm	ks	4,000	39,48	157,92
	PP		Batéria drezová nástenná, chróm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	M	551450003400.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	2,000	39,19	78,38
	PP		Batéria umývadlová nástenná páková				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
121	K	725829205	Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej s prívodom teplej a studenej vody	ks	2,000	24,85	49,70
	PP		Montáž batérie umývadlovej nástennej senzorovej s prívodom teplej a studenej vody				
122	M	03250	Batéria automatická umývadlová zmiešavacia nástenná, SANELA SLU 25 s elektronikou alebo ekvivalentný	ks	2,000	544,50	1.089,00
	PP		Batéria automatická umývadlová zmiešavacia nástenná, SANELA SLU 25 s elektronikou alebo ekvivalentný				
123	K	725849234	Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm	ks	1,000	13,00	13,00
	PP		Montáž batérie sprchovej rozteč 150 mm				
124	M	551450002400	Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	1,000	29,21	29,21
	PP		Batéria sprchová nástenná, rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
125	M	552260002300	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	18,70	18,70
	PP		Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
126	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,98	5,94
	PP		Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t				
127	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, - 0,00122t	ks	1,000	2,79	2,79
	PP		Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t				
128	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	10,69	21,38
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40				
129	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	7,20	14,40
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40				
130	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	2,000	11,94	23,88
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)				
131	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	2,000	6,53	13,06
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50				
132	K	725869313	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)	ks	1,000	14,59	14,59
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre dva drezy)				
133	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	13,31	13,31
	PP		Zápachová uzávierka - sifón pre dvojdielne drezy DN 50				
134	K	725869322	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)	ks	2,000	15,22	30,44
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 (podomietkovej)				
135	M	551620012300	Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE alebo ekvivalentný	ks	2,000	22,00	44,00
	PP		Zápachová uzávierka podomietková HL400, DN 40/50, umývačkový UP sifón, s kolenom pre pripojenie hadice 3/4", čistiaci otvor, krytka nerez 160x110 mm, PE alebo ekvivalentný				
136	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	10,75	10,75
	PP		Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50				
137	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	1,000	20,53	20,53
	PP		Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50				
138	K	725949125	Montáž filtra na zachytávanie sadrového sedimentu	ks	1,000	14,47	14,47
	PP		Montáž filtra na zachytávanie sadrového sedimentu				
139	M	5943300000850	Laboratórny filter na zachytávanie sadrového sedimentu	ks	1,000	83,00	83,00
	PP		Laboratórny filter na zachytávanie sadrového sedimentu				
140	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	9,000	6,17	55,53
	PP		Montáž dvierok kovových lakovaných				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	M	590160002300	Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný	ks	9,000	30,66	275,94
PP			Dvierka revízne vývesné F2, šxl 300x300 mm, G125 do sadrokartónových systémov RIGIPS alebo ekvivalentný				
142	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	8,000	1,75	14,00
PP			Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t				
143	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	50,074	0,35	17,53
PP			Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D 771			Podlahy z dlaždíc				
144	K	771571132	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore	m2	5,810	31,60	183,60
PP			Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty v obmedzenom priestore				
145	M	597740001200.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný	m2	5,926	49,00	290,37
PP			Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, viacfarebné alebo ekvivalentný				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "	5,926			
VV			Súčet	5,926			
146	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,836	4,10	7,53
PP			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D M			Práce a dodávky M				
D 23-M			Montáže potrubia				
147	K	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	2,000	20,17	40,34
PP			Montáž prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm				
148	M	286220031000.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25	ks	2,000	49,62	99,24
PP			Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25				
D 781			Obklady				
149	K	781441070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore	m2	3,600	53,15	191,34
PP			Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty v obmedzenom priestore				
150	M	597640000700.S	Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný	m2	3,672	34,62	127,12
PP			Obkladačky keramické glazované, lxxv 300x200 mm alebo ekvivalentný				
VV			" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "	3,672			
VV			Súčet	3,672			
151	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,185	2,30	7,33
PP			Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m				
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				
152	K	HZS000112	Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce	hod	40,000	14,00	560,00
PP			Stavebno-montážne práce - nepredvídateľné a nešpecifikované práce				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			48.993,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	48.993,52	23,00%	11.268,51
Cena s DPH		v EUR	60.262,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5 - Silnoprádová elektroinštalácia

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

48.993,52

M - Práce a dodávky M

48.993,52

21.1 - Elektroinštalácia - montáž	5.923,85
21.2 - Elektroinštalácia - materiál	16.097,85
D1 - Rozvádzače - montáž	936,00
D1.1 - Rozvádzače - materiál	12.651,63
D2 - Svietidlá - montáž	300,52
D2.1 - Svietidlá - materiál	1.044,83
D3 - CBS - núdzové osvetlenie - montáž	41,48
D3.1 - CBS - núdzové osvetlenie - materiál	582,07
D5 - Uzemnenie VZT konštrukcie - montáž	1.515,41
D4 - Uzemnenie VZT konštrukcie - materiál	300,23
D6 - HZS , Ostatné	9.599,65

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.5 - Silnopráúdová elektroinštalácia

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 48.993,52

D M Práce a dodávky M 48.993,52

D 21.1 Elektroinštalácia - montáž 5.923,85

1	K	Pol1	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	13,000	2,96	38,48
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
2	K	Pol5	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	1,000	8,24	8,24
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
3	K	Pol6	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	2,000	6,01	12,02
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
4	K	Pol31	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	17,000	5,50	93,50
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
5	K	Pol276	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky	ks	8,000	5,50	44,00
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámkiky				
6	K	Pol277	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	10,000	5,50	55,00
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
7	K	Pol278	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	12,000	5,50	66,00
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámkiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
8	K	Pol279	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	8,000	9,32	74,56
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
9	K	Pol39	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky	ks	8,000	18,00	144,00
PP			Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámkiky				
10	K	Pol41	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	8,000	2,70	21,60
PP			Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
11	K	Pol280	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571 alebo ekvivalentný	ks	2,000	81,45	162,90
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571 alebo ekvivalentný				
12	K	Pol42	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	3,000	81,45	244,35
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
13	K	Pol44	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	22,50	22,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
14	K	Pol281	Samoregulačný termokábel ohrevu potrubia 10W/m, vrátane úchytovej a príslušenstva napr. DEVPipeguard™ 10 alebo ekvivalentný	m	14,000	9,00	126,00
PP			Samoregulačný termokábel ohrevu potrubia 10W/m, vrátane úchytovej a príslušenstva napr. DEVPipeguard™ 10 alebo ekvivalentný				
15	K	Pol62	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	50,000	4,16	208,00
PP			Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
16	K	Pol64	Prístrojová krabica zapustená	ks	80,000	1,84	147,20
PP			Prístrojová krabica zapustená				
17	K	Pol66	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	90,000	1,11	99,90
PP			Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
18	K	Pol67	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	1,11	233,10
PP			Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
19	K	Pol68	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	480,000	1,26	604,80
PP			Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
20	K	Pol69	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	1,32	79,20
PP			Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
21	K	Pol70	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	15,000	1,47	22,05
PP			Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
22	K	Pol282	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,22	61,00
PP			Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
23	K	Pol71	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,85	92,50
PP			Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
24	K	Pol72	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	100,000	2,21	221,00
PP			Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
25	K	Pol73	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	2,66	425,60
PP			Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
26	K	Pol76	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,11	22,20
PP			Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
27	K	Pol283	Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	2,21	132,60
PP			Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
28	K	Pol77	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	110,000	1,28	140,80
PP			Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
29	K	Pol78	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	0,66	33,00
PP			Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
30	K	Pol79	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	0,79	142,20
PP			Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
31	K	Pol81	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	0,94	65,80
PP			Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
32	K	Pol82	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	1,26	75,60
PP			Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
33	K	Pol83	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	30,000	1,43	42,90
PP			Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
34	K	Pol84	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	1,20	24,00
PP			Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
35	K	Pol85	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	260,000	1,20	312,00
PP			Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
36	K	Pol86	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	147,97	73,99
PP			Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
37	K	Pol87	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	120,000	1,67	200,40
PP			I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
38	K	Pol88	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	140,000	1,75	245,00
PP			I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
39	K	Pol89	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	80,000	1,84	147,20
PP			I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
40	K	Pol90	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	20,000	2,03	40,60
PP			I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
41	K	Pol91	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	60,000	1,85	111,00
PP			I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
42	K	Pol92	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	60,000	2,03	121,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva				
43	K	Pol93	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	120,000	1,64	196,80
PP			Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva				
44	K	Pol94	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	80,000	1,73	138,40
PP			Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva				
45	K	Pol95	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	60,000	1,87	112,20
PP			Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva				
46	K	Pol96	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva	m	20,000	2,07	41,40
PP			Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto a príslušenstva				
47	K	Pol98	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	2,07	20,70
PP			Uzemňovacia príchytka na potrubie				
48	K	Pol99	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	5,97	59,70
PP			Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
49	K	Pol100	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	3,56	3,56
PP			Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
50	K	Pol284	Dopojenie zaradení na rampách	kpl	1,000	90,00	90,00
PP			Dopojenie zaradení na rampách				
51	K	Pol101	Svorkovnica vyrovnaní potenciálu	ks	1,000	22,50	22,50
PP			Svorkovnica vyrovnaní potenciálu				
D	21.2	Elektroinštalácia - materiál					16.097,85
52	M	Pol102	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	13,000	9,94	129,22
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 1, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
53	M	Pol103	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	1,000	13,42	13,42
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
54	M	Pol104	Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	2,000	15,35	30,70
PP			Vypínač 10A/230V pod omietku, rad. 5B, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
55	M	Pol107	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	17,000	8,61	146,37
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
56	M	Pol315	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky	ks	8,000	12,51	100,08
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Žltá farba) + rámiky				
57	M	Pol316	Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	10,000	23,43	234,30
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku clonky, IP20, zdravotnícka (Zelená farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
58	M	Pol317	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu	ks	12,000	23,43	281,16
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP20, zdravotnícka (Oranžová farba) + rámiky, vr. signal. prevádzkového stavu				
59	M	Pol318	Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	8,000	8,24	65,92
PP			Zásuvka 16A/230V pod omietku, clonky, IP44, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
60	M	Pol110	Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky	ks	8,000	28,01	224,08
PP			Svorka pre vyrovnanie potenciálov - dvojnásobná, zdravotnícka (Biela farba) + rámiky				
61	M	Pol111	Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka	ks	8,000	4,43	35,44
PP			Svorka na ochranné pripojenie zariadenia, zdravotnícka				
62	M	Pol319	Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571 alebo ekvivalentný	ks	2,000	1.004,12	2.008,24
PP			Ochranný oddeľovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 2,5KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042571 alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	Pol112	Ochranný oddelovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný	ks	3,000	1.617,94	4.853,82
	PP		Ochranný oddelovací transformátor pre zdravotnícku sústavu IT 230V/230V 4KVA s tienením medzi vynutiami, krytom a meraním teploty PT100 napr. LEGRAND 042572 alebo ekvivalentný				
64	M	Pol113	Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný	ks	1,000	205,81	205,81
	PP		Ďiaľková signalizácia izolačného stavu preťaženia a teploty transformátorov napr. ABB QSD-DIG 230/24 alebo ekvivalentný				
65	M	Pol320	Samoregulačný termokábel ohrevu potrubia 10W/m, vrátane úchytovej a príslušenstva napr. DEVIpiguard™ 10 alebo ekvivalentný	m	14,000	29,03	406,42
	PP		Samoregulačný termokábel ohrevu potrubia 10W/m, vrátane úchytovej a príslušenstva napr. DEVIpiguard™ 10 alebo ekvivalentný				
66	M	Pol114	Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová	ks	50,000	4,60	230,00
	PP		Rozbočovacia krabica na povrch IP44, bezhalogénová				
67	M	Pol116	Prístrojová krabica zapustená	ks	80,000	0,14	11,20
	PP		Prístrojová krabica zapustená				
68	M	Pol118	Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	90,000	1,08	97,20
	PP		Kábel CXKE-R-O 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
69	M	Pol119	Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	210,000	1,07	224,70
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
70	M	Pol120	Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	480,000	1,55	744,00
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x2,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
71	M	Pol121	Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	2,37	142,20
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
72	M	Pol122	Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	15,000	4,21	63,15
	PP		Kábel CXKE-R-J 3x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
73	M	Pol321	Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,61	80,50
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x1,5 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
74	M	Pol123	Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	4,05	202,50
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x4 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
75	M	Pol124	Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	100,000	6,62	662,00
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
76	M	Pol125	Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	160,000	11,00	1.760,00
	PP		Kábel CXKE-R-J 5x10 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
77	M	Pol128	Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	20,000	1,57	31,40
	PP		Kábel CXKE-V-J PS60 3x1,5 (linka CBS) (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
78	M	Pol322	Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	7,30	438,00
	PP		Kábel CXKE-V-J PS60 5x6 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
79	M	Pol129	Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	110,000	1,61	177,10
	PP		Kábel J-H(St)H-4x2x0,8 (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
80	M	Pol130	Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	50,000	1,22	61,00
	PP		Vodič CYA 4 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
81	M	Pol131	Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	180,000	1,45	261,00
	PP		Vodič CYA 6 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
82	M	Pol133	Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	70,000	3,96	277,20
	PP		Vodič CYA 16 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
83	M	Pol134	Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)	m	60,000	5,85	351,00
	PP		Vodič CYA 25 žltozelený (B2ca,-s1,-d1,-a1)				
84	M	Pol135	Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia	ks	30,000	0,82	24,60
	PP		Káblový držiak 15x1,5, vr. uchytenia				
85	M	Pol136	Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia	ks	20,000	1,39	27,80
	PP		Káblový držiak 30x1,5, vr. uchytenia				
86	M	Pol137	Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)	ks	260,000	0,23	59,80
	PP		Káblová príchytka pož. odolnosť E60 , vr. uchytenia (montáž každých 30cm)				
87	M	Pol138	Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný	m2	0,500	71,09	35,55
	PP		Protipožiarna upchávka, Pož. Odolnosť E60 napr. HILTI alebo ekvivalentný				
88	M	Pol139	I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	120,000	0,59	70,80
	PP		I-Trubka HFX 16 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				
89	M	Pol140	I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva	m	140,000	0,69	96,60
	PP		I-Trubka HFX 20 - bezhalogénová, vrátane úchytovej a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	Pol141	I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	80,000	0,93	74,40
PP			I-Trubka HFX 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
91	M	Pol142	I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	20,000	1,29	25,80
PP			I-Trubka HFX 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
92	M	Pol143	I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	3,52	211,20
PP			I-Trubka UV stabilná 25 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
93	M	Pol144	I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	4,86	291,60
PP			I-Trubka UV stabilná 32 - bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
94	M	Pol145	Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	120,000	1,60	192,00
PP			Pevná rúrka HFIRM 16- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
95	M	Pol146	Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	80,000	1,93	154,40
PP			Pevná rúrka HFIRM 20- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
96	M	Pol147	Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	60,000	2,69	161,40
PP			Pevná rúrka HFIRM 25- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
97	M	Pol148	Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva	m	20,000	4,05	81,00
PP			Pevná rúrka HFIRM 32- bezhalogénová, vrátane úchyto v a príslušenstva				
98	M	Pol150	Uzemňovacia príchytka na potrubie	ks	10,000	0,99	9,90
PP			Uzemňovacia príchytka na potrubie				
99	M	Pol151	Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku	ks	10,000	0,59	5,90
PP			Svorka pre páskovú uzemňovaciu objímku				
100	M	Pol152	Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)	bal	1,000	15,58	15,58
PP			Montážny pás pre páskovú uzemňovaciu objímku (10m)				
101	M	Pol153	Svorkovnica vyrovnania potenciálu	ks	1,000	10,39	10,39
PP			Svorkovnica vyrovnania potenciálu				
D D1			Rozvádzače - montáž				936,00
102	K	Pol285	Rozvádzač RS2.3 (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.	ks	1,000	720,00	720,00
PP			Rozvádzač RS2.3 (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
103	K	Pol156	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	108,00	216,00
PP			Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
D D1.1			Rozvádzače - materiál				12.651,63
104	M	Pol323	Rozvádzač RS2.3 (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	ks	1,000	12.381,63	12.381,63
PP			Rozvádzač RS2.3 (podľa výkresu E7), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky.				
105	M	Pol159	Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác	ks	2,000	135,00	270,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Doplnenie ističa 50A/3/C do rozvádzača HR1 a HR.1 (podľa výkresu E5), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých súvisiacich prác				
D	D2	Svietidlá - montáž					300,52
106	K	Pol160	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	37,000	7,46	276,02
PP			LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
107	K	Pol161	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	2,000	7,88	15,76
PP			LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
108	K	Pol162	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	1,000	8,74	8,74
PP			LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
D	D2.1	Svietidlá - materiál					1.044,83
109	M	Pol163	LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný	ks	37,000	26,42	977,54
PP			LED svietidlo panel, štvorcové do kazetového podhľadu, 40W/230V 4000lm, UGR19 Ra90 4000K, IP20 alebo ekvivalentný				
110	M	Pol164	LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný	ks	2,000	21,02	42,04
PP			LED svietidlo downlight, do kazetového podhľadu, 23W/230V 2300lm, UGR22 Ra80 4000K, IP44 alebo ekvivalentný				
111	M	Pol165	LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný	ks	1,000	25,25	25,25
PP			LED Kúpeľňové osvetlenie zrkadla LED/8W/230V IP44 40cm alebo ekvivalentný				
D	D3	CBS - núdzové osvetlenie - montáž					41,48
112	K	Pol166	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	1,000	7,67	7,67
PP			LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				
113	K	Pol167	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný	ks	3,000	7,67	23,01
PP			LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný				
114	K	Pol168	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,80	10,80
PP			Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM- , alebo ekvivalentný				
D	D3.1	CBS - núdzové osvetlenie - materiál					582,07
115	M	Pol171	LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný	ks	1,000	98,24	98,24
PP			LED svietidlo núdzové zapustené - protipanikové CBS, 3W/230V 360lm, IP20 napr. SCHRACK NLILER029E alebo ekvivalentný				
116	M	Pol172	LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný	ks	3,000	122,70	368,10
PP			LED svietidlo núdzové stropné - piktogram CBS, poz. vzd. min. 20m, IP20 napr. SCHRACK NLKSW009EL + pikto. alebo ekvivalentný				
117	M	Pol173	Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný	ks	1,000	115,73	115,73
PP			Modul pre kontrolu 3-fázového napätia s komunikáciou cez BUS CBS napr. SCHRACK NLMCLM----, alebo ekvivalentný				
D	D5	Uzemnenie VZT konštrukcie - montáž					1.515,41
118	K	Pol286	Uzemňovacie vedenie pásik Fe/Zn 30x4	m	50,000	5,33	266,50
PP			Uzemňovacie vedenie pásik Fe/Zn 30x4				
119	K	Pol287	Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg	m	20,000	3,20	64,00
PP			Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg				
120	K	Pol288	HR - svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	8,000	3,56	28,48
PP			HR - svorka SR02 (spoj pásik / pásik)				
121	K	Pol289	HR - svorka SR03 (spoj pásik / drôt)	ks	8,000	3,56	28,48
PP			HR - svorka SR03 (spoj pásik / drôt)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
122	K	Pol290	HR - Svorka SP 01	ks	4,000	2,49	9,96
	PP		HR - Svorka SP 01				
123	K	Pol291	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	4,000	34,52	138,08
	PP		Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)				
124	K	Pol292	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	4,000	3,56	14,24
	PP		Svorka k zemniacej tyči SJ				
125	K	Pol293	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar a náter	kpl	1,000	15,98	15,98
	PP		Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvar a náter				
126	K	Pol294	Protikorózna ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500 alebo ekvivalentný	kpl	1,000	100,49	100,49
	PP		Protikorózna ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500 alebo ekvivalentný				
127	K	Pol295	Výkop 700/300mm, pokládka pásiky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu	m	40,000	21,23	849,20
	PP		Výkop 700/300mm, pokládka pásiky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu				
D D4 Uzemnenie VZT konštrukcie - materiál							300,23
128	M	Pol324	Uzemňovacie vedenie pásk Fe/Zn 30x4	m	50,000	1,99	99,50
	PP		Uzemňovacie vedenie pásk Fe/Zn 30x4				
129	M	Pol325	Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg	m	20,000	2,21	44,20
	PP		Gulatina FeZn 10mm / 1m=0,625kg				
130	M	Pol326	HR - svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	8,000	0,99	7,92
	PP		HR - svorka SR02 (spoj pásik / pásik)				
131	M	Pol327	HR - svorka SR03 (spoj pásik / drôt)	ks	8,000	0,99	7,92
	PP		HR - svorka SR03 (spoj pásik / drôt)				
132	M	Pol328	HR - Svorka SP 01	ks	4,000	0,76	3,04
	PP		HR - Svorka SP 01				
133	M	Pol329	Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)	ks	4,000	22,06	88,24
	PP		Zemniaca tyč ZT 2.0 (dĺžka 2m)				
134	M	Pol330	Svorka k zemniacej tyči SJ	ks	4,000	1,62	6,48
	PP		Svorka k zemniacej tyči SJ				
135	M	Pol331	Protikorózna ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500 alebo ekvivalentný	kpl	1,000	6,93	6,93
	PP		Protikorózna ochrana spojenia FeZn v zemi (PKO), napr. asfaltový lak Konkor 500 alebo ekvivalentný				
136	M	Pol332	Výkop 700/300mm, pokládka pásiky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu	m	40,000	0,90	36,00
	PP		Výkop 700/300mm, pokládka pásiky, zásyp uvedenie do pôvodného stavu				
D D6 HZS , Ostatné							9.599,65
137	K	Pol178	Nepredvídané práce	kpl	1,000	1.260,00	1.260,00
	PP		Nepredvídané práce				
138	K	Pol179	Zaistenie vypnutého stavu	kpl	1,000	45,00	45,00
	PP		Zaistenie vypnutého stavu				
139	K	Pol180	Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	504,00	504,00
	PP		Funkčné skúšky, zaškolenie obsluhy				
140	K	Pol296	Murárska výpomoc	kpl	1,000	108,00	108,00
	PP		Murárska výpomoc				
141	K	Pol182	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	2.052,00	2.052,00
	PP		Revízia a vypracovanie revíznej správy				
142	K	Pol297	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	1,000	65,27	65,27
	PP		Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
143	K	Pol298	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	522,64	522,64
	PP		Podiel pridružených výkonov				
144	K	Pol299	Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29	kpl	1,000	310,86	310,86
	PP		Prierazy a drážkovanie pre káble do priemeru D29				
145	K	Pol186	Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68	ks	80,000	5,88	470,40
	PP		Otvor pre vývodkovú skriňu malú KP68				
146	K	Pol187	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	150,000	0,09	13,50
	PP		Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná				
147	K	Pol188	Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)	kpl	1,000	441,00	441,00
	PP		Projektová dokumentácia (projekt skutočného vyhotovenia)				
148	K	Pol300	Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."	kpl	1,000	180,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Meranie umelého osvetlenia podľa STN 360450, STN EN 12464-1 a metodiky Ministerstva zdravotníctva SR, a to osobou "Odborne spôs."				
149	K	Pol190	Schválenie PD na TI SR	kpl	1,000	630,00	630,00
PP			Schválenie PD na TI SR				
150	K	Pol191	I. úradná skúška TI SR	kpl	1,000	450,00	450,00
PP			I. úradná skúška TI SR				
151	K	Pol301	Doprava (do 20km)	kpl	1,000	406,20	406,20
PP			Doprava (do 20km)				
152	M	Pol333	Murárska výpomoc	kpl	1,000	675,00	675,00
PP			Murárska výpomoc				
153	M	Pol334	Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	3,000	217,57	652,71
PP			Podruž. mat / svorky,sádra,klince,štítky, pásky, natlkacie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)				
154	M	Pol335	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	217,57	217,57
PP			Podiel pridružených výkonov				
155	M	Pol196	Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná	ks	150,000	0,01	1,50
PP			Páska sťahovacia 100x2,5 prírodná				
156	M	Pol197	Plošina/lešenie	kpl	1,000	594,00	594,00
PP			Plošina/lešenie				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4.509,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	4.509,82	23,00%	1.037,26

Cena s DPH

v EUR

5.547,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: **D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4.509,82
D1 - EPS - montáž	2.617,36
D2 - EPS - materiál	1.892,46

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.5.3 - Elektrická požiarňa signalizácia

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4.509,82

D	D1	EPS - montáž				2.617,36	
1	K	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	12,000	11,21	134,52
PP			Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
2	K	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	1,000	11,21	11,21
PP			O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný				
3	K	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	13,000	4,50	58,50
PP			Sokl hlásiče v základní verzi				
4	K	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	1,000	9,48	9,48
PP			elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný				
5	K	704900	skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	1,000	9,46	9,46
PP			skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný				
6	K	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	168,000	1,21	203,28
PP			Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30				
7	K	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	168,000	1,75	294,00
PP			Rurka pevná 320 N HF				
8	K	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	10,000	1,75	17,50
PP			Koleno HF 320 N				
9	K	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	336,000	0,09	30,24
PP			Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný				
10	K	00286800	Jednoduchá trub. príchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	4,000	1,20	4,80
PP			Jednoduchá trub. príchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný				
11	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	168,000	0,64	107,52
PP			značenie trasy vedenia				
12	K	Pol210	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
13	K	Pol211	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP			protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
14	K	Pol302	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	81,00	81,00
PP			Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor				
15	K	Pol303	Skúšobná prevádzka	prípád	1,000	180,00	180,00
PP			Skúšobná prevádzka				
16	K	Pol304	Dopravné náklady	prípád	1,000	66,37	66,37
PP			Dopravné náklady				
17	K	Pol305	Pridružené výkony	prípád	1,000	64,71	64,71
PP			Pridružené výkony				
18	K	Pol306	Zriadenie staveniska	prípád	1,000	405,00	405,00
PP			Zriadenie staveniska				
19	K	Pol307	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	prípád	1,000	390,25	390,25
PP			Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky				
20	K	Pol308	Prvá odborná prehliadka a skúška	prípád	1,000	351,00	351,00
PP			Prvá odborná prehliadka a skúška				

D D2 EPS - materiál 1.892,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	802371	Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný	ks	12,000	58,84	706,08
	PP		Optický dymový hlásič PAM, série IQ8Quad - VdS G 204060 alebo ekvivalentný				
22	M	802383	O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný	ks	1,000	166,94	166,94
	PP		O2T/F multisenzorový hlásič IQ8Quad alebo ekvivalentný				
23	M	805590	Sokl hlásiče v základní verzi	ks	13,000	5,95	77,35
	PP		Sokl hlásiče v základní verzi				
24	M	804905	elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný	ks	1,000	64,31	64,31
	PP		elektronika tlačidla IQ8 alebo ekvivalentný				
25	M	704900	skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný	ks	1,000	10,75	10,75
	PP		skrínka tlačidla IQ8 červená alebo ekvivalentný				
26	M	A24SE801	Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30	m	168,000	0,73	122,64
	PP		Kábel JE-H(St)H 1x2x0,8 FE180/E30				
27	M	1520HF KA	Rurka pevná 320 N HF	m	168,000	1,59	267,12
	PP		Rurka pevná 320 N HF				
28	M	4120HF KB	Koleno HF 320 N	ks	10,000	1,58	15,80
	PP		Koleno HF 320 N				
29	M	00226931	Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný	ks	336,000	0,41	137,76
	PP		Set X-GHP 18 MX + GC 21 (nastreľovacie klince) alebo ekvivalentný				
30	M	00286800	Jednoduchá trub. príchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný	ks	4,000	0,35	1,40
	PP		Jednoduchá trub. príchytka X-FB 20 MX alebo ekvivalentný				
31	M	Pol219	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
	PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný				
32	M	Pol220	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
	PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný				
33	M	Pol309	Projekt skutočného vyhotovenia	prípad	1,000	101,25	101,25
	PP		Projekt skutočného vyhotovenia				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2.173,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	2.173,85	23,00%	499,99

Cena s DPH

v EUR

2.673,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2.173,85

D1 - HPS - montáž

1.553,21

D2 - HPS - materiál

620,64

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.5.4 - Hlasová signalizácia požiaru

Miesto: KNsP Čadca

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2.173,85

D		D1	HPS - montáž	1.553,21			
1	K	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	5,000	14,58	72,90
PP		ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor					
2	K	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	40,000	1,06	42,40
PP		Kábel 1-CHKE-V 2x1,5					
3	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	80,000	1,20	96,00
PP		Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný					
4	K	220 26-1661	značenie trasy vedenia	m	40,000	0,64	25,60
PP		značenie trasy vedenia					
5	K	Pol210	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný					
6	K	Pol211	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,26	99,26
PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný					
7	K	Pol263	Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	579,24	579,24
PP		Naprogramovanie, oživenie systému a uvedenie do trvalej prevádzky					
8	K	Pol264	Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP	ks	1,000	79,42	79,42
PP		Prvá odborná prehliadka a skúška systému HSP					
9	K	Pol310	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípad	1,000	32,40	32,40
PP		Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor					
10	K	Pol304	Dopravné náklady	prípad	1,000	21,73	21,73
PP		Dopravné náklady					
11	K	Pol306	Zriadenie staveniska	prípad	1,000	405,00	405,00
PP		Zriadenie staveniska					
D		D2	HPS - materiál	620,64			
12	M	DL-SE 06-165/T-EN54	ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor	ks	5,000	51,12	255,60
PP		ic audio DL-SE 06-165-T-EN54 stropný reproduktor					
13	M	A12MZ205	Kábel 1-CHKE-V 2x1,5	m	40,000	1,02	40,80
PP		Kábel 1-CHKE-V 2x1,5					
14	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný	ks	80,000	0,91	72,80
PP		Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmozdinka alebo ekvivalentný					
15	M	Pol219	protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný	ks	1,000	149,97	149,97
PP		protipožiarna upchávka stenou/stropom maltou HILTI CP 636 1ks=20kg alebo ekvivalentný					
16	M	Pol220	protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný	ks	1,000	71,09	71,09
PP		protipožiarna upchávka protipožiarnou penou HILTY CFS-F FX 1ks=325ml alebo ekvivalentný					
17	M	Pol311	Projekt skutočného vyhotovenia	prípad	1,000	30,38	30,38
PP		Projekt skutočného vyhotovenia					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4.256,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	4.256,56	23,00%	979,01

Cena s DPH

v EUR

5.235,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto:

KNsP Čadca

Dátum:

4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

Projektant:

Kysucká NsP Čadca,
Palárikova 2311, 022
16 Čadca

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4.256,56

D1 - Štruktúrovaná kabeláž - montáž

2.878,26

D2 - Štruktúrovaná kabeláž - materiál

1.378,30

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.5.5 - Štruktúrovaná kabeláž

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4.256,56

D	D1	Štruktúrovaná kabeláž - montáž					2.878,26
1	K	KEP-C6A-S-10G	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	1,000	3,41	3,41
PP Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný							
2	K	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	8,000	12,40	99,20
PP VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný							
3	K	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	8,000	0,09	0,72
PP VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný							
4	K	10004075.00	Krabica inštalačná 6400-10 71x32mm IP20	ks	8,000	9,19	73,52
PP Krabica inštalačná 6400-10 71x32mm IP20							
5	K	KE-CAT6a	Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní alebo ekvivalent	ks	16,000	7,20	115,20
PP Certifikácia prenosovej cesty ClassEA/Cat 6A (500MHz) so spracovaním výsledkov meraní alebo ekvivalent							
6	K	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný	m	880,000	1,29	1.135,20
PP Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalentný							
7	K	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30 alebo ekvivalent	m	25,000	1,24	31,00
PP Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30 alebo ekvivalent							
8	K	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	32,000	2,03	64,96
PP Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela							
9	K	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný	ks	302,000	1,20	362,40
PP Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný							
10	K	unv_082226	Hmoždinka zatláčacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	302,000	1,20	362,40
PP Hmoždinka zatláčacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda							
11	K	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
PP Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný							
12	K	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	99,26	99,26
PP Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný							
13	K	Pol222	Minerálna plsť 140 kg/m3	m2	1,000	107,97	107,97
PP Minerálna plsť 140 kg/m3							
14	K	Pol223	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	18,00	18,00
PP Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml							
15	K	Pol312	Drobný montážny materiál	prípád	1,000	15,70	15,70
PP Drobný montážny materiál							
16	K	Pol310	Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor	prípád	1,000	40,50	40,50
PP Inžinierska činnosť, príprava, technický dozor							
17	K	Pol304	Dopravné náklady	prípád	1,000	54,93	54,93
PP Dopravné náklady							
18	K	Pol305	Pridružené výkony	prípád	1,000	154,13	154,13
PP Pridružené výkony							
19	K	Pol313	Projekt skutočného vyhotovenia	prípád	1,000	40,50	40,50
PP Projekt skutočného vyhotovenia							

D D2 Štruktúrovaná kabeláž - materiál 1.378,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	KEP-C6A-S-10G	Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný	ks	1,000	84,59	84,59
	PP		Keline patch panel Cat 6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G alebo ekvivalentný				
21	M	KEL-C6A-P-020 HD	Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný	ks	16,000	5,58	89,28
	PP		Keline patch kábel Cat 6A, STP, HD, LSOH, šedý alebo ekvivalentný				
22	M	753149	VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný	ks	8,000	11,08	88,64
	PP		VALENA LIFE ZÁSUVKA 2X RJ45 CAT.6A STP BIELA alebo ekvivalentný				
23	M	754001	VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný	ks	8,000	1,13	9,04
	PP		VALENA LIFE RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY alebo ekvivalentný				
24	M	10004075.00	Krabica inšalačná 6400-10 71x32mm IP20	ks	8,000	0,26	2,08
	PP		Krabica inšalačná 6400-10 71x32mm IP20				
25	M	KE550HS23-B2ca	Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalent	m	880,000	0,48	422,40
	PP		Keline kábel Cat 6A, STP, LSOH, B2ca - s1a, d1, a1 alebo ekvivalent				
26	M	A24SE802	Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30 alebo ekvivalent	m	25,000	1,48	37,00
	PP		Kábel JE-H(St)H 2x2x0,8 FE180/E30 alebo ekvivalent				
27	M	KTR000000091	Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela	m	32,000	1,36	43,52
	PP		Rúrka ohybná 2329/LPE-1 H50 34,5mm 28,4mm 320N PE biela				
28	M	ob_2207028	Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný	ks	302,000	0,91	274,82
	PP		Zväzkový držiak Grip 2031 M 15 FS (OBO) + hmoždinka alebo ekvivalentný				
29	M	unv_082226	Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda	ks	302,000	0,14	42,28
	PP		Hmoždinka zatlačacia bezhalogénová, DSD 35 , far. svetlo šeda				
30	M	CP 601S	Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	22,06	22,06
	PP		Protipožiarny tmel HILTI alebo ekvivalentný				
31	M	CP 671C-20	Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný	kus	1,000	173,03	173,03
	PP		Protipožiarny náter HILTI alebo ekvivalentný				
32	M	Pol230	Minerálna plst' 140 kg/m3	m2	1,000	12,92	12,92
	PP		Minerálna plst' 140 kg/m3				
33	M	Pol231	Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml	kus	1,000	11,25	11,25
	PP		Silikonový tmel, bezfarebný, 330ml				
34	M	Pol314	Drobný montážny materiál	prípad	1,000	65,39	65,39
	PP		Drobný montážny materiál				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

STECHO constructions, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

96.193,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	96.193,00	23,00%	22.124,39

Cena s DPH

v EUR

118.317,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: **D.1.6 - Vzduchotechnika**

Miesto:		Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	STECHO constructions, s.r.o.
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	96.193,00
D1 - VZT zariadenie č. 1 - Vetranie a celková klimatizácia operačnej sály a pridružených pr	96.193,00
D2 - Montáž	16.369,87
D3 - Dodávka	79.823,13

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.6 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ: Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca Projektant: STECHO constructions, s.r.o.

Zhotoviteľ: ODU - trade, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96.193,00

D	D1	VZT zariadenie č. 1 - Vetranie a celková klimatizácia operačnej sály a pri					96.193,00
D	D2	Montáž					16.369,87
1	K	1.1	Zónová klimatizačná jednotka stacionárna, vo vnútornom vyhotovení, zostavená z komôr alebo ekvivalentný	ks	1,000	5.335,21	5.335,21
	PP	Zónová klimatizačná jednotka stacionárna, vo vnútornom vyhotovení, zostavená z komôr alebo ekvivalentný					
	VV	" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "					
	VV	Nasávanie vzduchu:					
	VV	- sacia s filtrom G4+M5					
	VV	- rekuperačná s obtokom					
	VV	Prívod vzduchu Zóna 1					
	VV	- výmenníková (ohrev/chladenie)					
	VV	- ventilátorová					
	VV	- výtlačná s filtrom F9					
	VV	Prívod vzduchu Zóna 2					
	VV	- výmenníková (ohrev/chladenie)					
	VV	- ventilátorová					
	VV	- výtlačná s filtrom F9					
	VV	Výfuk vzduchu					
	VV	- odsávacia s filtrom					
	VV	- ventilátorová					
	VV	- vyfukovacia					
	VV	1				1,000	
	VV	Súčet				1,000	
2	K	1.2	Riadiaci a ovládací systém MaR alebo ekvivalentný	ks	1,000	389,81	389,81
	PP	Riadiaci a ovládací systém MaR alebo ekvivalentný					
	VV	" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "					
	VV	- rozvádzač MaR 1 ks					
	VV	- pohony a frekvenčné meniče 5 ks					
	VV	- periférie (snímače) 7 ks					
	VV	- riadiaca a ovládacia jednotka 1 ks					
	VV	- software vrátane implementácie a ostatné služby 1 ks					
	VV	- kabeláž 138 bm					
	VV	- diaľkový ovládací panel 1ks					
	VV	1				1,000	
	VV	Súčet				1,000	
3	K	1.3	Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumulácie nádrčky alebo ekvivalentný	ks	1,000	968,39	968,39
	PP	Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumulácie nádrčky alebo ekvivalentný					
	VV	" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1				1,000	
	VV	Súčet				1,000	
4	K	1.4	Príslušenstvo tepelného čerpadla: alebo ekvivalentný	ks	1,000	130,72	130,72
	PP	Príslušenstvo tepelného čerpadla: alebo ekvivalentný					
	VV	" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "					
	VV	- rozvody pracovne látky 41 bm					
	VV	- armatúry rozvodov 12 ks					
	VV	- tepelná izolácia rozvodov 14 m2					
	VV	- pracovná látka (70% demi voda + 30% glykol) 162 l					
	VV	1				1,000	
	VV	Súčet				1,000	
5	K	1.5	Elektrický parný zvlhčovač vzduchu so systémom automatického odstraňovania vodného kameňa, vlhčením priamo do vzduchotechnického potrubia alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.325,75	1.325,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Elektrický parný zvlhčovač vzduchu so systémom automatického odstraňovania vodného kameňa, vlhčením priamo do vzduchotechnického potrubia alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Condair RS Visual 20400V3, pč.:26.06.2022				
	VV		Súčet		1,000		
6	K	1.6	Kompaktný ventilátorový ohrievač - C3N CAT alebo ekvivalentný	ks	1,000	84,82	84,82
	PP		Kompaktný ventilátorový ohrievač - C3N CAT alebo ekvivalentný				
7	K	1.7.1	Ľmiče hľuku - kulisový ľmič hľuku pre prívod vzduchu Zóna 1, 1000x400/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	86,70	693,60
	PP		Ľmiče hľuku - kulisový ľmič hľuku pre prívod vzduchu Zóna 1, 1000x400/100 alebo ekvivalentný				
8	K	1.7.2	Ľmiče hľuku - kulisový ľmič hľuku pre prívod vzduchu Zóna 2, 1000x400/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	86,70	693,60
	PP		Ľmiče hľuku - kulisový ľmič hľuku pre prívod vzduchu Zóna 2, 1000x400/100 alebo ekvivalentný				
9	K	1.7.3	Ľmiče hľuku - ľmič hľuku pre odvod vzduchu, 1000x630/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	44,42	355,36
	PP		Ľmiče hľuku - ľmič hľuku pre odvod vzduchu, 1000x630/100 alebo ekvivalentný				
10	K	1.8	Regulátor konštanťného prietoku vzduchu alebo ekvivalentný	ks	7,000	42,16	295,12
	PP		Regulátor konštanťného prietoku vzduchu alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 7		7,000		
	VV		NOTUS-R1-125-M1				
	VV		NOTUS-R1-160-M1				
	VV		NOTUS-R1-200-M1				
	VV		Súčet		7,000		
11	K	1.9	Kruhová regulačná clona na regulovanie prietoku vzduchu - SPM 160 alebo ekvivalentný	ks	1,000	16,73	16,73
	PP		Kruhová regulačná clona na regulovanie prietoku vzduchu - SPM 160 alebo ekvivalentný				
12	K	1.10.1	Komponenty prívodu vzduchu - laminárny stropný, prívodná skriňa - LF-OP 1400x2000 alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.972,31	1.972,31
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - laminárny stropný, prívodná skriňa - LF-OP 1400x2000 alebo ekvivalentný				
13	K	1.10.2	Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	ks	7,000	2,70	18,90
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 7		7,000		
	VV		- CFC-A-H-557-557x80-200-D-SW - filtračná kazeta				
	VV		- CFC-H14-557x557x80 - filter				
	VV		- ADQ-CFC-A-557x557-SW - čelná doska				
	VV		Súčet		7,000		
14	K	1.10.3	Komponenty prívodu vzduchu - multidyžový difúzor vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	ks	1,000	3,60	3,60
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - multidyžový difúzor vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		- CAP-F-N-250- 600-49-SW - difúzor				
	VV		- THOR-F-160-250 - prip. Box				
	VV		Súčet		1,000		
15	K	1.11.1	Komponenty pre odvod vzduchu - odsávacía výustka s filtrom - NOVA-PF-800x300 alebo ekvivalentný	ks	6,000	7,73	46,38
	PP		Komponenty pre odvod vzduchu - odsávacía výustka s filtrom - NOVA-PF-800x300 alebo ekvivalentný				
16	K	1.11.2	Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací ventil, Balance-E-200-SW, RFU200 - rámček alebo ekvivalentný	ks	13,000	5,17	67,21
	PP		Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací ventil, Balance-E-200-SW, RFU200 - rámček alebo ekvivalentný				
17	K	1.12	Kruhové listové regulačné klapky pre ručné nastavenie - RKKR-250 alebo ekvivalentný	ks	16,000	5,24	83,84
	PP		Kruhové listové regulačné klapky pre ručné nastavenie - RKKR-250 alebo ekvivalentný				
18	K	1.13	Mrieška stenová obojstranná s príslušenstvom - NOVA-R-2-325x325-AN alebo ekvivalentný	ks	4,000	5,29	21,16
	PP		Mrieška stenová obojstranná s príslušenstvom - NOVA-R-2-325x325-AN alebo ekvivalentný				
19	K	1.14	Šťvorhranné VZT potrubie z oceťového, pozinkovaného plechu	ks	1,000	1.637,09	1.637,09
	PP		Šťvorhranné VZT potrubie z oceťového, pozinkovaného plechu				
	VV		- prívod vzduchu Zóna 1, do obvodu 1130 mm - 44 bm				
	VV		- prívod vzduchu Zóna 2, do obvodu 1210 mm - 27,5 bm				
	VV		- odvod vzduchu do obvodu 1760 mm - 40,5 bm				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
20	K	1.15	Kruhové VZT potrubie z oceťového, pozinkovaného plechu	ks	1,000	149,34	149,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Kruhové VZT potrubie z oceleového, pozinkovaného plechu				
	VV		- prívod vzduchu Zóna 1, do priemeru 250 mm - 18 bm				
	VV		- odvod vzduchu do priemeru 250 mm - 21 bm				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
21	K	1.16	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm alebo ekvivalentný	ks	49,000	5,56	272,44
	PP		Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm alebo ekvivalentný				
22	K	1.17	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm alebo ekvivalentný	ks	86,000	2,76	237,36
	PP		Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm alebo ekvivalentný				
23	K	1.19	Požiarne klapka	ks	6,000	141,47	848,82
	PP		Požiarne klapka				
24	K	1.20	Pretlaková klapka	ks	1,000	31,11	31,11
	PP		Pretlaková klapka				
25	K	1.21	Protidážďová žalúzia	ks	1,000	1,80	1,80
	PP		Protidážďová žalúzia				
26	K	Pol2	- tlaková a dilatčná skúška rozvodov pracovnej látky tepelného čerpadla	sub	1,000	252,00	252,00
	PP		- tlaková a dilatčná skúška rozvodov pracovnej látky tepelného čerpadla				
27	K	Pol3	- preplach sústavy tepelného čerpadla	hod	8,000	11,25	90,00
	PP		- preplach sústavy tepelného čerpadla				
28	K	Pol4	- naplnenie sústavy tepelného čerpadla	sub	1,000	180,00	180,00
	PP		- naplnenie sústavy tepelného čerpadla				
29	K	Pol9	- vykonanie komplexných skúšok	%	1,000	90,00	90,00
	PP		- vykonanie komplexných skúšok				
30	K	Pol10	- vydanie východných revízných správ	sub	1,000	45,00	45,00
	PP		- vydanie východných revízných správ				
31	K	Pol11	- uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie obsluhy	%	1,000	32,40	32,40
	PP		- uvedenie zariadenia do prevádzky a zaškolenie obsluhy				
D	D3		Dodávka				79.823,13
32	M	1.1	Zónová klimatizačná jednotka stacionárna, vo vnútornom vyhotovení, zostavená z komôr: alebo ekvivalentný	ks	1,000	25.403,95	25.403,95
	PP		Zónová klimatizačná jednotka stacionárna, vo vnútornom vyhotovení, zostavená z komôr: alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		Nasávanie vzduchu:				
	VV		- sacia s filtrom G4+M5				
	VV		- rekuperačná s obtokom				
	VV		Prívod vzduchu Zóna 1				
	VV		- výmenníková (ohrev/chladenie)				
	VV		- ventilátorová				
	VV		- výtlačná s filtrom F9				
	VV		Prívod vzduchu Zóna 2				
	VV		- výmenníková (ohrev/chladenie)				
	VV		- ventilátorová				
	VV		- výtlačná s filtrom F9				
	VV		Výfuk vzduchu				
	VV		- odsávací s filtrom				
	VV		- ventilátorová				
	VV		- vyfukovacia				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
33	M	1.2	Riadiaci a ovládací systém MaR alebo ekvivalentný	ks	1,000	1.856,25	1.856,25
	PP		Riadiaci a ovládací systém MaR alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		- rozvádzač MaR				
	VV		- pohony a frekvenčné meniče				
	VV		- periférie (snímače)				
	VV		- riadiaci a ovládacia jednotka				
	VV		- software vrátane implementácie a ostatné služby				
	VV		- kabeláž				
	VV		- diaľkový ovládací panel				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	M	1.3	Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumulácie nádržky alebo ekvivalentný	ks	1,000	4.611,38	4.611,38
	PP		Kompaktné tepelné čerpadlo (Chiller) vzduch/voda vrátane hydromodulu a akumulácie nádržky alebo ekvivalentný				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	M	1.4	Príslušenstvo tepelného čerpadla: alebo ekvivalentný	ks	1,000	622,49	622,49
	PP		Príslušenstvo tepelného čerpadla: alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	VV		- rozvody pracovne látky 41 bm				
	VV		- armatúry rozvodov 12 ks				
	VV		- tepelná izolácia rozvodov 14 m2				
	VV		- pracovná látka (70% demi voda + 30% glykol) 162 l				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	M	1.5	Elektrický parný zvlhčovač vzduchu so systémom automatického odstraňovania vodného kameňa, vlhčením priamo do vzduchotechnického potrubia alebo ekvivalentný	ks	1,000	6.313,11	6.313,11
	PP		Elektrický parný zvlhčovač vzduchu so systémom automatického odstraňovania vodného kameňa, vlhčením priamo do vzduchotechnického potrubia alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		Condair RS Visual 20400V3, pč.:26.06.2022				
	VV		Súčet		1,000		
37	M	1.6	Kompaktný ventilátorový ohrievač - C3N CAT alebo ekvivalentný	ks	1,000	403,60	403,60
	PP		Kompaktný ventilátorový ohrievač - C3N CAT alebo ekvivalentný				
38	M	1.7.1	Tlmiče hluku - kulisový tlmič hluku pre prívod vzduchu Zóna 1, 1000x400/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	412,85	3.302,80
	PP		Tlmiče hluku - kulisový tlmič hluku pre prívod vzduchu Zóna 1, 1000x400/100 alebo ekvivalentný				
39	M	1.7.2	Tlmiče hluku - kulisový tlmič hluku pre prívod vzduchu Zóna 2, 1000x400/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	412,85	3.302,80
	PP		Tlmiče hluku - kulisový tlmič hluku pre prívod vzduchu Zóna 2, 1000x400/100 alebo ekvivalentný				
40	M	1.7.3	Tlmiče hluku - tlmič hluku pre odvod vzduchu 1000x630/100 alebo ekvivalentný	ks	8,000	211,54	1.692,32
	PP		Tlmiče hluku - tlmič hluku pre odvod vzduchu 1000x630/100 alebo ekvivalentný				
41	M	1.8	Regulátor konštantného prietoku vzduchu alebo ekvivalentný	ks	7,000	200,76	1.405,32
	PP		Regulátor konštantného prietoku vzduchu alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 7		7,000		
	VV		NOTUS-R1-125-M1				
	VV		NOTUS-R1-160-M1				
	VV		NOTUS-R1-200-M1				
	VV		Súčet		7,000		
42	M	1.9	Kruhovú regulačnú clonu na regulovanie prietoku vzduchu - SPM 160 alebo ekvivalentný	ks	1,000	79,65	79,65
	PP		Kruhovú regulačnú clonu na regulovanie prietoku vzduchu - SPM 160 alebo ekvivalentný				
43	M	1.10.1	Komponenty prívodu vzduchu - laminárny stropný, prírodná skriňa - LF-OP 1400x2000 alebo ekvivalentný	ks	1,000	9.391,95	9.391,95
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - laminárny stropný, prírodná skriňa - LF-OP 1400x2000 alebo ekvivalentný				
44	M	1.10.2	Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	ks	7,000	13,50	94,50
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - čisté nádstavce s filtračnou vložkou HEPA vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 7		7,000		
	VV		- CFC-A-H-557-557x80-200-D-SW - filtračná kazeta				
	VV		- CFC-H14-557x557x80 - filter				
	VV		- ADQ-CFC-A-557x557-SW - čelná doska				
	VV		Súčet		7,000		
45	M	1.10.3	Komponenty prívodu vzduchu - multidyžový difúzor vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný	ks	1,000	18,00	18,00
	PP		Komponenty prívodu vzduchu - multidyžový difúzor vrátane príslušenstva alebo ekvivalentný				
	VV		" presná špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 1		1,000		
	VV		- CAP-F-N-250- 600-49-SW - difúzor				
	VV		- THOR-F-160-250 - prip. Box				
	VV		Súčet		1,000		
46	M	1.11.1	Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací výustka s filtrom alebo ekvivalentný	ks	6,000	36,79	220,74
	PP		Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací výustka s filtrom alebo ekvivalentný				
47	M	1.11.2	Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací ventil, Balance-E-200-SW, RFU200 - rámček alebo ekvivalentný	ks	13,000	24,64	320,32
	PP		Komponenty pre odvod vzduchu - odsávací ventil, Balance-E-200-SW, RFU200 - rámček alebo ekvivalentný				
48	M	1.12	Kruhovú regulačnú clonu pre ručné nastavenie - RKKR-250 alebo ekvivalentný	ks	16,000	24,98	399,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Kruhové listové regulačné klapky pre ručné nastavenie - RKKR-250 alebo ekvivalentný				
49	M	1.13	Mriežka stenová obojstranná s príslušenstvom - NOVA-R-2-325x325-AN alebo ekvivalentný	ks	4,000	25,18	100,72
PP			Mriežka stenová obojstranná s príslušenstvom - NOVA-R-2-325x325-AN alebo ekvivalentný				
50	M	1.14	Štvorhranné VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	ks	1,000	7.795,67	7.795,67
PP			Štvorhranné VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu				
VV			- prívod vzduchu Zóna 1, do obvodu 1130 mm - 44 bm				
VV			- prívod vzduchu Zóna 2, do obvodu 1210 mm - 27,5 bm				
VV			- odvod vzduchu do obvodu 1760 mm - 40,5 bm				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
51	M	1.15	Kruhovú VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu	ks	1,000	711,13	711,13
PP			Kruhovú VZT potrubie z oceľového, pozinkovaného plechu				
VV			- prívod vzduchu Zóna 1, do priemeru 250 mm - 18 bm				
VV			- odvod vzduchu do priemeru 250 mm - 21 bm				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
52	M	1.16	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm alebo ekvivalentný	ks	49,000	26,49	1.298,01
PP			Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v exteriéri, hr. 32mm alebo ekvivalentný				
53	M	1.17	Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm alebo ekvivalentný	ks	86,000	13,12	1.128,32
PP			Tepelná izolácia na báze syntetického kaučuku, samolepiaca, s hliníkovou fóliou pre VZT potrubie v interiéri, hr. 20mm alebo ekvivalentný				
54	M	1.18	Montážny materiál	kg	125,000	46,38	5.797,50
PP			Montážny materiál				
55	M	1.19	Požiarna klapka	ks	6,000	112,33	673,98
PP			Požiarna klapka				
56	M	1.20	Pretlaková klapka	ks	1,000	148,16	148,16
PP			Pretlaková klapka				
57	M	1.21	Protidažďová žalúzia	ks	1,000	9,00	9,00
PP			Protidažďová žalúzia				
58	K	Pol8	- dopravné a iné zaobstarávacie náklady	%	1,000	2.721,78	2.721,78
PP			- dopravné a iné zaobstarávacie náklady				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt:

II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť:

D.1.7 - Medicinálne plyny

JKSO:

Miesto: KNsP Čadca

ČS:

Dátum: 4. 5. 2026

Objednávateľ:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ODU - trade, s.r.o.

IČO:

50350421

IČ DPH:

SK7120001933

Projektant:

Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

24.591,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	24.591,60	23,00%	5.656,07

Cena s DPH

v EUR

30.247,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: **D.1.7 - Medicinálne plyny**

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	24.591,60
D1 - Medicinálne plyny	24.591,60
D2 - Druh plynu: kyslík	2.126,30
D4 - Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie	2.109,80
D6 - Odťah vydychovaných zmesí	163,90
D7 - Instalačné komplexy	14.251,60
D8 - Ventilové krabice	1.595,00
D9 - Alarmový systém	1.881,00
D10 - Konzole a príchytný materiál	418,00
D11 - Ostatné	2.046,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia chirurgického pavilónu + JIS a traumatologického oddelenia + operačná sála, KNsP Čadca

Objekt: II.NP-Op.sala - Traumatologické oddelenie II.poschodia - Operačná sála

Časť: D.1.7 - Medicinálne plyny

Miesto:	KNsP Čadca	Dátum:	4. 5. 2026
Objednávateľ:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca	Projektant:	Kysucká NsP Čadca, Palárikova 2311, 022 16 Čadca
Zhotoviteľ:	ODU - trade, s.r.o.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu24.591,60

D D1 Medicinálne plyny24.591,60

D D2 Druh plynu: kyslík2.126,30

1	K	Pol45	Medená trubka 8x1 /podľa EN7396/	m	5,000	12,32	61,60
PP			Medená trubka 8x1 /podľa EN7396/				
2	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	5,000	14,85	74,25
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				
3	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	25,000	18,48	462,00
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
4	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	21,45	107,25
PP			Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/				
5	K	Pol46	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	189,20	189,20
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
6	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	145,000	1,10	159,50
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
7	K	Pol17	Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 26,9x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
8	K	Pol47	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m //podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	3,000	16,50	49,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m //podľa EN7396 vrátane upchávky/				
9	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
10	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
11	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	2,000	33,00	66,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
12	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	105,60	105,60
PP			Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov				
13	K	Pol48	Lekársky panel na omietku /podľa EN7396/	ks	1,000	213,40	213,40
PP			Lekársky panel na omietku /podľa EN7396/				
14	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	40,000	1,32	52,80
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
15	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	40,000	0,66	26,40
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
16	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	40,000	1,32	52,80
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
17	K	Pol25	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
18	K	Pol26	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				
D D4			Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie				
							2.109,80
19	K	Pol45	Medená trubka 8x1 /podľa EN7396/	m	5,000	12,32	61,60
PP			Medená trubka 8x1 /podľa EN7396/				
20	K	Pol12	Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/	m	5,000	14,85	74,25
PP			Medená trubka 12x1 /podľa EN7396/				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	25,000	18,48	462,00
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
22	K	Pol14	Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/	m	5,000	21,45	107,25
PP			Medená trubka 22x1 /podľa EN7396/				
23	K	Pol46	Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/	kpl	1,000	189,20	189,20
PP			Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy /podľa EN7396/				
24	K	Pol16	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	145,000	1,10	159,50
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
25	K	Pol49	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	3,000	16,50	49,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
26	K	Pol18	Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 38x2,6/0,5m /podľa EN7396 vrátane upchávky/				
27	K	Pol19	Napojenie na existujúci rozvod	ks	1,000	33,00	33,00
PP			Napojenie na existujúci rozvod				
28	K	Pol20	Zaslepenie potrubia Cu do DN25	ks	2,000	33,00	66,00
PP			Zaslepenie potrubia Cu do DN25				
29	K	Pol21	Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov	ks	1,000	105,60	105,60
PP			Guľový uzáver G1", PN20 vrátane skrutkovania a nástavcov				
30	K	Pol48	Lekársky panel na omietku /podľa EN7396/	ks	1,000	213,40	213,40
PP			Lekársky panel na omietku /podľa EN7396/				
31	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	40,000	1,32	52,80
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
32	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	40,000	0,66	26,40
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
33	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	40,000	1,32	52,80
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
34	K	Pol28	Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	2,000	110,00	220,00
PP			Úseková tlaková skúška /podľa EN7396/				
35	K	Pol29	Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/	ks	1,000	220,00	220,00
PP			Záverečná tlaková skúška /podľa EN7396/				
D	D6		Odťah vydychovaných zmesí				163,90
36	K	Pol13	Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/	m	5,000	18,48	92,40
PP			Medená trubka 18x1 /podľa EN7396/				
37	K	Pol50	Tvarovky Cu /podľa EN7396/	kpl	1,000	16,50	16,50
PP			Tvarovky Cu /podľa EN7396/				
38	K	Pol51	Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/	g	20,000	1,10	22,00
PP			Ag spájka 45 + pasta /podľa EN7396/				
39	K	Pol52	Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m, podľa EN7396 vrátane upchávky	ks	1,000	16,50	16,50
PP			Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m, podľa EN7396 vrátane upchávky				
40	K	Pol22	Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	m tr.	5,000	1,32	6,60
PP			Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396				
41	K	Pol23	Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	m tr.	5,000	0,66	3,30
PP			Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa				
42	K	Pol24	Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	m tr.	5,000	1,32	6,60
PP			Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25				
D	D7		Instalačné komplexy				14.251,60
43	K	Pol53	Stropný otočný komplex anestéziologický	ks	1,000	14.251,60	14.251,60
PP			Stropný otočný komplex anestéziologický				
VV			rameno lomené otočné/sklonné 800/800mm,				
VV			zdrojová hlava				
VV			vybavenie:				
VV			2xO, 2xT, odťah vydychovaných zmesí				
VV			zás. 230V, PA, SLP, príslušenstvo				
VV			Prevedenie podľa EN7396				
VV			osvetlenie priame, nepriame a nočné				
VV			Prevedenie a vybavenie viď. výkres č. 02				
VV			1		1,000		
VV			Súčet		1,000		
D	D8		Ventilové krabice				1.595,00
44	K	Pol33	Vent. krabica pod omietku - O,T	ks	1,000	1.595,00	1.595,00
PP			Vent. krabica pod omietku - O,T				
VV			G3/4"-2x (pripoj. 18x1), vstupné miesto NIST-2x				
VV			kontrolný manometer-2x, čidlo klinického alarmu-2x				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		podľa EN7396				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D	D9		Alarmový systém				1.881,00
45	K	Pol54	Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396	ks	1,000	1.881,00	1.881,00
	PP		Signalizačný hlásič klinického alarmu - 2 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396				
D	D10		Konzole a príchytý materiál				418,00
46	K	Pol55	Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie	kpl	1,000	418,00	418,00
	PP		Dodanie a zhotovenie konzol pre Cu potrubie				
	VV		pomocný príchytý materiál, trubkové objímky,				
	VV		dodanie a osadenie hmoždiniek				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
D	D11		Ostatné				2.046,00
47	K	Pol36	Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov	HZS	6,000	33,00	198,00
	PP		Demontáž existujúcich rozvodov medicínálnych plynov vrátane koncových prvkov				
48	K	Pol37	Požiarna upchávka	ks	4,000	22,00	88,00
	PP		Požiarna upchávka				
49	K	Pol38	Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby	kpl	1,000	110,00	110,00
	PP		Zahájenie a vedenie stavby, Ukončenie a odovzdanie stavby				
50	K	Pol56	Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava	kpl	1,000	110,00	110,00
	PP		Presun materiálu, vnútrostavenisková preprava				
51	K	Pol40	Skúšky a revízie EN7396	HZS	6,000	110,00	660,00
	PP		Skúšky a revízie EN7396				
52	K	Pol41	Úradná skúška	kpl	1,000	880,00	880,00
	PP		Úradná skúška				